
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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VATANIMIZDA GÖZÜ OLANIN
YERi BU TOPRAKLARIN ALTIDIR

İsrailli yetkililerin, sadece Filistin ve 
Lübnan'ı değil, Suriye, Irak, Ürdün, Suudi 
Arabistan ve Mısır'dan da toprak alma 
niyetinde olduklarını açıkça ifade ettik-
lerine dikkat çeken Özdemir, “Hedefleri 
sözde büyük İsrail. Bu topraklar güya 
kendilerine vadedilmiş. Bizim ülkemiz de 
tehdit altında. İsrail’e kimin ne vadettiği 
umurumuzda değil. Sözde safsatalarınız 
sizi bağlar. Ama vatanımızda gözünüz 
varsa biz size bu toprakların altını va-
dediyoruz. Buyurun, cesareti olan varsa 
gelsin, Türk milletinin karşısına  
çıksın” diye konuştu. l 06

Türkiye’yi dehşete düşüren olayda adı  
geçen Özel Avcılar Hospital Hastanesi, Özel 

TRG Hospitalist Hastanesi, Özel Birinci Hastane-
si, Özel Güney Hastanesi, Özel Bağcılar Medilife 
Hastanesi, Özel Beylikdüzü Medilife Hastanesi, 
Özel Reyap İstanbul Hastanesi, Bağcılar Özel Şa-
fak Hastanesi, Özel Silivri Kolan Hospital Hasta-
nesi ve Çorlu Özel Reyap Hastanelerinin kapıları 
mühürlendi, tabelaları söküldü.  l 08-09

Fezlekeye göre, 197 suça konu eylem oluştu, 
41 şüpheli suça karıştı. Medisense Sağlık 

Hizmetleri Şirketi sahibi eski PKK hükümlüsü 
ve şu an İYİ Parti üyesi Reyap Hastanesi yeni-
doğan yoğun bakım doktoru Fırat Sarı, Dr. İl-
ker Gönen ile birlikte birçok özel hastanenin 
yenidoğan yoğun bakım ünitesini kiraladı, 
kendilerine bağlı sağlık çalışanlarını bu hasta-
nelerin yenidoğan birimlerine yerleştirdi.

ÇETE NASIL ÇALIŞTI?

ViCDANSIZLARA
ASLA TAViZ YOK

'YENİDOĞAN ÇETESİ' ÇÖKERTİLDİ, HASTANELER KAPATILDI

İSTANBUL’DA BEBEKLERİ ANLAŞMALI HASTANELERE SEVK EDEREK HAKSIZ KAZANÇ SAĞLAYAN VE İHMALİ 
DAVRANIŞLARDA BULUNARAK ÖLMELERİNE NEDEN OLAN ‘YENİDOĞAN ÇETESİ’ HAKKINDA HAZIRLANAN İDDİANAMEDE 

YER ALAN 10 HASTANE KAPATILDI. BURALARDA TEDAVİ GÖREN HASTALAR, KAMU HASTANELERİNE SEVK EDİLDİ.

HAYVAN GİBİ AĞLIYOR

FİŞİNİ ÇEKECEĞİM

İddianamede, hayatını kaybeden bir bebekle ilgili 
Hemşire Çağla Durmuş ve Dr. İlker Gönen’in  
konuşmaları şöyle yer aldı:
Çağla Durmuş: Hocam Karakoç ex. Adrenalinle yani. 
İlker Gönen: Adrenalinle, tamam yapacak bir şey yok.
Çağla Durmuş: Aileye de kötüleşti diye haber verdik 
şimdi şu adrenalin etkisi geçene kadar kapattım 
kuvözün entübe... Makinada birazdan ex  
kabul ederiz yani. 
İlker Gönen: Ha ha ha, neyse bir şey diyecektim de...
İlker Gönen: Aspirasyondan mı öldü yani? 
Çağla Durmuş: Yani, ya zaten rengi falan iyi değildi, 
onun öleceği belliydi ama şey yani aspire etmiş. 
İlker Gönen: Sabah gördük hayvan gibi ağlıyo, ta-
mam rengi kötüydü ama. 
Çağla Durmuş: Onun bir o süreci kaybetmişiz yani 
biz, dönebilme sürecini. Ben dosyada kötüleşip 
entübe olmuş gibi göstereyim. 
İlker Gönen: O tedaviler IV görünsün ha. Oral  
görülmesin. Şöyle diyeceksin, böyle böyle kötüleşti, 
işte ondan sonra entübe ettik, solunumuna baktık 
kalbi düştü. Müdahalesini yaptık ıvır zıvır.  
Dursun abiyle ağzın bir olsun yani.

BİLEREK ÖLDÜRDÜLER! 
Çete üyeleri, 112 Acil Çağrı Merkezi’nde birlikte çalıştıkları ambulans 
şoförleri aracılığıyla kamu ya da özel hastanelerde doğup tedavisinin 
yoğunluktan dolayı başka hastanelerde yapılması uygun görülen be-
bek hastaları, tedavi yöntemleri uygun olup olmadığına bakılmaksızın 

anlaşmalı oldukları hastanelere aldırdı. Bu bebeklerin uzun süreler 
hastanede kalması sağlanarak, SGK’dan yüksek ödeme alındı. Hem 

devlet dolandırıldı hem uygun tedavi yöntemleriyle tedavi  
olamayan  bebeklerin ölümüne sebebiyet verildi.

İddianamede, tedavi gördüğü hastanede hayatını 
kaybeden bebekle ilgili üç şüphelinin  
konuşmaları da yer aldı:
Bahar Kanık: Hocam kalbi, Halime’nin kalbi yokmuş, 
cpr yapalım mı? 
Fırat Sarı: Cpr bir iki tane dokunun, dönerse döndü. 
Dönerse biraz daha yaşasın ben gelinceye kadar. 
Kanık: Sarıkaya’nın da valla fişini çekecem  
gelmezseniz. 
Fırat Sarı: Nasıl? Ha ha dedemin fişi. 
Bahar Kanık: Ha ha çekicem fişi ha ha.

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, ihbarın 27 Mart 2023 günü 
CİMER'e yapıldığını belirterek, “Başvuru ile çeteyi çökerttik. Çok gizli 
çalıştık, hastanelere bebek nakli yaptırmadık. Savcılarımız çok büyük 
mesai harcadı. Her türlü denetimi yapıyoruz. Kimsenin gözünün yaşı-
na bakmayız. Sağlıkta illegalite ve kötü uygulamalara izin vermeyiz. 
İnsanlıktan sapmışlara karşı mücadele sürecek” dedi.

‘Yenidoğan çetesi’nin kritik isimlerinden Hakan Doğukan 
Taşcı ile Şeyhmus Çelik’in aralarında yaptığı telefon 
görüşmesinde, dönemin İstanbul İl Müdürü olan Sağlık 
Bakanı Kemal Memişoğlu’ndan dert yandığı belirlendi. 
Memişoğlu için “Bize taktı, vazgeçmiyor” diyen çete 
üyelerinin korku ve panik halinde gerçekleştirdikleri gö-
rüşmenin kaydı, davanın soruşturma dosyasına girdi.

İLLEGALİTEYE İZİN YOK 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç 
da, ‘Yenidoğan çetesi’ 
soruşturmasının derinleş-
tirildiğini belirterek, “Bir 
yıllık araştırma neticesinde 

soruşturma kapsamında 47 kişi gözal-
tına alındı. Toplamda 22 kişi tutuklandı. 
Bebeklerin ölümüne müsaade etmeyiz. 
Cumhurbaşkanımız sürecin titiz bir şe-
kilde takipçisi. Bu konudan zerre taviz 
vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

 22 KİŞİ  TUTUKLANDI

KE
M

AL
 M

EM
IŞ

OĞ
LU

437 YIL HAPiS iSTENDi
İddianamede, tutuklanan 21 şüpheli için bebeklerin ölümüne 
neden oldukları gerekçesiyle 10 ila 437 yıl 6 ay arasında hapis cezası istendi. 
Bebek hastaların, uygun sağlık hizmeti  almasını sağlayacak hastanelere 
sevki yerine şüphelilerin seçtiği örgüt adına kârlı görünen hastanelere 
yatırıldığı anlatılan iddianamede, bebekler hakkındaki raporların, çoğu 
zaman kan değerleri ve enfeksiyon olup olmadığı gibi hususlarda 
gerçekte bir tetkik veya tahlil yapılmaksızın hastane 
dışındaki merkezden yazıldığı kaydedildi.

MEMİŞOĞLU BİZE TAKTI

BU ÇAĞI GÖRDÜK VE ÜRPERDİK!

Sezai Karakoç, 
“Geldik, çağı gördük ve 

ürperdik” diyordu. Kim 
bilir kaç yıl önce söylemişti 

bu sözleri… Günümüzde ya-
şadıklarımız, gördüklerimiz, 
duyduklarımız çoğalarak 
bizleri ürpertiyor. Ürperti 
sahnesinde ortaya çıkan son 
dehşet verici olay “Yenido-

ğan Çetesi” adı verilen para için 
bebek öldüren şebeke olmuştur. 
Bu insanlığını yitirmiş şebeke 
içinde hastane sahipleri, yöne-
ticiler, başhekimler, doktorlar,  
hemşireler, bürokratlar var… 

Haksız para kazanmak için 
rüşvet alanı, yolsuzluk yapanı, 
sahte fatura hazırlayanı, sahte 
bal üreteni, inşaat malze-
mesinden çalanı, 
şantaj-kum-
pas-tehdit üçge-
ni kuranı, lokanta 
yemeklerine hileli 
katkı malzemesi 
katanı bundan 
önce gördük. Bun-
lara benzer, daha neler gördük 
neler…

Hastanelerde yeni doğmuş 
bebekleri para için zevkle öldü-
renleri de ilk defa duyduk. “Ye-
nidoğan Çetesi’nin” kurdukları 
para kazanma sistemiyle 10 
bebeği öldürdüğü konuşuluyor 
şimdilik ama bu hastanelerde 
daha önce ölen tüm bebeklerin 
ve her kişinin akıbeti artık şüp-
heli hale gelmiştir. Yeni doğmuş 
bebeklere sahte hastalık üre-
tip, günlerce onların sağlığını 
bozacak ilaçlar vererek ölüme 
götürenlere ve böylelikle fatura 
şişirenlere insan diyebilmek 
inanın mümkün değildir.

Tolstoy “Bozulduğu zaman 
insandan daha korkunç bir ya-
ratık yoktur.” derken demek ki 
bu türleri kast ediyordu.

Sağlık dünyası tarafından 
benimsenen Hipokrat Yemi-
ni’nin bir bölümünde “Yete-
neğim ve hâkimiyetim ölçü-
sünde hastalarımın iyiliği için 
tedaviler önereceğim ve asla 
kimseye zarar vermeyeceğim. 
İsteyen hiç kimseye öldürücü 
bir eczayı ne vereceğim ne de 
bunu tavsiye edeceğim; benzer 
şekilde, bir gebe kadına çocuk 
düşürmesi için ilaç vermeye-
ceğim. Hayatımın ve sanatımın 
saflığını koruyacağım. Yete-
neğim ve hâkimiyetim ölçü-

sünde hastalarımın iyiliği için 
tedaviler önereceğim ve asla 
kimseye zarar vermeyeceğim.” 
cümleleri yer alır, bir cümlesin-
de de “Bütün kasıtlı kötülük ve 
suistimallerden ve özellikle de 
ister hür ister köle olsun erkek 
ve kadınların vücudunu kötüye 
kullanmaktan kaçınarak, sade-
ce hastaya yardım için girece-
ğim.” geçmektedir.

Bebek öldürerek para kaza-
nan “Yenidoğan Çetesi” içinde 
yer alan sağlık personeli Hi-
pokrat Yemini değil, herhalde 
şeytan için “Bebekleri kurban 
eden” satanist yemini etti ya 
da “Öldürmek için bebek arıyo-
ruz” diyen ruh hastası Siyonist 
askerlerden el aldılar. 

“Yenidoğan Çetesi” olarak 
anılan kişilerden 22’si tutuk-
landı, 47 şüpheli hakkında da 
iddianame hazırlandı. Bu olay 
Türkiye gündemine yansıdığı 
günden itibaren şuursuz ve 
mantıksız bir şekilde “suçu 
siyasileştirme” çabası var. 
Soruşturmayı yürüten savcıyı 
tehdit eden tetikçi müptezelin 
sağdan-soldan birçok politi-
kacı, yazar, sanatçı ile fotoğrafı 

çıktı. Herkes si-
yaseten ön almak 
için birbirini “Şu-
nunla pozu var/
bununla pozu 
var” propagan-
dasıyla fotoğraf 
üzerinden köşe-

ye sıkıştırmaya çalışıyor. 
Aynısını hastane sahipleri, yö-
neticileri üzerinden de yapmaya 
çalışıyorlar. Suçun-suçlunun 
siyasi kimliği olmaz. Para ka-
zanmak için bebekleri öldürme 
çetesi içinde yer alan kim varsa 
hiçbirinin gözünün yaşına bakıl-
mamalıdır. Adaletin, hukukun, 
vicdanın gereği budur. Zaten 
insanlık erdemi olan kişiler, para 
kazanmak için böyle “bebek 
nefesi keserek” insanlık dışı 
suç işleyen iğrenç kişileri “Ba-
basının oğlu” olsa dahi savuna-
maz. Suçu tespit edilen her çete 
üyesine en ağır cezalar verilerek 
toplumun vicdanı rahatlatılma-
lıdır. Gerçi bunları idam etsen, 
yakarak öldürsen bile vicdanlar 
rahatlamaz!

“Yenidoğan Çetesi’nin” 
hastanelerdeki bebek katlia-
mında olduğu gibi, bu dünyada 
gerçekten ürperdiğimiz çok 
olaya şahit oluyoruz. Ama biz 
her şeye rağmen, bu çağın şart-
larını değiştirme mücadelesi 
için doğacak bebeklere şairin 
ağzından davette bulunalım:

“Her taraf kış iken yaz  
olmak için

Bunca pislik varken  
öz olmak için

Dünyaya gelmeye 
 değer bebeğim

Kavgaysa girmeye  
değer bebeğim”

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

BAHSEDİLEN ‘İÇ CEPHE’
TÜRKİYE CEPHESİDİR!
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, Cumhurbaşkanlığı 
Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili Mehmet 
Uçum, son günlerde gündeme gelen ‘iç cephe’ tar-

tışmalarına açıklık getirdi. Uçum, “En büyük sosyal güçlerinden birin-
cisinin Cumhur Ittifakı’nın olduğu, tam bağımsızlıktan, coğrafi bütün-
lükten, siyasi birlikten yana ve anti-emperyalist tüm güçlerin birleştiği, 
Türkiye’yi koruma, güçlendirme ve geliştirme hedefleriyle hareket 
eden, CHP ve diğer muhalif mecraların yurtsever, ulusal, vatansever, 
milliyetçi güçleri de içinde tüm ulusal/milli güçlerin ‘milli devletle’ bir-
likte oluşturduğu kuvvet, iç cephedir” ifadelerini kullandı. l 06

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI İSMAİL ÖZDEMİR, 
İSRAİL’İN HEDEFİNDE TÜRKİYE’NİN DE OLDUĞUNU 
BELİRTEREK, “VATANIMIZDA GÖZÜNÜZ VARSA 
BİZ SİZE BU TOPRAKLARIN ALTINI VADEDİYORUZ. 
CESARETİ OLAN GELSİN” DEDİ.

MİT’TEN İKİ HAİNE 
SARI PAKET
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rtopedi ve Trav-
matoloji Uzmanı 

Opr. Dr. Özgür Ok-
tay Nar,  öğrenci-

lerin yanlarında götürdükleri 
ödevleri, beslenme çantası 
ve suluk gibi malzemelerle 
çantanın hacminin ve içe-
riğinin arttığını, bu nedenle 
çocukların sırtlarına yük 
bindiğini anlattı.

Buna bağlı olarak çocuk-
larda kamburluk, sırt ve bel 
ağrılarının başladığını be-
lirten Nar, "Özellikle sırt ve 
bel ağrılarıyla ilgili şikâyetler 
eylül, ekim aylarında çok daha 
fazla görülmekte. Özellikle bu 
ağrılar ilkokul birinci ve ikinci 
sınıfta oluyor" dedi.

Nar, öncelikle çanta seçi-
minin çok önemli olduğuna 
dikkati çekerek, çantaların 
kol desteklerinin omuza 
iyice oturması gerektiğini dile 
getirdi. Vücudun ön tarafı-
na gelen, kollukları birbirine 
bağlayan kemeri bulunan 
çantaların tercih edilebileceği-
ni kaydeden Nar, "O kemerler 
iliklendiğinde çantanın yü-
künü göğse sabitler, böylece 
yükün dağılımı eşit olur. 

Diğer türlü çantanın yükü 
arkaya doğru taşar. Normal 
şartlarda çantanın kamburu-
muzun çıkma yerine gelmesi 
gerekiyor. Maalesef özellikle 
gençler çantaların kol askıla-
rını olabildiğince uzatıyor ve 
çantayı belinin altında taşıyor.
Mecburen de yolda yürürken 
öne doğru daha çok eğilme 
gereği duyuyorlar. Bu durum 
kamburluğa, sırt ve bel ağrısı-
na yol açıyor" diye konuştu.

Opr. Dr. Nar, çantanın müm-

kün olduğunca hafif olması 
gerektiğine işaret ederek, bazı 
okullarda çocukların yükünü 
hafifletmek için fasikül siste-
mine geçildiğini belirtti.

Mayıs, haziran aylarında 
işlenecek konular tek kitapta 
eylül ayından itibaren taşın-
dığını anlatan Nar, "Bu kitap-
ların fasikül hâline getirilmesi 
veya bölünerek kullanılması 
çocuklar için çok daha faydalı 
olabilir. Bunu yapan okullar 
var. Okul çantalarının ideal 
ağırlığı 5 kilogram olmalı, 8 
kilogramı geçmemeli. Maale-
sef bazen elinize aldığınızda 10 
kilogram gelen çantalar oluyor. 

Ortaokula giden çocukların 
dersleri çok daha fazla oluyor. 
O nedenle kitaplar fasiküllere 
ayrılabilir" değerlendirmesini 
yaptı. Nar, sırt ve bel ağrısı 
için esneme hareketlerini 
önerdiklerini bildirdi.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Opr. 
Dr. Özgür Oktay Nar, okulların açılmasıyla 
özellikle ilkokul ve ortaokula giden çocuklarda 
sırt ve bel ağrısı şikâyetlerinin arttığını söyledi.

‘AĞIR ÇANTA 
SIRT VE BEL 
AĞRISINA 
NEDEN OLUR’

O

Ailelerin, bu 
ağrıları çocuklardaki 

büyüme ağrısıyla 
karıştırabildiğini söyleyen Nar, 

"Büyüme ağrıları genelde sırt ve bel 
bölgesinde olmuyor. Büyüme ağrıları 
daha çok eklemlerin etrafında olan 

kasların ve kemiklerin büyüme 
bölgelerinde olan ağrılardır" dedi.

Ebeveynlere

 tavsiyelerde bulunan 

Nar, “Öncelikle doğru 

çanta alınmalı. Çanta 

doğru takılmalı. Çantanın 

içeriği ağırlık anlamında 

ayarlanmalı. 

Çocuklarımız mutlaka 

spora veya sportif 

hareketlere teşvik edilmeli. 

Derslerde tahta, bilgisayar, 

akıllı tahtaya bakma gibi 

sabit durulan durumlarda 

özellikle ağrısı olan çocuklar 

teneffüslerde esneme 

hareketleri, boyun hareketleri, 

basit hareketler yaparak 

ağrılarını azaltabilir" 

ifadesini 

kullandı.
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Lokomotif ve vagon temalı 8 
atölyede, çocuklar "Mucitler", 
"Müzisyenler", "Ressamlar", 
"Okurlar", "Tasarımcılar", 
"Çevreciler", "Mimarlar" ve 
"Şefler" gibi çeşitli konularda 
eğitim alıyor. Atölyeler, haf-
tanın 5 günü, günde 3 seans 
şeklinde düzenleniyor.

Büyükşehir Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri 

Dairesi Başkanlığı Çocuk Hiz-
metleri Şube Müdürü Burcu 
Çolak, çocukların etkinlik-

lerle kendi yeteneklerini 
keşfettiğini belirtti. "24 

kişilik bir ekiple çalışıyo-
ruz. 16 okul öncesi öğretmeni, 3 
branş öğretmeni ve bir uzman 
antrenör ile çocuklara egzersiz 
yaptırıyoruz" dedi.

Çolak, etkinliklerin ücretsiz 
olmasının aileler için sürpriz 
olduğunu ve psikologların da 
destek sağladığını vurguladı. 
Tren konseptli atölyelerin ço-
cukların ilgisini çektiğini ifade 
eden Çolak, "Bazen aileler, 

çocuklarının hangi mesleği 
seçeceğini düşünüyor. 

Oysa burada bastırılmış 
yetenekler ortaya çıkıyor. 
Hiç resimle ilgisi olmadığını 
düşünen bir çocuk, muhte-
şem kara kalem çalışmaları 
yapabiliyor," diye ekledi.

"Çocuk köyünden 
çok memnunuz"
"Çocuk Köyü"ne gelen Eda 

Özalp, kızının "Mucitler" atölye-
sine katıldığını ve uygulamadan 
memnun kaldıklarını belirtti. 

"Burayı daha çok seviyor. 
Sürekli katılım göstermek 
istiyor," dedi. Anne Gülay 
Durgut ise, "Çocuk Köyü"nün 
çocuğunun gelişimine önemli 
katkılar sağladığını, buradaki 
deneyimlerinin anaokulunda 
daha başarılı olmasına yardımcı 
olduğunu dile getirdi. 

Kocaeli'deki bu uygula-
ma, çocukların yeteneklerini 
keşfetmelerine ve keyifli vakit 
geçirmelerine olanak tanıyor.

Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesinin 

"Lokomotif Çocuk 
Köyü" projesi, 3-6 yaş 

aralığındaki çocuklara 
doğadan bilime, 

resimden müziğe kadar 
çeşitli atölyelerde eğitim 

sunuyor. Mart ayında 
İzmit'teki Doğu Kışla 

Parkı'nda açılan bu 
köy, 7 ayda yaklaşık 9 

bin okul öncesi çocuğa 
hizmet verdi.

ÇOCUKLARIN YETENEKLERI 
‘TRENDE 
ORTAYA 
ÇIKIYOR’

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 
düzenlenen “Orta Çağ" panayı-

rına katılan ziyaretçiler, döneme ait 
kıyafetler giydi. Bey Sokak'ta bu yıl 
ikincisi gerçekleştirilen etkinlikte, Orta 
Çağ'da günlük yaşamda kullanılan 
giysi, aksesuar ve çeşitli eşyalar ser-
gilendi, müzik dinletisi sunuldu. 
Ürünlerin satışının yapıl-
dığı alanda dönemsel 
kostümlerle gezinti 
yapan katılımcılar, 
makyaj yaptırıp 
fotoğraf çektirdi.

Etkinliği dü-
zenleyen Muam-
mer Erinal,  küçük 
yaşlardan beri Orta 
Çağ yaşamına ilgi 
duyduğunu belirterek, 
kendisi gibi meraklılarla 
etkinlikte buluşmaktan keyif 
aldığını belirtti.

Taş yapılarla kaplı sokakta 
düzenlenen etkinliğin yerli ve yabancı 
konukların dikkatini çektiğini aktaran 
Erinal, “Macaristan'dan Orta Çağ 

müziği yapanlar, Almanya'dan kostüm-
leriyle katılanlar var. Türkiye'nin farklı 
yerlerinden de insanlar bu panayır için 
geldi. Herkes kostümleriyle geziyor" 
dedi. Etkinliğe Macaristan'dan katılan 
Csaba Beke de daha önce Polonya, 
Çekya ve Slovenya'da da benzer 

programlara katıldığını ifade 
ederek, “Gayet eğlenceli 

bir program. Buradaki 
atmosferi etkileyici 

buldum. Türkiye'nin 
insanları da coğ-
rafyası da çok gü-
zel" diye konuştu. 
Ankara'dan katılan 
Deniz Apaydın 

ise geçen yıl 
gelemediği etkinliğe 

bu yıl kendi hazırla-
dığı kostümle katıldığını 

belirterek, “Çok tarih okuyan 
biriyim. Mitolojiye ilgimden dolayı 
kostüm de üretiyorum. Buraya gelirken 
Kanada mitolojisinden ‘Vendigo' isimli 
karakterin kıyafetini yaptım. Bununla 
katılmak istedim" ifadelerini kullandı.

Ürgüp’te ‘Orta Çağ’ 
temalı panayır

Türk Kızılay, deprem bölge-
sinde tarım ve hayvancılığın 

canlanmasına destek olmak için 
başlattığı Çiftçi Destek Prog-
ramı'nın ilk fazı kapsamında 2 
bin 797 çiftçiye 70,8 milyon lira 
ödeme yaptı. Türk Kızılaydan 
yapılan açıklamaya göre, Kah-
ramanmaraş merkezli 6 Şubat 
depremlerinin ardından hayata 
geçirilen Çiftçi Destek Progra-
mı'nın ilk aşaması tamamlandı.

Depremden en çok etkilenen 
6 ilde üretim araçları zarar 
gören çiftçilerin tarım ve hay-
vancılık faaliyetlerine devam 
etmelerini ve bölgedeki üretimi 
desteklemeyi amaçlayan prog-
ram kapsamında toplam 2 bin 
797 çiftçiye iki aşamada veri-
lecek destek tutarının ilk etabı 
olan 70 milyon 870 bin liralık 
ödeme gerçekleştirildi.

Kahramanmaraş'ta 538, 
Hatay'da 439, Malatya'da 388, 
Adıyaman'da 591, Gaziantep'te 
455 ve Osmaniye'de 386 olmak 
üzere Çiftçi Destek Progra-
mı'nın ilk fazından yararlanan 
toplam 2 bin 797 çiftçi, temel 
geçim kaynağı tarım ve hay-
vancılık olup, ürün ve ekipman 
kaybı yaşayan küçük çaplı 
üreticilerden oluşuyor.

Türk 
Kızılaydan 
çiftçilere 
70,8 milyon 
DESTEK

Konya’da 5 akbaba koruma altına alındı
Konya'da bazı nedenlerle göçü yarıda kalınca koruma altına alınan 5 akbaba, Karatay Belediyesi 

Vahşi Hayvan Rehabilitasyon Merkezi'nde oluşturulan özel alanda misafir ediliyor. Yaralı ya da hasta 
getirildikleri merkezde tedavileri yapılan akbabalar, rehabilitasyonunu tamamlanıp göçe hazır duruma 

gelinceye kadar yırtıcı kuşlar için hazırlanan alanlarda yaşamını sürdürüyor. Merkezdeki 4 küçük akbaba 
ve 1 kara akbaba, günde belirli aralıklarla besleniyor, çeşitli bakımları ve pansumanları, veterinerlerce 

klinik ortamında özenle gerçekleştiriliyor. Merkezin müdürü ve başveteriner hekimi Ufuk Ertürk, doğada 
hasta, yaralı, düşkün hâlde bulunan vahşi hayvanların tedavilerini ve bakımlarını gerçekleştirdiklerini 

söyledi. Her canlının ekosistem için önemli olduğunu vurgulayan Ertürk, merkeze getirilen 
hayvanları öncelikle doğaya kazandırmayı hedeflediklerini dile getirdi.

Ağır yük taşımanın bacak 
ağrılarına, yürüyüş bozuk-

luklarına yol açabileceğine dik-
kati çeken Nar, şöyle devam etti: 
“Normal şartlarda insanların 
ağırlık merkezi içimizden geçen 
bir orta nokta gibi düşünün. 
Göbek deliğimizin daha arka-
larından geçer ve ortaya düşer. 
Adımlarımız bizim ağırlık mer-
kezimizi sürekli ortalar ama sırt 
çantası ve özellikle ağır bir sırt 
çantası kullandığınızda vücut 
ağırlık merkezinin yeri değişir. 
Çantayı doğru taşıma şekli, 
yükü bizim ağırlık merkezimize 
yakınlaştırmak. Yani bir yükü 
vücudun ağırlık merkezinize ne 
kadar yakın taşırsanız o kadar 
rahat taşırsınız. O nedenle çan-
taları vücut ağırlık merkezine 
doğru yaklaştırmak gerekiyor. 
Yanlış kullanılan çantalarda 
ağırlık merkezinden olan uzaklık 
arttıkça bu yere basış şeklinizi 
değiştiriyor. Ayağınızda bir 
düz taban veya başka bir ayak 
sorununuz varsa bu sefer ayak, 
ayak bileği, baldır, diz, kalça, 
bel ağrısı yapabiliyor."
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İşgal ettiği toprakları terör devleti haline 
getiren İsrail, bir yıldır Gazze üzerindeki 
vahşetlerine aralıksız devam ediyor. İşgal 
ettiği toprakların sahiplerini de vatan-

larını savunduğu için terörist ilan ederek 
vahşetlerini dünya kamuoyunda meşru-
laştırmaya çalışıyor. Hadi vatanını savunan 
Hamas’ı “elinde silahı var” diye bir an sizin 
alçak zihniyetinizden terörist görelim. Gaz-
ze’de öldürülen 20 bin masum çocuğun iza-
hını nasıl yapacaksınız? 

“Öldürmek için Gazzeli bebek arıyoruz” 
diye video çeken İsrailli terörist askerin iza-
hını nasıl yapacaksınız? 

İsrail düpedüz soykırım yapmaktadır. Bu 
soykırıma karşı çıkmak, kınamak, lanetle-
mek için illa Müslüman olmaya gerek yok. 
Sadece insan olmak yeterli... Çünkü zerre 
insanlık duygusu taşıyan birisi böyle bir 
vahşete sessiz kalamaz.

Hangi din, hangi etnik köken mensubu 
olursa olsun dünyadaki tüm devletler bu 
soykırım karşısında insanlık sınavını vere-
medi. İslam dünyası, Arap dünyası bu kadar 
acizlik içinde iken başkasına da diyecek 
sözümüz kalmıyor.

Vahşeti durdurma konusunda çaresizliği 
anlarım. Elindeki imkanlar dahilinde vahşeti 
duyurursun, kınarsın, lanetlersin. Elinden 
gelen sadece o olur ama elindeki imkânlar 
ölçüsünde vahşetten zevk alır, İsrail’in katil-
liğini, terörist devlet işlevini kutsamaya çalı-
şırsan, o zaman Mehmet Akif Ersoy’un “Ir-
zımızdır çiğnenen, evlâdımızdır doğranan.../
Hey sıkılmaz! Ağlamazsan, bâri gülmekten 
utan!..” sözlerinin muhatapı sen olursun…

Türkiye’de de bazı medya kuruluşları, 
siyasiler, sanatçılar, sivil toplum kuruluşları 
İsrail’in vahşetleri karşısında bir zil takıp 
oynamadıkları kaldı. Bu çevreler Türkiye’deki 
iktidar karşıtlığını neredeyse öldürülen her 
Filistinli üzerinden tatmin etmeye kalkıyorlar.

İsrail vahşetlerini sürdürürken, Siyonist-
lere “Ümit” vaat eden ruh hastaları “Filistin 
davası Türk milletinin davası değildir. ” 
diye ortaya çıktı. Bu türlerin peşinden giden 
başka ruh hastaları da “Filistinli kardeşle-
rimizin kanı da pek tatlı.” diyerek ölen ma-
sumlarla dalga geçti. Kimi de yıllardır Müslü-
manlar üzerinde vahşet sergileyen terörist 
İsrail askerleri için “Rabbim İsrail ordusuna 
güç kuvvet versin” diye dua etti. Vallahi ak-
lın, vicdanın almayacağı bir hal… Müslüman 
Türk olmak bu değil !

O halde bunlara şairin sorduğu gibi sor-
mak şart oldu:

“Şaron neyin olurdu, Olmert neyindir 
senin?

Golde Meir ninen mi, dayın mı Netanyahu?
Akan çocuk kanları belki suyundur senin
Elini göğsüne koy, birazcık utan ya hu.”
 Bu süreçte CHP medyası da büyük ölçüde 

insanlık sınavından kaldı. Hadi vahşete karşı 

bir duruş sergilemediklerini geçtik diyelim 
bunlar adeta Siyonizmin kalemi ve dili ol-
dular.

Hamas Lideri Yahya Sinvar, İsrail’in 
terörist askerlerine karşı vatanını savunmak 
için kahramanca savaşarak şehit oluyor. 

Siyonizmin Sözcü’lüğüne soyunan Sözcü 
gazetesi ise bu şehit edilişi “İsrail Hamas’ı tek 
tek indiriyor”manşetiyle duyuruyor. Sözcü 
gazetesinin bu manşetini atan kimse emin 
olun zevk içinde ve kahkahalar eşliğinde bu 
cümleleri yazmıştır. Çünkü onlara abdestli, 
namazlı, sakallı, cebinde 99’luk zikir tesbihi, 
dua kitabı bulunan Yahya Sinvar iğrenç bir tip 
olarak gözükürken, jilet gibi ütülenmiş takım 
elbiseli, traşlı, sapık, bebek katili Netanyahu 
çok sempatik görünüyor olmalı.

Çünkü bu zihniyetin böyle bir çarpık, 
sapkın zihniyeti var.

Mesela CHP’li emekli asker Türker Ertürk 
“O bölgede radikal İslami örgütler olacağına, 
iyi ilişkilerimizi geliştireceğimiz güçlü mer-
kezi otoritenin egemen olduğu federatif bir 
yapı içerisinde “Kürtler” (PKK/PYD) olsun 
daha iyi. Laik yapısını da zaten biliyoruz 
PYD’nin.” diyerek emekli bir asker olmasına 
rağmen terör örgütü PKK’ya devlet istemişti.

Siz, hiç Sözcü’nün Hamas mücahitlerinin 
bebek katili ve terörist İsrail askerlerini öl-
dürdüğünde “Hamas, İsrail askerlerini tek 
tek indiriyor” manşetini attığını gördünüz 
mü?

Sözcü, gelen tepkiler üzerine “İsrail Ha-
mas’ı tek tek indiriyor” manşetiyle duyur-
duğu sevinç başlığını silmek zorunda kaldı. 
Korkusundan da hemen İsrail aleyhinde 
haberler girmeye başladı. Bunlara “insan 
olun, vahşete karşı duyarlılığınız olsun” 
diyoruz, bunlar Siyonizm Sözcü’sü olmayı 
tercih ediyorlar. Belki de Netanyahu dayıları 
oluyor! Kim ne bilecek?

Hamas’ın liderleri, kendi vatanını koru-
mak için şehit edildiğinde “İsrail Hamas’ı tek 
tek indiriyor” manşetlerini atanlar emin olun 
Vadedilmiş Topraklar projesinin içine Tür-
kiye’yi katmaya çalıştıklarında da Siyonizm 
sırıtması içinde olacaktır.

Terör örgütü PKK’nın silahını da terör 
devleti İsrail’in silahını da ABD’nin verdiğini 
ve bölgede hangi projeler için adım attığını 
idrak edemeyen Sözcü, Türk milletinin duygu 
ve düşüncelerini İsrail’e karşı frenlemeye ça-
lışmaktadır. Ya da Siyonizmin özünde işleyen 
bir misyona sahip bir medya temsilcisi oldu-
ğu için böyle davranmak zorundadır.

Dün örgüt mensuplarını Filistin kamp-
larında yetiştirmiş Sol’un siyasetçisi, med-
yası bugün Siyonizm sırıtması içindeyken 
bunların vefasızlıkları tescillendiği gibi bu 
kadar vahşet karşısında insanlık değerlerini 
yitirdiklerini de herkes anlamıştır. O halde ne 
demek lazım: “Zaman Sol’un maskesini tek 
tek indiriyor”

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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İÇİMİZDEKİ
SİYONİZM SÖZCÜ'LERİ!

VATAN SAVUNMASI 
DOĞADA BASLAR 

ençlik ve Spor Bakanlığı 
koordinasyonunda ve 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
iş birliğiyle gençlerin çev-

reye duyarlılığını artırmak, sürdürebilir 
bir gelecek ve çevre bilincini geliştirmek 
için 81 ilde eş zamanlı olarak ormanları 
temizleme etkinliği düzenlendi. Eyüp-
sultan’daki Kurtkemeri Orman Parkı’nda 
düzenlenen etkinliğe Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, Milli Sporcu 
Mete Gazoz, Milli Sporcu Atakan Arslan, 
Milli Astronot Tuva Cihangir Atasever, 
üniversitelerden öğrenci toplulukları, 
gönüllüler, gençler, sivil toplum kuruluş-
ları, belediyeler, özel sektör temsilcileri 
de katıldı. Etkinlikte toplanan atıkla-
rın, ayrıştırılarak geri dönüştürülmesi 
amaçlanıyor. Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, “Hakikaten bu vatanı 
yürekten seviyoruz. Gençlerimizin bu 
bilinçte olmasını diliyoruz “ dedi. Bakan 
Bak, “Biz inanıyoruz ki bu güzel etkin-
lik sonucunda onların bilinci artacak. 
Herkesi davet ediyoruz. Bu ülke bizim bu 
ülkeyi cennet vatanımızı ormanıyla deni-
ziyle nehirleriyle herşeyiyle korumamız 
gerekiyor. Vatan savunması da buradan 
başlıyor. Orman Genel Müdürlüğünün bir 
mottosu var: ‘Ormanları korumak vatan 
savunmasının bir parçasıdır’ Dolayısıyla 
önemli. Orman yangınlarıyla karşılaşıyo-
ruz. Bu noktada yaşadığımız tecrübeler 
var. Önemli olan önlemek önleyici olmak, 
yangınların çıkmasını engellemek. Yüzde 

89’u insan hatasından meydana geliyor. 
Bu bilinci yaratmak gerekiyor ve herkesin 
bunda çok dikkatli olması gerekiyor, 
piknik ateşini söndürüp gitmesi gereki-
yor. Sigarayı atmaması gerekiyor. Çevreyi 
temiz tutması gerekiyor. Hepimize görev 
düşüyor ve bu bilinci oluşturmak için hep 

beraber 81 ilde bu faaliyeti gerçekleştirdik 
ve bunları değişik periyotlarla yapacağız. 
İlkbaharda öncesinde yapacağız, yaz 
öncesi yapacağız. Üniversitedeki gençle-
rimizle yurtlarımızda kalan çocuklarımız 
var. Spor salonlarından üniversitelerden 
gelen var. Böyle güzel bir tablo var.

Tel: +90 392 444 25 86/akdenizkarpaz

107 yıl 
hapisle 
aranan firari 
hükümlü 
yakalandı

İzmir’in Karşıyaka 
ilçesinde 103 hırsızlık 

suçundan kesinleşmiş 107 yıl 9 
ay 5 gün hapis cezası ile aranan 
A.Ç. (16), yakalandı. Karşıyaka 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç 
Önleme ve Soruşturma Büro 
Amirliği ekipleri, istihbarat 
çalışmasıyla, 103 farklı hırsızlık 
olayından kesinleşmiş 107 
yıl 9 ay 5 gün hapis cezasıyla 
aranan A.Ç.’nin Örnekköy Ma-
hallesi’nde olduğunu belirledi. 
Harekete geçen ekipler, A.Ç.’yi 
bir süre takibe aldı. Polislere 
fark eden A.Ç., kaçmaya 
başladı. Polisin peşine düştüğü 
A.Ç., yakalandı. A.Ç., işlemleri 
için Karşıyaka İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne götürüldü.

ORTA VE DOĞU KARADENIZ'DE KAR BEKLENIYOR
Meteoroloji Genel Müdürlüğünden, Orta 
ve Doğu Karadeniz için kuvvetli sağanak, 

bölgenin yüksek kesimleri için de yoğun kar 
uyarısında bulunuldu. Genel Müdürlükten yapılan 
tahmine göre, Samsun'un doğusu, Ordu, Giresun, 
Trabzon, Rize, Gümüşhane ve Artvin'de kuvvetli 
ve çok kuvvetli sağanak ve gök gürültülü sağanak 
görülecek. Bu illerin 1200 metre üzerindeki 
kesimlerinde ise kuvvetli ve yer yer yoğun kar 
bekleniyor. Ulaşımda aksamalar, sel, su baskını, 
heyelan, yükseklerde buzlanma ve don gibi 
olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması 
gerekiyor. Öte yandan Büyükşehir Belediyesinden 
yapılan yazılı açıklamada, yüksek kesimlerde 

etkili olan kar yağışının ardından karla mücadele 
çalışmalarına hızla başlandığı belirtildi. Kış 
mevsimi için gerekli tüm hazırlıkları tamamlayan 
Büyükşehir Belediyesi Yol Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı ekiplerinin, yoğun kar yağışı 
nedeniyle ulaşıma kapanan Hayrat ilçesinin 
Sarmaşık Mahallesi ile Şalpazarı ilçesinin Pelitçik 
Mahallesi ve Sis Dağı yoluna kar temizleme maki-
neleriyle müdahale ettiği aktarılan açıklamada, 
"Kapanan yollar kısa sürede ulaşıma açılırken 
karda mahsur kalan aracın içindeki vatandaşlar 
da kurtarıldı. Belediye ekipleri, ulaşımda her-
hangi bir aksaklık yaşanmaması için çalışmalarını 
kesintisiz sürdürüyor" ifadelerine yer verildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda, Tarım ve Orman Bakanlığı iş birli-
ğiyle 81 ilde eşzamanlı olarak ormanları temizleme etkinliğinde konuşan Bakan 
Bak, “Bu ülke bizim bu ülkeyi cennet vatanımızı ormanıyla deniziyle nehirleriyle 
herşeyiyle korumamız gerekiyor. Vatan savunması da buradan başlıyor” dedi.
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ISUZU D-MAX 
YENILENDI

DFSK, yeni E5 TREND ile Türkiye pazarında

Pick-up kategorisinde popüler modellerden biri 
olan Isuzu D-Max, iç ve dış tasarımında yaptığı 

yeniliklerle kullanıcıların beğenisine sunuldu. Hem 
şehir içi hem de arazi koşullarında sürüş konforu 

sunan yeni D-Max, Türkiye pazarında dikkat 
çekiyor. Yenilenen D-Max, yeniden tasarlanmış 

ön farları, sis farı çerçeveleri ve arka stop lamba-
larıyla daha karakteristik bir görünüm kazanmış 

durumda. Ayrıca, renk kartelasına eklenen “Mika 
Namibu Turuncusu” rengi ile dış görünümünü güç-

lendiriyor. İç mekândaki güncellemelerle modern 
bir tasarım sunan D-Max, yenilenen multimedya 

sistemi ve göz alıcı gösterge paneli ile dikkat 
çekiyor. Yeni D-Max, gelişmiş stereo kamera, kör 

nokta uyarı sistemi ve çoklu çarpışma freni gibi 
güvenlik önlemleriyle donatıldı. Bu özellikler, zorlu 
arazi koşullarında daha güvenli bir sürüş deneyimi 

sağlıyor. Isuzu D-Max, güç, konfor ve teknoloji 
kombinasyonuyla pick-up tutkunlarına modern bir 

sürüş deneyimi sunmaya devam ediyor.

STELLANTIS 
ELEKTRIKLI ARAÇ 

PORTFÖYÜNÜ 
GENIŞLETIYOR

Otomotiv dünyasının önde gelen gruplarından 
Stellantis, Paris Otomobil Fuarı’nda Citroën, PEUGEOT 
ve Alfa Romeo markalarının yeni elektrikli araçlarını 

sergiledi. Fuarda, Leapmotor’un B10 kompakt SUV 
modeli de ilk kez tanıtıldı. Stellantis CEO’su Carlos Ta-
vares, “Tüketiciler, çevre dostu araçları tercih ediyor. 
Biz de temiz, güvenli ve uygun fiyatlı mobilite sağla-

ma sorumluluğunun bilincindeyiz” dedi. Stellantis, şu 
anda Fransa’da 12 farklı batarya elektrikli araç (BEV) 

üretiyor. Fuar kapsamında tanıtılan modeller arasında 
PEUGEOT E-408, Citroën C4, C4 X ve Alfa Romeo 

Junior Ibrida yer aldı. Şirket, 2030 yılına kadar karbon 
emisyonlarını %50 azaltmayı ve Avrupa’da binek 

otomobillerin %100’ünün BEV olmasını hedefliyor.

Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve 
Hizmetleri Derneği (OSS), 2024 

yılı üçüncü çeyrek anket sonuçlarını 
açıkladı. Sektör, bu dönemde yurt içi 
satışlarda dolar bazında ortalama %1,08 
gerileyerek durgun seyrini sürdürdü. 
Dağıtıcı üyelerin satışları %0,38 artarken, 
üretici üyelerde %3,27 düşüş kaydedildi. 
Ankete göre, 2024’ün son çeyreğinde 
yurt içi satışların dolar bazında %1,31 
daha azalması bekleniyor. Üyelerin 
%35,4’ü istihdamını artırırken, %43,1’i 
istihdamını korudu. Maliyetlerdeki aşırı 
artış ve nakit akışındaki sorunlar ise en 
büyük problemler arasında.

Önümüzdeki üç ayda yeni yatırım 
yapmayı düşünen üyelerin oranı %27,7’ye 
yükseldi. Üretimde kapasite kullanım 

oranı ise %76,15 olarak gerçekleşti. OSS 
Derneği Başkanı Ali Özçete, “Satış ve 
ihracattaki düşüşe rağmen istihdamın 
korunması, ekonomik faaliyetlerin da-
raldığını gösteriyor” dedi. İhracat, dolar 
bazında %2,31 artış gösterdi. Bu sonuçlar, 
otomotiv satış sonrası sektöründeki zor-
luklara rağmen, işletmelerin uzun vadeli 
büyüme hedeflerine yönelik iyimser bir 
bakış geliştirdiğini ortaya koyuyor.

ABB, otomotiv boyahaneleri için 
tasarlanan yeni RB 1000i-S boya 

atomizerini piyasaya sürdü. Bu teknoloji, 
boya atıklarında %30 azalma sağlarken, 
transfer verimliliğini %10 artırıyor ve CO2 
emisyonlarını düşürüyor. Araç başına sağla-
nan %10 boya azaltımı, finansal tasarrufları 
da beraberinde getiriyor; örneğin, yılda 200 
bin araç üreten bir üretici için 50 bin litre 
boya tasarrufu ve 500 bin ABD doları gibi 
doğrudan tasarruf sağlanabiliyor.
ABB Robotik Bölümü Başkanı Marc Segura, 
“Büyük otomotiv üreticileri, 2035 yılına ka-
dar karbon nötr fabrikalar kurmayı taahhüt 

etti. RB 1000i-S, bu hedeflere ulaşmalarına 
yardımcı olmak için geliştirilmiştir” dedi. 
Müşteriler, yeni atomizeri sipariş edebile-
ceği gibi mevcut sistemlerini de yükseltebi-
lecekleri servis kitleri satın alabilirler. ABB, 
enerji verimliliği hizmetleriyle de üreticilere 
%30’a kadar enerji tasarrufu sağlıyor ve 
şebekeye güç geri beslemesi ile enerji 
tüketimini %20’ye kadar azaltıyor.

OTOMOTIV SEKTÖRÜNDE 
DURGUNLUK SÜRÜYOR

ABB’DEN, SÜRDÜRÜLEBILIR 
BOYA ÇÖZÜMÜ

Toyota, 70 yıllık köklü geçmişe 
sahip efsanevi modeli Land Crui-
ser Prado’nun yeni neslini Türki-
ye’de satışa sundu. Dayanıklılık, 
prestij ve off-road kabiliyetiyle 
tanınan Land Cruiser Prado, 
yenilikçi teknolojiler ve etkile-
yici tasarımıyla dikkat çekiyor. 
Yeni model, Türkiye’de 9.750.000 
TL’lik lansmana özel fiyatla satışa 
çıkarken, hem şehir içi sürüş 
konforu hem de zorlu arazilerde 
üstün performans vadediyor.

Büyük hedefler
Toyota Türkiye Pazarlama 

ve Satış A.Ş. CEO’su Ali Haydar 
Bozkurt, yeni nesil Land Cruiser 
Prado’nun Toyota’nın güvenilirlik 
mirasını devam ettiren özel bir 
model olduğunu söyledi. 

Bozkurt, Prado’nun sadece 
Türkiye’de değil, dünya gene-
linde de yoğun ilgi gördüğünü 

belirterek, bu yıl sonuna kadar 
Türkiye’de 200 adetlik satış he-
deflediklerini ve önümüzdeki yıl 
bu rakamın 1000 adedin üzerine 
çıkabileceğini belirtti.

Çeşitlilik artıyor
Toyota’nın SUV ürün gamını 

güçlendirdiğine dikkat çeken Ali 
Haydar Bozkurt, Yaris Cross Hyb-
rid, Toyota C-HR Hybrid, Corolla 
Cross Hybrid ve RAV4 Hybrid 
modellerinin ardından, yeni nesil 
Land Cruiser Prado’nun marka-
nın amiral gemisi SUV’si olarak 
yollara çıktığını söyledi. Bozkurt, 
Toyota’nın SUV satış oranlarını 
daha da artırmayı hedeflediğini 
söyledi. Toyota’nın sağlamlık ve 
konforu bir araya getirdiği yeni 
nesil Land Cruiser Prado, hem 
şehir içinde hem de en zorlu 
arazilerde kusursuz bir sürüş 
deneyimi sunuyor.

Sabancı Holding-PPF Group ortaklığıyla büyümeye 
devam eden Temsa, Fransa’nın Vosges bölgesinde 

Tchizz Voyages-Cars Ferry isimli operatöre LD SB Plus 
13 model araç teslimatı gerçekleştirdi. Bu teslimatla 

birlikte Fransa’da yollara çıkan Temsa araç sayısı 6 
bine ulaştı. Temsa, bugüne kadar 70’e yakın ülkeye 15 
binden fazla araç ihraç etti. Temsa CEO’su Evren Güzel, 

ihracat hacimlerini sürekli artırdıklarını belirterek, 
2023’ün ilk 9 ayında ihracatın adet 
olarak yüzde 32, ciro olarak ise 

dolar bazında yüzde 68 arttığını 
açıkladı. Güzel, “Yurt dışında 

yollara çıkardığımız her bir 
araçla Türkiye’nin katma 

değerli ihracatına önemli 
katkı sağlıyoruz” dedi.

Lojistik sektöründe yenilikçi çözümleriyle öne çıkan KRE 
Kare Lojistik, filosuna Schmitz Treyler ekleyerek büyü-
mesini sürdürüyor. Bu yatırım, operasyonel verimliliği 
artırmayı ve müşterilere daha hızlı, güvenilir hizmet 
sunmayı hedefliyor. Yeni araçların teslimatı, Schmitz 
Cargobull’un Sakarya fabrikasında düzenlenen bir törenle 
gerçekleştirildi. Törende KRE Kare Lojistik Genel Müdürü 
Berk Yalçınkaya ve Schmitz Cargobull’un üst düzey 
yetkilileri hazır bulundu. Yalçınkaya, “Müşterilerimize en 
iyi hizmeti sunabilmek için filomuzu sürekli yeniliyoruz. 
Schmitz Treyler’lerin eklenmesi, operasyonel gücümüzü 
artıracak ve sektördeki iddiamızı sürdüreceğiz” dedi. Yeni 
araçların 0,80 mikron galvaniz şase teknolojisi sayesinde 
paslanma sorunları ortadan kalkarken, dayanıklılığı 
artıran kaynaksız modül yapısı da dikkat çekiyor. 

TEMSA’NIN FRANSA 
İHRACATI 6 BİN 
ARACA ULAŞTI

KRE KARE LOJİSTİK  
ÇITAYI YÜKSELTTİ

YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

Yeni Land Cruiser 
Prado, Toyota Safety Sense 3 

teknolojisiyle donatılmış. Adaptif 
hız sabitleyici, çarpışma önleyici 

sistemler, trafik işareti algılama ve şerit 
takip asistanı gibi güvenlik özellikleri, 

sürüş güvenliğini en üst seviyeye taşıyor. 
Ayrıca, park asistanı ve geri manevra 

uyarı sistemleri günlük sürüşte 
kolaylık sağlıyor.

ARAÇ KIRALAMADA TUZAKLARA DIKKAT!
Türkiye’de araç sahibi olmak, yüksek vergi 
ve işletim maliyetleri nedeniyle zorlaşıyor. 

Yaklaşık 300 bin kiralık aracın bulunduğu 
ülkede, B-C segmenti araçlarla aylık 35 bin TL 
tasarruf mümkün. Ancak, kiralama talebindeki 
artış, kötü niyetli kişilerin sayısını da artırıyor. 

LenaCars Genel Müdürü Selçuk Nazik, 
bireysel ve kısa dönem kiralamalarda sıkça 
mağduriyet yaşandığını belirtti. Peşin ödeme 
zorunluluğu ve hizmet sağlayıcıların yetersiz 
altyapıları sorunlara yol açıyor. Araçların 
trafik görevlileri tarafından bağlanması gibi 
durumlar da sık görülüyor. Nazik, uygun fiyat 
sunan taklit sitelere karşı dikkatli olunması 

gerektiğini, reklamlarla öne çıkan firmaların 
güvenilirliğinin sorgulanması gerektiğini 
vurguladı. Türkiye’de 180 güvenilir araç kira-
lama firması olduğunu aktaran Nazik, piyasa 
değerinin altında fiyat sunan firmalara karşı iki 
kez düşünülmesi gerektiğini söyledi. 

Araç kiralama ve satışında yaşanan 
sorunlar için kanun yapıcılara görev düştüğünü 
söyleyen Selçuk Nazik, tüketicilerin dikkatli 
olmaları ve sektörün sorunlarına köklü 
çözümler geliştirilmesi gerektiğini ifade etti. 
Araç kiralama, yüksek maliyetler karşısında bir 
alternatif sunarken, dikkatli olunmadığında 
mağduriyetler yaşanabilir.

Çin’in önde gelen otomobil üreticilerinden DFSK, Türkiye 
otomotiv pazarında büyüme hedefiyle yeni D-SUV mo-

deli E5 TREND’i tanıttı. SHS Otomotiv distribütörlüğünde satışa 
sunulan E5 TREND, 2 milyon 75 bin TL’den başlayan fiyatlarla 
showroomlarda yerini aldı. Yedi kişilik oturma kapasitesine 
sahip E5 TREND, Anka kuşundan ilham alan sportif bir tasarıma 
sahip. 174 beygir güç üreten 1,5 litrelik turbo benzinli motoru 

ve 6 ileri otomatik şanzımanıyla dikkat çekiyor. DFSK, E5 
TREND’i ilk etapta Elegance donanım seviyesiyle satışa sunar-
ken, Comfort versiyonunun Aralık ayında piyasaya sürülmesi 
planlanıyor. Araç, yüksek konfor sunan kabin tasarımı ve 
gelişmiş güvenlik özellikleriyle de öne çıkıyor. DFSK, E5 TREND 
modeliyle birlikte 6 yıl/150 bin kilometre garanti sunarak 
kullanıcıların güvenliğini ön planda tutuyor.

Hyundai, tamamen elektrikli yeni modeli INSTER’ın Cross versiyonunu tanıttı. Şehir içi yaşamla 
outdoor tarzını birleştiren INSTER Cross, maceracı bir karaktere sahip. Yeni crossover modeli, 
geniş iç mekânı ve yüksek bagaj kapasitesiyle dikkat çekerken, gelişmiş manevra kabiliyeti 

ve esneklik sunuyor. Dış tasarımında geniş, dikdörtgen tamponlar ve kabartmalı siyah 
kaplamalar yer alıyor. Araç, standart 17 inç alaşım jantlarla ve özel Mat Amazon Yeşil 
rengiyle dikkat çekiyor. İç mekânda 

üst segment modellerde sıkça 
bulunan özellikler yer alırken, 360 

kilometreye kadar menzil sunuyor. 
Ayrıca, yaklaşık 30 dakikada 

şarj edilebiliyor. Üretiminin bu 
yıl sonunda Kore’deki tesislerde 

başlaması planlanıyor.

Zorlu arazi  
koşullarında  

güçlü performans
7 kişilik kapasiteye sahip yeni Land Cruiser 
Prado, büyüyen boyutlarıyla tüm yolculara 

daha fazla konfor sunuyor. 20 inç alüminyum 
alaşımlı jantlar, panoramik cam tavan, JBL 
Premium ses sistemi, ön cam projeksiyon ekranı 
gibi birçok premium donanımla dikkat çekiyor. 

Tasarımında klasik Land Cruiser unsurlarına 
sadık kalınarak modern dokunuşlarla harman-
lanan model, güçlü ve ikonik görünümünü 
koruyor. 2,8 litrelik turbo dizel motoruyla 202 
beygir güç üreten Land Cruiser Prado, 500 
Nm tork sunuyor. 8 ileri otomatik şanzımanla 
donatılan araç, dört tekerlekten çekiş sistemi ve 
gelişmiş süspansiyon teknolojileriyle zorlu arazi 
koşullarında üstün performans sağlıyor. 

Toyota, ikonik SUV modeli Land Cruiser Prado’nun yeni 
neslini Türkiye’de satışa sundu. 9.750.000 TL’den başlayan 
fiyatlarla sunulan araç, güçlü off-road yetenekleri, 7 koltuk-

lu konforu ve yenilikçi teknolojileriyle dikkat çekiyor.

EFSANE 
GERI DÖNDÜ

Yeni Land Cruiser Prado, Türkiye yollarında

HYUNDAI’NIN ELEKTRIKLI MACERA ARACI

Selçuk Nazik

Ali Haydar Bozkurt

Ali Özçete

Evren Güzel
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2025 BÜTÇESIYLE  
KAÇAKÇILIĞA GEÇIT YOK

AR-GE FAALIYETLERINE 
63,5 MILYAR LIRA BÜTÇE

Dijital platformlara 24 milyon lira ceza

1,5 milyar liralık otomotiv yatırımı

Türkiye, gümrük sahalarında düzen, 
güven ve denetimi sağlamak ama-

cıyla “Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele” 
programı için 2025 bütçesinden 6,4 milyar 
lira ayırmayı planlıyor. Bütçe teklifi doğrul-
tusunda, kaçakçılıkla mücadelede etkinliğin 
artırılması ve gümrüklü alanlarda asayişin 
sağlanması hedefleniyor. Yıllık denetimle-
rin 2024 sonunda 3 bin 700’e, 2025’te ise 3 
bin 800’e çıkarılması öngörülüyor. Teknik 
sistemlerin yerli üretimine ağırlık verilecek. 

MİLTAR-III Projesi kapsamında, 2025-2027 
döneminde yüksek teknolojili tarama 
sistemlerinin yerli üretimi hedefleniyor. 
Dedektör köpek sayısının bu yıl 255’e 
çıkarılması ve uzman veri analiz ekiplerinin 
sayısının da artırılması planlanıyor. 

Yıl sonunda teknik sistem sayısının 
2 bin 132 olması bekleniyor. Bu önlem-
lerle gümrüklerde yasa dışı faaliyetlerin 
tespitinin ve önlenmesinin daha etkin hâle 
getirilmesi amaçlanıyor. AA

Türkiye, yüksek teknolojili ve katma değerli alanlarda yerli ve milli 
teknolojilerin geliştirilmesi amacıyla “Araştırma Geliştirme ve Yenilik 

Programı”na 2025 bütçesinden 63,5 milyar lira ayırmayı planlıyor. Bu 
programla, Ar-Ge harcamasının gayrisafi yurt içi hasılaya (GSYH) oranı ve 
Türkiye kaynaklı bilimsel yayın sayısı gibi hedefler belirlendi. 2026 yılında 
bu bütçenin 71,7 milyar lira, 2027’de ise 79 milyar lira olması öngörülüyor.

Program dâhilinde, Ar-Ge personeli sayısının bu yıl sonunda 300 
bine, 2026’da 365 bine ve 2027’de 400 bine ulaşması hedefleniyor. Türkiye 
kaynaklı bilimsel yayın sayısının da gelecek yıl 82 bine çıkması bekleniyor. 
TÜBİTAK’a 2024 bütçesinden yaklaşık 46 milyar lira ödenek ayrılacak. AA

NATA Holding ve SİMAS iş birliğiyle An-
kara-Sincan’da hayata geçirilen VEGA 

Otonomi tanıtıldı. 1,5 milyar liralık yatırımla 
kurulan proje, otomotiv ticaretinin merkezi 
olmayı hedefliyor. Düzenlenen toplantıda, 
VEGA Otonomi ve Sincan Motorlu Araç 
Satıcıları Derneği (SİMAS) Başkanı Gökhan 
Çalışkan, NATA Holding Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yusuf Tanık ve diğer 
yetkililer yer aldı. Çalışkan, projenin 207 
bağımsız bölüm içerdiğini, bunlardan 
151’inin otomobil showroomu olarak 
planlandığını belirtti. VEGA Otonomi’nin 

yaklaşık 1000 kişilik istihdam sağlayacağı, 
yan sanayilerle birlikte toplamda 6000 
kişiye iş imkânı sunacağı ifade edildi. Yusuf 
Tanık, projenin NATA Holding’in doğduğu 
topraklarda gerçekleştirildiğini vurguladı 
ve Sincan’ın otomotiv sektörüne önemli 
katkılar sağlayacağını söyledi.

Tüketici çıkarlarını korumak amacıyla başlatılan 
incelemeler sonucunda, dijital platformlar ve 

internet servis sağlayıcılarının mevzuata 
aykırı hareketleri tespit edildi. Dene-
timlerde, sunulmayan hizmetler için 
tüketicilerden ücret talep edilmesi, 
taahhüt süresi içinde koşullarda 
değişiklik yapılması ve abonelik 
fesih taleplerinin zamanında yerine 
getirilmemesi gibi usulsüzlükler 

belirlendi. Ticaret Bakanlığı, dijital yayın sektöründeki 
firmaların mevzuata uyumunu denetlemeye devam 

ederken, bu yıl içinde tüketicilere yaşatılan 
mağduriyetler dolayısıyla toplamda 

24 milyon 192 bin lira ceza kesildi. 
Bakanlık, haksız ticari uygulamalarla 
mücadele kapsamında 2024 yılının 
ilk dokuz ayında 200 bin firmaya 
toplam 857,1 milyon lira ceza uygu-

landığını da duyurdu. AA

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 4 mil-
yar liralık kayıt dışı saat ticaretini 
ortaya çıkardı. 6 bin 500 mükellefe 
yönelik çalışmalar kapsamında 
milyonlarca işlem yapıldığı tespit 
edildi. İlk aşamada 944 farklı mar-
ka ve model saatin satışı saptandı.

KAÇAK SAAT TİCARETİNE
BÜYÜK DARBE

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104526

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ 
İL  ENCÜMEN BAŞKANLIĞINDAN

Mülkiyeti İdaremize ait Yozgat İli, Yerköy İlçesi,  Yüzüncüyıl Mahallesi, Beyazıtoğlu 
Mevkiinde, 384 ada 51 parselde kayıtlı 19.342,57 m² alana sahip arsa vasıflı 
taşınmaz (Yerköy Devlet Hastanesi Yanında), İl Genel Meclisinin 06/09/2024 tarih ve 
262 sayılı kararı doğrultusunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35. maddesi a) 
bendi uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” ile satılacaktır.

İhaleye çıkartılan taşınmazın muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale günü ve 
saati aşağıya çıkarılmıştır.

KAPALI TEKLİF USULÜ İLE İHALESİ YAPILACAK TAŞINMAZ

Söz konusu taşınmazın satış ihalesi Yozgat İl Özel İdaresi Hizmet Binasındaki İl 
Encümeni toplantı salonunda İl  Encümenince yapılacaktır.

İhale ve satıştan doğan ya da doğacak her türlü vergi, resim, harç, tapu harçları, 
sözleşme gideri ile bilumum tüm giderler ihale üzerinde kalan tarafından ödenecektir.

İhale ilanı ve şartnamelerde belirtilmeyen hususlarda 2886 Sayılı Kanunu 
hükümleri uygulanır.

Yozgat İl Özel İdaresi İl Encümeni 2886 Sayılı Kanunun 29. Maddesi gereğince 
ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedelin tespitinde yetkilidir. 

6- İHALEYE KATILACAK OLANLARDAN İSTENİLEN BELGELER
 Gerçek kişiler için;
  -İkametgâh Belgesi
  -T.C. Kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı fotokopisi
  - Noter Tasdikli imza beyannamesi
b)  Tüzel  kişi olması halinde Ticaret Odasından veya Esnaf Odalarından alacağı 

Kayıt Belgesi (2024  yılı içerisinde alınmış olacaktır.)
- Tüzel kişinin şirket olması durumunda Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmış 

sözleşmesi,
- Tüzel Kişi adına ihaleye girmeye yetkili olduklarına dair tüzel kişinin yetkili karar 

organlarından alınan yetki belgesi,
- İmza sirküleri,
- Yukarıda b) bendinde istenilen belgeler aslı olacak veya noter tasdikli olacak.
c) Vekâleten ihaleye katılma halinde istekli adına bu işle ilgili olduğu açıkça 

belirtilen noter tasdikli vekâletname ve katılan kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
ç) Gerçek veya tüzel kişilerin ihaleye ortak girişim halinde katılmaları durumunda 

noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı, ihalede ortakları temsil 
edecek pilot ortağın adı, ihalesine girilecek olan İdare taşınmazının parsel numarası, 
tapu devir işlemi bitene kadar ortakların ortaklıktan ayrılamayacağına ilişkin beyanları 
ve ortakların hisse oranlarını belirtir şekilde imzalanmış ortaklık sözleşmesi,

Ayrıca her bir ortak için ortakların gerçek veya tüzel kişi olması durumuna göre (a) 
ve (b) fıkrasında istenilen belgeler,

 d) 2886 Sayılı D.İ.K .’unda kapalı teklif usulü ihalelerde belirtilen tahmin edilen 
satış bedelinin   % 3 oranında, geçici teminatı TC Vakıflar Bankası Yozgat Merkez 
Şubesine Yozgat İl Özel İdaresi adına geçici hesaba yatırılacak olup, geçici teminatın 
yatırıldığına dair, banka dekontu aslı veya banka teminat mektubu, (Nakit olarak 
yatırılacak Geçici Teminat bedelleri İl Özel İdaresine ait VAKIFLAR BANKASI TR 
3600 0150 0158 007293643179 hesabına yatırılacaktır.)

e)  Kapalı Teklif Usulü İhale de; ihalesine girilecek taşınmaza ait her sayfası 
ayrı ayrı imzalanmış ihale dokümanı ve ihale dokümanının satın alındığını gösterir 
makbuz,

f)  İhale şartnamesi ekinde olan teklif mektubu,
g) Şartname ekinde yer alan taşınmazı mevcut haliyle satın almak istediğine dair 

taahhütname ile 2886 sayılı D.İ.K esaslarına göre yasaklı olmadığına dair yazılı 
beyanı ile irtibat için telefon numarası varsa faks numarası ve elektronik posta 
adresini belirtir beyanı (İdareden alınacaktır).   

7-Taşınmaza ait ihale dokümanı mesai saatleri içerisinde İl Özel İdaresi Emlak 
İstimlâk Müdürlüğü ile Encümen Müdürlüğünde görülebilir. Ancak ihaleye girebilmek 
için satış bedeli 5.000,00 TL  olan ihale dokümanının satın alınması şarttır.

8- Kapalı Teklif Usulü ihalelerde, Taşınmazın ihalesine katılmak isteyen istekli 
ilanda istenen belgeleri bir zarf içerisine koyacak, zarfın üzerine isteklinin ad, soyad, 
adres ve telefonu, şirket ise şirket bilgilerini ve ihaleye girilecek olan taşınmaz 
bilgilerini yazacaktır.

Kapalı Teklif Usulü ihalelerde, istekliler ihale şartnamesinde örneği bulunan teklif 
mektubunu doldurduktan sonra imzalayarak zarf üzerine isteklinin ad, soyad, adres 
ve telefonunu, şirket ise şirket bilgilerini ve ihalesine girilecek taşınmaz bilgilerini 
yazacaktır. Daha sonra yine zarf üzerine “TEKLİF MEKTUBUDUR” ibaresi yazarak 
ilanda istenilen belgelerin konulduğu dış zarf içerisine koyacak ve ihalesine girilecek 
taşınmazın ihale gün ve saatine kadar imza karşılığında Yozgat İl Özel İdaresi Hizmet 
binasındaki İl  Encümen Başkanlığına teslim edeceklerdir.

Kapalı Teklif Usulü ihalelerde, İstekliler yukarıda istenilen belgelerin konulduğu dış 
zarf ile teklif mektubu zarfını imzalayacak veya kaşeleyecektir.

9-  Kapalı Teklif Usulü ihalelerde, posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen 
saate kadar İl Encümen Başkanlığı’na ulaşması şarttır. Postadaki gecikmeden 
İdare sorumlu değildir. Fax, telgraf ve internet üzerinden yapılan başvurular kabul 
edilmeyecektir.

İlan olunur.

SIRA 
NO

İL/İLÇE 
KÖY

NİTELİĞİ ADA/
PARSEL

ALANI
(M²)

 MUHAMMEN     
BEDEL

GEÇİCİ 
TEMİNAT

İHALE  
GÜN VE 
SAATİ

1 YOZGAT 
YERKÖY 
Yüzüncüyıl 
Mah.

ARSA 212/ 
106

19.342,57 116.100.000,00 
TL

3.483.000,00 
TL

05/11/ 
2024
10:30

T.C. NALLIHAN ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2024/335 Esas
Davacı , ERSİN DELİKKAYA ile 

arasında mahkememizde görülmekte 
olan Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 
(Hasımsız)) davası nedeniyle; Davacı 
Ersin DELİKKAYA tarafından T.C. 
Ziraat Bankası Nallıhan Şubesine ait 
0146833, 0146834, 0146835, 0146836, 
0146837, 0146838, 0146839, 0146840 
numaralı keşideci Erkaya Hırdavat 
Yapı TAV. Yapı TAV. Tarım HAYV. NAK. 
İNŞ. TAAH. ELKTR. SAN. Ve TİC. 
LTD. ŞİT. İsimli şirkete ait olan çekleri 
elinde bulunduranların ilk ilan tarihinden 
itibaren 3 ay içinde mahkememize ibraz 
etmeleri aksi halde çeklerin iptaline karar 
verileceği ilan olunur. 08/10/2014

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106699

T.C. BURSA BÖLGE 
ADLİYE MAHKEMESİ
4. HUKUK DAİRESİ

Sayı : 2023/224 Esas
İLAN
Mudanya 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi’nin 2021/269 Esas 2022/554 
Karar sayılı Mirasçılık Belgesinin 
İptali davasının kabulüne ilişkin karar, 
dairemizin 2023/224 Esas sayılı 
dosyasında incelenmiş, 14.02.2024 tarih, 
2023/224 Esas,2024/361 Karar sayılı 
ilamı ile ‘istinaf başvurusunun esastan 
reddine’ karar verilmiş olup, dairemiz 
karar ilamı yapılan tüm araştırmalara 
rağmen adresi meçhul kalan Bursa İli 
Mudanya İlçesi Çayönü Mah. nüfusuna 
kayıtlı,CEM ARSLAN’a ilanen tebliğ 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106887

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104526

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ 
İL  ENCÜMEN BAŞKANLIĞINDAN

Mülkiyeti İdaremize ait Yozgat İli, Yerköy İlçesi,  Yüzüncüyıl Mahallesi, Beyazıtoğlu 
Mevkiinde, 384 ada 51 parselde kayıtlı 19.342,57 m² alana sahip arsa vasıflı 
taşınmaz (Yerköy Devlet Hastanesi Yanında), İl Genel Meclisinin 06/09/2024 tarih ve 
262 sayılı kararı doğrultusunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35. maddesi a) 
bendi uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” ile satılacaktır.

İhaleye çıkartılan taşınmazın muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale günü ve 
saati aşağıya çıkarılmıştır.

KAPALI TEKLİF USULÜ İLE İHALESİ YAPILACAK TAŞINMAZ

Söz konusu taşınmazın satış ihalesi Yozgat İl Özel İdaresi Hizmet Binasındaki İl 
Encümeni toplantı salonunda İl  Encümenince yapılacaktır.

İhale ve satıştan doğan ya da doğacak her türlü vergi, resim, harç, tapu harçları, 
sözleşme gideri ile bilumum tüm giderler ihale üzerinde kalan tarafından ödenecektir.

İhale ilanı ve şartnamelerde belirtilmeyen hususlarda 2886 Sayılı Kanunu 
hükümleri uygulanır.

Yozgat İl Özel İdaresi İl Encümeni 2886 Sayılı Kanunun 29. Maddesi gereğince 
ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedelin tespitinde yetkilidir. 

6- İHALEYE KATILACAK OLANLARDAN İSTENİLEN BELGELER
 Gerçek kişiler için;
  -İkametgâh Belgesi
  -T.C. Kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı fotokopisi
  - Noter Tasdikli imza beyannamesi
b)  Tüzel  kişi olması halinde Ticaret Odasından veya Esnaf Odalarından alacağı 

Kayıt Belgesi (2024  yılı içerisinde alınmış olacaktır.)
- Tüzel kişinin şirket olması durumunda Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmış 

sözleşmesi,
- Tüzel Kişi adına ihaleye girmeye yetkili olduklarına dair tüzel kişinin yetkili karar 

organlarından alınan yetki belgesi,
- İmza sirküleri,
- Yukarıda b) bendinde istenilen belgeler aslı olacak veya noter tasdikli olacak.
c) Vekâleten ihaleye katılma halinde istekli adına bu işle ilgili olduğu açıkça 

belirtilen noter tasdikli vekâletname ve katılan kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
ç) Gerçek veya tüzel kişilerin ihaleye ortak girişim halinde katılmaları durumunda 

noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı, ihalede ortakları temsil 
edecek pilot ortağın adı, ihalesine girilecek olan İdare taşınmazının parsel numarası, 
tapu devir işlemi bitene kadar ortakların ortaklıktan ayrılamayacağına ilişkin beyanları 
ve ortakların hisse oranlarını belirtir şekilde imzalanmış ortaklık sözleşmesi,

Ayrıca her bir ortak için ortakların gerçek veya tüzel kişi olması durumuna göre (a) 
ve (b) fıkrasında istenilen belgeler,

 d) 2886 Sayılı D.İ.K .’unda kapalı teklif usulü ihalelerde belirtilen tahmin edilen 
satış bedelinin   % 3 oranında, geçici teminatı TC Vakıflar Bankası Yozgat Merkez 
Şubesine Yozgat İl Özel İdaresi adına geçici hesaba yatırılacak olup, geçici teminatın 
yatırıldığına dair, banka dekontu aslı veya banka teminat mektubu, (Nakit olarak 
yatırılacak Geçici Teminat bedelleri İl Özel İdaresine ait VAKIFLAR BANKASI TR 
3600 0150 0158 007293643179 hesabına yatırılacaktır.)

e)  Kapalı Teklif Usulü İhale de; ihalesine girilecek taşınmaza ait her sayfası 
ayrı ayrı imzalanmış ihale dokümanı ve ihale dokümanının satın alındığını gösterir 
makbuz,

f)  İhale şartnamesi ekinde olan teklif mektubu,
g) Şartname ekinde yer alan taşınmazı mevcut haliyle satın almak istediğine dair 

taahhütname ile 2886 sayılı D.İ.K esaslarına göre yasaklı olmadığına dair yazılı 
beyanı ile irtibat için telefon numarası varsa faks numarası ve elektronik posta 
adresini belirtir beyanı (İdareden alınacaktır).   

7-Taşınmaza ait ihale dokümanı mesai saatleri içerisinde İl Özel İdaresi Emlak 
İstimlâk Müdürlüğü ile Encümen Müdürlüğünde görülebilir. Ancak ihaleye girebilmek 
için satış bedeli 5.000,00 TL  olan ihale dokümanının satın alınması şarttır.

8- Kapalı Teklif Usulü ihalelerde, Taşınmazın ihalesine katılmak isteyen istekli 
ilanda istenen belgeleri bir zarf içerisine koyacak, zarfın üzerine isteklinin ad, soyad, 
adres ve telefonu, şirket ise şirket bilgilerini ve ihaleye girilecek olan taşınmaz 
bilgilerini yazacaktır.

Kapalı Teklif Usulü ihalelerde, istekliler ihale şartnamesinde örneği bulunan teklif 
mektubunu doldurduktan sonra imzalayarak zarf üzerine isteklinin ad, soyad, adres 
ve telefonunu, şirket ise şirket bilgilerini ve ihalesine girilecek taşınmaz bilgilerini 
yazacaktır. Daha sonra yine zarf üzerine “TEKLİF MEKTUBUDUR” ibaresi yazarak 
ilanda istenilen belgelerin konulduğu dış zarf içerisine koyacak ve ihalesine girilecek 
taşınmazın ihale gün ve saatine kadar imza karşılığında Yozgat İl Özel İdaresi Hizmet 
binasındaki İl  Encümen Başkanlığına teslim edeceklerdir.

Kapalı Teklif Usulü ihalelerde, İstekliler yukarıda istenilen belgelerin konulduğu dış 
zarf ile teklif mektubu zarfını imzalayacak veya kaşeleyecektir.

9-  Kapalı Teklif Usulü ihalelerde, posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen 
saate kadar İl Encümen Başkanlığı’na ulaşması şarttır. Postadaki gecikmeden 
İdare sorumlu değildir. Fax, telgraf ve internet üzerinden yapılan başvurular kabul 
edilmeyecektir.

İlan olunur.
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HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2024/335 Esas
Davacı , ERSİN DELİKKAYA ile 

arasında mahkememizde görülmekte 
olan Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 
(Hasımsız)) davası nedeniyle; Davacı 
Ersin DELİKKAYA tarafından T.C. 
Ziraat Bankası Nallıhan Şubesine ait 
0146833, 0146834, 0146835, 0146836, 
0146837, 0146838, 0146839, 0146840 
numaralı keşideci Erkaya Hırdavat 
Yapı TAV. Yapı TAV. Tarım HAYV. NAK. 
İNŞ. TAAH. ELKTR. SAN. Ve TİC. 
LTD. ŞİT. İsimli şirkete ait olan çekleri 
elinde bulunduranların ilk ilan tarihinden 
itibaren 3 ay içinde mahkememize ibraz 
etmeleri aksi halde çeklerin iptaline karar 
verileceği ilan olunur. 08/10/2014

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106699

T.C. BURSA BÖLGE 
ADLİYE MAHKEMESİ
4. HUKUK DAİRESİ

Sayı : 2023/224 Esas
İLAN
Mudanya 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi’nin 2021/269 Esas 2022/554 
Karar sayılı Mirasçılık Belgesinin 
İptali davasının kabulüne ilişkin karar, 
dairemizin 2023/224 Esas sayılı 
dosyasında incelenmiş, 14.02.2024 tarih, 
2023/224 Esas,2024/361 Karar sayılı 
ilamı ile ‘istinaf başvurusunun esastan 
reddine’ karar verilmiş olup, dairemiz 
karar ilamı yapılan tüm araştırmalara 
rağmen adresi meçhul kalan Bursa İli 
Mudanya İlçesi Çayönü Mah. nüfusuna 
kayıtlı,CEM ARSLAN’a ilanen tebliğ 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106887

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu 
(VDK), kayıt dışı saat ticareti yapan mükellefleri tek 
tek tespit ederek, 2023-2024 döneminde 4 milyar lira-
lık kayıt dışı ticareti ortaya çıkardı. Yapılan denetim-
ler sonucunda, yaklaşık 6 bin 500 mükellef üzerinde 
detaylı çalışmalar gerçekleştirildi. Kurul bünyesin-
deki Risk Analiz Merkezi, kayıt dışı faaliyet gösteren 
işletmelere ilişkin denetimlerini derinleştirerek, 
kayıtlı alınan saatlerin belge düzenlenmeden satışı 
ve kayıtsız temin edilen saatlerin kayıtsız satışı gibi 
usulsüz işlemleri mercek altına aldı. Banka ve aracı 
kurumlar üzerinden ya da kapıda yapılan ödemeler 
dikkate alınarak milyonlarca işlem titizlikle incelendi.

Lüks saatler takipte
Araştırmalar sırasında, elektronik ticaretin 

yaygın kullanıldığı ve çevrim içi pazar yerleri, 
sosyal medya platformları gibi alanlardan kayıt dışı 
ürünlerin satıldığı belirlendi. Bu süreçte, tüketicile-
rin belgesiz ürünler nedeniyle mağdur olduğu tespit 
edildi. VDK’nın analizi sonucunda, ilk aşamada 944 
farklı marka ve model saatin kayıt dışı satışı saptan-
dı. Rolex, Omega ve Patek Philippe gibi markaların 
imitasyon ürünleri de bu analizlere dâhil oldu. 

Lüks saat alıcılarının gelir ve harcama profilleri de 
kontrol edilerek, görünür bir kazancı olmayan mü-
kelleflerin lüks saat alımları mercek altına alındı.

‘Çalınmadık kapı bırakmıyoruz’
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de konuya ilişkin değerlendirmesinde, maliyenin 
hiçbir sektörde ve alanda çalınmadık kapı bırakmadığına işaret ederek, “Vergide adalet ve 

etkinlik sözü verdik, bu söz doğrultusunda kayıt dışı ekonomiyle mücadelemizi kesintisiz sürdü-
rüyoruz. Vergi kayıp ve kaçağına sebebiyet vererek haksız kazanç sağlayanların ve haksız rekabet 
oluşturanların takipçisiyiz. Vergide adaleti sağlamak için en önemli konu kayıt dışılıkla mücadele-
dir. Programın esaslarından bir tanesi de kayıt dışılıkla mücadeledir” ifadelerini kullandı.



Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

GÜNCEL6
TÜRK DİASPORASI

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri Milletvekili İsmail Öz-
demir, “Sizlere kimin ne vadettiği ’bizim umurumuzda değildir. 
Sözde safsatalarınız sizi bağlar. Ama vatanımızda gözünüz var-
sa biz size bu toprakların altını vadediyoruz. Buyurun, cesareti 
olan varsa gelsin, Türk milletinin karşısına çıksın” dedi.

adir Has Kongre 
Merkezi’nde dü-

zenlenen Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) 

İl Başkanlığı ve ilçe başkanlıkları 
yönetim kurulu üyelerinin tanı-
tım toplantısı saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başladı.

Türk-İslam coğrafyasının 
barış ve huzuru için birlikte 
hareket etme zorunluluğunun 
bulunduğunu aktaran MHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı ve Kayseri 

Milletvekili İsmail Özdemir ise, 
“Şu anda kuzeyimizde bir savaş 
yaşanıyor.  Rusya ile Ukrayna 
arasında süregelen bir savaşta 
henüz bir barışa ulaşılabilinmiş 
değil. Savaşın şartları günden 
güne derinleşirken, bu günlerde 
Batılı bazı devletlerin kışkırtma-
sıyla Ukrayna’nın da Rusya’nın 
bazı bölgelerini işgale başladığı 
ve ne yazık ki nükleer bazı silah-
ların kullanılabileceği ile alakalı 
bazı felaket senaryoları açık bir 
şekilde kullanılmaya başlandı.

Kuzeyimizde yaşanan bu 
gelişmelerin paralelinde 7 Ekim 
2023 tarihinde İsrail’in terör dev-
leti edasıyla Filistinli Müslüman 
kardeşlerimize Gazze’de başlat-
mış olduğu soykırım girişimleri 
ise güney bölgemizde, dolayı-
sıyla tüm Orta Doğu, Afrika’yı 
etkisi altına alan bir tesiri 
oluşturmuş durumdadır. İsra-
il’in bu barbarlık, saldırganlık 
ve terör zihniyeti neticesinde 
50 bin tane din kardeşimiz 
hayatını kaybetti.”

İstanbul Barosu seçiminde 
İSTİKLAL MARŞI KRİZİ

İstanbul Barosu seçimlerinde bazı avukatlar, Divan Başkanı Bahri Bayram 
Belen'in İstiklal Marşı'nı okumadığını söyledi ve itirazda bulundu. 2024-2026 

dönemi Baro Başkanı seçimleri için avukatlar, dün sabah saatlerinde oy kullan-
mak için sandık başına gitti. Seçimli 126. Genel Kurul Toplantısı ise Haliç Kongre 
Merkezi Haliç Salonu'nda dün gerçekleşti. Genel Kurul, 64 bin 72 üyenin yüzde 
10'unu oluşturan 6 bin 343 üyenin katılmasıyla açıldı. Avukat Bahri Bayram Be-
len başkanlığında 4 kişilik "Divan Kurulu" seçildi. Genel Kurul Toplantısı devam 

ettiği sırada salonda bulunan bazı avukatlar, açılışta İstiklal Marşı'nın okutulma-
dığını söyledi ve Divan Başkanı Bahri Bayram Belen'e tepki gösterdi.

21 EKIM 2024 
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İÇ CEPHE, TÜRKİYE CEPHESİDİR!
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve Cum-
hurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu 

Başkanvekili Mehmet Uçum, son günlerdeki “İç 
cephe” tartışmalarına açıklık getirdi. Uçum, “İç 
cephe Türkiye cephesidir” ifadelerini kullandı.
Uçum, Atatürk’ün Nutuk’ta bahsettiği İç cephe 
kavramının Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından 
yeniden gündeme getirildiğini belirtti. Devlet 
Bahçeli'nin de zaman zaman Atatürk’e atıfta 

bulunarak bu kavramı vurguladığını hatırlattı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, soykırımcı ve faşist 
İsrail yönetiminin oluşturduğu tehditlere ve 
küresel emperyalizmin yıkıcı projelerine karşı 
Türkiye’nin iç cephesinin sağlam tutul-
ması gerektiğini ifade ettiğini belirten 
Uçum, bu açıklamanın iç cephe 
kavramı üzerine tartışmalara yol 
açtığını kaydetti.

T arih boyunca insanlar 
bazen daha iyi bir ya-
şam arayışı için, bazen 
de çatışmalardan 

kaçarak güvenli bir ortam 
aramak için ya da sadece yeni 
fırsatlar bulmak için göç etti-
ler. İnsanın dünya üzerindeki 
bu yolculuğu, küresel göç 
hareketlerini ve diaspora 
olgusunu oluşturdu. Bu bağ-
lamda diaspora, binlerce yıllık 
geçmişe sahiptir.

Uluslararası Göç Örgü-
tü’nün 2024 Dünya Göç Ra-
poruna göre, dünya genelinde 
yaklaşık 281 milyon göçmen 
bulunmaktadır. Uluslararası 
düzeyde meydana gelen böy-
lesine hızlı ve büyük bir hare-
ketlilik, diaspora kavramının 
kullanımını da fazlasıyla 
arttırdı. 

Türk Dünyası olarak bilinen 
coğrafi alan, ana hatlarıyla 
doğuda Büyük Okyanus’tan 
batıda Balkanlar’a, kuzeyde 
Kuzey Buz Okyanusu’dan, gü-
neyde Tibet ve Kıbrıs Adası’na 
kadar uzanan geniş bir sahayı 
kapsamaktadır.

Türk dünyasının 7 devlet, 
15 özerk bölge ve 60 devletsiz 
millette yaşayan yaklaşık 
250 milyon Türk’ten oluştuğu 
düşünülmektedir. Türk dün-
yasının yaklaşık 30 milyon 
diasporası bulunmaktadır. Dı-
şişleri Bakanlığı’nın verilerine 
göre ise Türkiye dışında 6.5 
milyonu aşkın Türk bulun-
makta ve bunların yaklaşık 
5.5 milyonu Batı Avrupa ülke-
lerinde yaşamaktadır. 

Türk diasporası bulunduk-
ları ülkelerde lobi faaliyetleri 
gerçekleştirerek anavatanın 
politik, ekonomik ve kültürel 
çıkarlarını savunmaktadırlar. 

Türkiye’nin yurt dışında 
yaşayan Türklere yönelik 
politikasının, özellikle Cum-
hur İttifakı döneminde daha 
da güçlendiğini görüyoruz. 
Bu bağlamda sivil toplum 
kuruluşları üzerinden devlet 
ve yarı devlet faaliyetleri yo-
ğunlaştırılmış, bir kimlik söy-
lemi geliştirmiştir.

Kırım Tatar Türkü İsmail 
Bey Gaspıralı’nın “Dilde, fikir-
de, işte birlik” sözleri bugün 
de geçerliliğini korumakta ve 
Türk diasporası ortak bir akıl 
çerçevesinde hareket etmeye 
ihtiyaç duymaktadır. 

Bu bağlamda özülküsü 
(vizyon) “Anadolu’da bir dün-
ya üniversitesi” olan, Türk 
Dünyasındaki her türlü ge-
lişmeleri yakından takip edip 
akademik çalışmalar ile katkı 
sunmak isteyen Erzincan 
Binali Yıldırım Üniversite-
si’nin ev sahipliğinde, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın hima-
yelerinde Erzincan Valiliği, 
Erzincan Belediyesi, Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı ve Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi işbirliği 
ile 14-16 Ekim 2024 tarihle-
rinde “Türkiye Yüzyılında I. 
Uluslararası Türk Diasporası 
Sempozyumu” düzenlendi. 

Ayrıca sempozyuma Türk 
İşbirliği ve Koordinasyon 

Ajansı Başkanlığı (TİKA), 
Yunus Emre Enstitüsü (YEE), 
Türk Tarih Kurumu (TTK) ve 
Türk Hava Yolları (THY) des-
tek verdi. 

Sempozyuma Türk diaspo-
rasının aktif olduğu 5 kıtadan 
33 ülkeden yaklaşık 300 
akademisyen, iş dünyası tem-
silcisi, STK temsilcisi, kanaat 
önderi, hukukçu, gazeteci, 
sanatçı ve Türk diasporasını 
temsil kapasitesi elde etmiş 
kamu bürokrasisi davet usu-
lü ile katılım sağladı. Davet 
sürecinde temel kriter; katı-
lımcıların milli, yerli ve yetkin 
olmalarıydı. 

Sempozyumun açılışında, 
bildirilerin sunulduğu salon-
larda ve kapanış programında 
yaklaşık 5000 bin kişi hazır 
bulundu. Akademisyen, öğ-
renci ve halkın büyük ilgisi 
oldu. Programa kendi imkân-
larıyla yurtiçi ve yurtdışından 
çok sayıda katılımcı da soru 
ve görüşleriyle katkı sundu.

Oturum başkanı olarak ve 
bir bildiri ile katkı sağladığım 
sempozyumda yüzlerce bildiri 
sunuldu. Dünya genelindeki 
Türk diasporasının yaptığı 
çalışmalar başta olmak üzere 
sorunları ve çözüm önerileri 
üzerine odaklanıldı. Türk 
Diasporasının lobiciliğin güç-
lendirilmesi için eylem planı 
oluşturuldu. “İslamofobi ve 
Türkofobi ile Etkin Mücadele 
Bildirgesi” imzalandı. Sem-
pozyumun anısına lisansüstü 
öğrencilere hizmet vermek 
üzere “Türk Dünyası Kütüp-
hanesi” kuruldu ve açılışı 
yapıldı. 

Takip edebildiğim kada-
rıyla sempozyum başta Türk 
Devletleri olmak üzere sınır 
devletlerde, özellikle Yunan 
basınında ayrıca yerel ve ulu-
sal basında geniş yer aldı.

Türk diasporası konusunda 
yapılan ilk uluslararası et-
kinlik olan bu sempozyumu 
başından sonuna koordine 
eden, ülke dışından ve için-
den gelen tüm katılımcıları 
en iyi şekilde misafir eden, 
her birinin kendini değerli ve 
önemli hissetmesini sağla-
yan Erzincan Valisi Doç. Dr. 
Hamza AYDOĞDU’ya, her daim 
yanımızda olan Erzincan Bele-
diye Başkanı Bekir AKSUN’a, 
maddi ve manevi desteğini 
esirgemeyen Yurtdışı Türkler 
ve Akraba Topluluklar Başkanı 
Abdullah EREN’e, kusursuz ev 
sahipliği yapan Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Akın LEVENT’e, sakin 
ve güvenli bir ortam oluşturan 
Erzincan İl Jandarma Komuta-
nı Tuğgeneral Veysel YANIK ve 
İl Emniyet Müdürü Zafer BAY-
BAB’a, iki gün boyunca tüm 
öğrencileriyle katılım sağlayan 
Polis Meslek Eğitim Merkez 
Müdürü Hakan YILMAZ’a ve 
gönülden katkı sağlayan yerel 
tüm paydaşlar ile işin mutfa-
ğında gece gündüz demeden 
çalışan düzenleme kurulu 
başkanları Prof. Dr. Abdullah 
GÜL ve Doç. Dr. Muhammed 
KÖSE’ye tüm katılımcılar adı-
na teşekkür ediyoruz.  

Sempozyumda bir daha 
gördük ki, Türk Dünyası ne bir 
devlet, ne bir ülke, ne de ke-
sin sınırları olan bir bölgedir. 
Türk Dünyası büyük bir dün-
yadır. Türkiye ise Türkiye’den 
daha büyüktür!

Filistin ve Lübnan’a saldıran İsrail ve 
destek veren ülkelerin asıl niyetinin 

Türklerle hesaplaşmak olduğunun 
altını çizen Özdemir, “Bu gelişmeler 

paralelinde İsrail’in saldırganlığı 
Filistin coğrafyasını aşmış ve şimdi 
Lübnan topraklarına bulaşmış du-
rumdadır. Lübnan’da da soykırım 

anlayışını terör devleti İsrail 
sürdürürken yine bu kabine üyele-
rinin İsrail devletinin yetkililerinin, 

beyanlarına hep beraber şahitlik 
ediyoruz. Bu meyanda bakıldığında 

İsrail’in sadece Filistin ve Lübnan 
değil aynı anda Suriye, Irak, Ürdün, 
Suudi Arabistan’dan toprak alarak 
kendi ülkelerine katma niyetinde 

olduklarını açıkça ifade etmişlerdir. 
Bugün Orta Doğu bölgesindeki 

bütün sorunların temeli olarak İsra-
il-Filistin meselesi gösteriliyor. 

Ancak ileri aşamada bu savaş ve ça-
tışmalar bu sorunların fay hatlarının 

hareketlendirdiği gerçeğini bizim 
karşımıza çıkartıyor. 1917 yılında 
Osmanlı ile hesaplaşma arzusu 

güden başta İngiltere olmak üzere 
bazı güçler sınırları değiştirmek 

istemişti, tam 100 yıl önce. 100 yıl 
önce siyonist bir isim olan İngiltere 
dışişleri bakanının yayınlamış oldu-

ğu deklarasyonla bugünkü İsrail’in 
temelleri atılmıştı. Emin olun o 

günden bu güne değişen hiçbir şey 
yok. 1917’de temelleri atılan İsrail 

ile beraber bu ülkelerin tamamının 
niyeti Türk milleti ve Türklerle 

hesaplaşmaktı. Bugün aynı zihniyet 
devam ediyorsa, asla akıldan çıkar-

mamak lazımdır ki hedefte olan, 
hesaplaşılma arzusu güdülen yine 

Türk milletinin kendisidir. 
Aynı zamanda bu anlayışla ‘bu 
topraklar bize vadedildi, biz de 

buraların asıl sahibiyiz’ diyorlar. Bir 
tanesi de bizim ülkemiz. O yüzden 

böylesine kutlu bir günde şunu 
söyleyelim; ‘Sizlere kimin ne va-

dettiği bizim umurumuzda değildir. 
Sözde safsatalarınız sizi bağlar. Ama 

vatanımızda gözünüz varsa biz size 
bu toprakların altını vadediyoruz’ 

diyelim. Buyurun, cesareti olan var-
sa gelsin, Türk milletinin karşısına 

çıksın” diye konuştu.

Vatanımızda gözü olan
Türk milletinin 
karşısına çıksın

Genel Kurul, çalışmalarına 22 Ekim 
Salı günü başlayacak ve Tüketicinin 
Korunması Hakkında Kanun İle Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi'ni ele alacak. Bu 
teklife göre, kredi sözleşmeleri artık 
bilişim veya elektronik cihazlar 
üzerinden gerçekleştirilebilecek ve 
tüketici kimliğinin doğrulanmasını 
içeren yöntemlerle kurulabilecek.

Ayrıca, doğrudan satış sis-
temine ilişkin düzenlemeler 
yapılacak ve tarafların hakları ile 
yükümlülükleri netleştirilecek. 
Yurt içindeki pazar yerlerinin 
rekabet gücünün artırılması için 
destekleyici tedbirler alınacak.

9. Yargı Paketi
TBMM, tüketicilerin korun-

masına yönelik kanun teklifi ve 
Lübnan tezkeresinin ardından, ka-

muoyunda 9. Yargı Paketi olarak 
bilinen Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ni 
ele alacak. Bu pakete göre, Hukuk 
Mesleklerine Giriş Sınavı ve İdari 
Yargı Ön Sınavı'ndaki soru sayısı 
100'den 120'ye çıkarılacak.

Ayrıca, hâkim ve savcı yardım-
cılığı mülakatına çağrılacak aday 
sayısında değişiklik yapılacak. 
Trafikten menedilerek alıkonulan 
araçların satış usulü yeniden 
belirlenecek ve hakaret suçu uz-
laştırma kapsamından çıkarılarak 
ön ödeme kapsamına alınacak.

Ara buluculuk eğitimini 
tamamlayan ve mesleğinde 20 
yıl kıdeme sahip olanlar, yazılı 
sınava girmeden ara buluculuk 
siciline kayıt olabilecek. Uzlaştır-
macı olmak için hukuk mezunu 
olma şartı getirilecek.

Bakan Tunç’tan 
BİRLİK 
VURGUSU

AK Parti Karabük Merkez 
İlçe 8. Olağan Kongresi, 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un 
katılımıyla 100. Yıl Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Tunç, konuşmasında partisinin 
geçmişi ve bugünü üzerine 
değerlendirmelerde buluna-
rak, Karabüklü hemşehrilerine 
şükran borçlu olduklarını 
vurguladı.

Tunç, “Karabüklü hemşeh-
rilerimize şükran borçluyuz; 
onlar için ne yapsak azdır” 
dedi. AK Parti’nin bir millet ve 
dava hareketi olduğunu ifade 
eden Bakan Tunç, Türkiye’deki 
temiz siyasetin adının AK Parti 
olduğunu belirtti. 

Ayrıca, “Bugünkü yargımız 
milletin yargısıdır; birilerinin 
arka bahçesi değil, milletin 
emrindedir” diyerek, savcıla-
rın milletin hakkı ve hukuku 
için çalıştığını kaydetti. Tür-
kiye’nin ekonomik bağımsız-
lığını IMF borcunu kapatarak 
gösterdiğini dile getiren Tunç, 
Gezi olayları ve 15 Temmuz 
darbe girişimlerine de değine-
rek, “Dışarıdaki güçler ülkemi-
zi bölmeye çalıştı” dedi. Tunç, 
Türkiye’nin çevresindeki sa-
vaşlar ve 6 Şubat depreminin 
enflasyonu artırdığını belirtti, 
ancak enflasyonu yeniden tek 
haneli rakamlara düşürmek 
için birlikte çalışacaklarını 
ifade etti. Eğitime yapılan yatı-
rımlarla insanı güçlendirdikle-
rini söyleyen Bakan Tunç, “Bu 
ülke yeni bir anayasayı hak 
ediyor” diyerek, demokratik 
bir anayasa ile Cumhuriyet’in 
ikinci yüzyılını inşa edebile-
ceklerini vurguladı. (AA)

TBMM'DE BU HAFTA
GÜNDEM YOĞUN

TBMM Genel Kurulu, bu hafta tüketicilerin ko-
runmasına yönelik kanun teklifini, Lübnan'daki 
Türk askerinin görev süresinin uzatılmasına 
ilişkin tezkereyi ve 9. Yargı Paketi'ni görüşecek. 

Plan ve Bütçe Komisyonu, Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 

Yılmaz’ın 2025 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 Yılı 

Merkezi Yönetim Kesin Hesap 
Kanunu Teklifi’ne dair sunumuyla 
bütçe görüşmelerine başlayacak.  

TBMM İhtisas Komisyonları da gün-
demdeki konuları görüşmek üzere 

toplanacak. Adalet Komisyonu, 
Noterlik Kanunu ile ilgili düzenle-
meleri ele alacak. İnsan Haklarını 
İnceleme Komisyonu ise göçmen 
öğrencilerin durumunu görüşmek 
üzere Milli Eğitim Bakanlığı yetkili-
leriyle bir araya gelecek. Güvenlik 
ve İstihbarat Komisyonu, Devlet 

İstihbarat Hizmetleri ile ilgili 2023 
Yılı Raporu’nu görüşmek üzere Milli 
İstihbarat Teşkilatı yetkililerinden 

bilgi alacak.  Salı ve çarşamba 
günleri, Meclis grubu bulunan 

siyasi partilerin grup toplantıları 
gerçekleştirilecek.

BÜTÇE 
GÖRÜŞMELERI

Genel Kurul, Birleşmiş 

Milletler Geçici Görev Gücü 

(UNIFIL) kapsamında Lübnan'da 

bulunan Türk askerinin görev 

süresinin 1 yıl daha uzatılmasına 

ilişkin Cumhurbaşkanlığı Tez-

keresi'ni de görüşecek.

Lübnan Tezkeresi

‘Niyetleri 
Türk milleti 

ve Türklerle 
hesaplaşmak’



üvenlik kaynaklarından alınan 
bilgiye göre, MİT tarafından 

yürütülen hassas çalışmalarla, 
PKK/KCK'lı "Berfin Roj" kod adlı 

Caize Selber ile "Tekoşin Dilgeş" kod adlı 
Emine Ulaş'ın, örgüt üst düzey yöneticileriyle 
yakın ilişkide olduğu belirlendi. İki teröristin, 
aldıkları talimatlar doğrultusunda, bölge 
halkını vergilendirme adı altında haraca 
bağladıkları, toplanan meblağı Türk güvenlik 
güçlerine yönelik saldırı gerçekleştirecek 
kadro temini çalışmalarında kullandıkla-
rı, örgüte lojistik destek sağladıkları tespit 
edildi. Selber ve Ulaş'ın ayrıca, terör örgütüne 
katılım yapacak gençleri tespit ve teşvik 
ettiği, Türkiye'deki gençlik yapılanma-
sı mensuplarına eylem amaçlı talimatlar 
ilettiği öğrenildi. Haklarında arama kaydı 
bulunan ve MİT'in hedef listesinde yer alan 
Caize Selber ve Emine Ulaş, Irak'ın kuzeyin-
deki Süleymaniye kırsalındaki operasyonla 
etkisiz hâle getirildi. Teröristlerin, 1999'da 
katıldıkları örgütte, sözde sorumlu seviyede 
faaliyet gösterdikleri belirlendi.
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MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir 
Durmaz, partisinin İl Genel Meclis Üyeleri, 

Genel Başkan Devlet Bahçeli’nin liderliğinde 
yapılacak istişare ve değerlendirme toplantı-
sında bir araya geleceklerini duyurdu. 25 Ekim 

2024 Cuma günü saat 15.00’te MHP Genel Mer-
kez binasında, Gün Sazak toplantı salonunda 
gerçekleştirilecek olan toplantı, ülke günde-
minin yanı sıra 31 Mart 2024 mahalli idareler 
seçimleri sonrasındaki gelişmeleri ve İl Genel 

Meclis üyelerinin faaliyetlerini ele alacak.  
Toplantıda, seçimlerin ardından geçen süreçte 
hayata geçirilen çalışmalar değerlendirilecek 
ve önümüzdeki dönemde izlenecek stratejiler 
üzerine fikir alışverişinde bulunulacak.

MHP önemli toplantıya hazırlanıyor

21 EKIM 2024 
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Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), 
terör örgütü PKK/KCK için böl-

ge halkından haraç toplayan, 
örgütün sözde toplumsal alan 

sorumluları olarak faaliyet gös-
teren Caize Selber ile Emine 

Ulaş'ı, Irak'ın kuzeyindeki Süley-
maniye'de etkisiz hâle getirdi.

G

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Türkiye’nin köklü kuru-

luşu PTT’nin dünya markası olma yolunda 
ilerlediğini belirtti. Uraloğlu, “Gelişen 
teknolojiye uyum sağlamak için enerji 
maliyeti açısından 7 kat daha avantajlı 
elektrikli araçlarla kargo ve posta hizmeti 
sunuyoruz. Bu araçların sayısını yıl so-
nuna kadar 300’e çıkaracağız ve dağıtım 
hizmetlerinde elektrikli scooter kullanı-
mını yaygınlaştıracağız” dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, sosyal medya he-

sabından yaptığı paylaşımda, 
denetimlerde, ışıklı ya da sesli 
uyarı işareti bulunan cihazla-
rı, mevzuata izin verilmeyen 
araçlara takarak kullanan 
361 sürücüye işlem yapıldı-
ğını belirtti.Hız ihlalinde bu-
lunan 137 bin 864, periyodik 
muayenesi yaptırılmamış 29 
bin 374, emniyet kemeri kul-
lanmayan 23 bin 624, sürücü 
belgesiz araç kullanan 19 bin 
103, zorunlu mali sorumlu-
luk sigortası bulunmayan 
10 bin 815 olmak üzere diğer 
işlemlerle birlikte toplam 
515 bin 232 araç ve sürücüye 
işlem yapıldığını vurgulayan 
Yerlikaya, şunları kaydetti: 
"Trafik personelimizce Kent 
Güvenlik Yönetim Sistemi 
kameraları takip edilmekte 

ve başta kırmızı ışık, kavşak-
larda geçiş önceliği, emniyet 
kemeri, kask, cep telefonu 
kullanımı olmak üzere trafik 
kural ihlallerinin önlen-
mesine yönelik denetimler 
gerçekleştirilmektedir. Trafik 
kural ihlallerinin ve kazaların 
önlenmesi hedefine yönelik 
denetimlerimiz aralıksız 
devam ediyor. Yolculuklar 
sizleri sevdiklerinize kavuş-
turmak için vardır, ayırmak 
için değil."

PTT elektrikli araç ve 
scooter kullanımını 

yaygınlaştırıyor

1 haftada yaklaşık 
3 milyon araç denetledi

K ötülüğün yayılım 
hızının iyiliği solda 
sıfır bıraktığı bir 
dönemdeyiz. İn-

sanların insanlıktan çıktığı, 
şeytanın bile görünce yolunu 
değiştirdiği suretlerin ara-
mızda dolaştığı bir çağdayız. 
İnsanlığa dair vasıfların yok 
olduğu, hayvanca bir yaşan-
tının tam ortasındayız.

MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’nin geçtiğimiz haf-
ta, “İnsan gün geçtikçe 
yiyen, içen, üreyen; fırsat 
buldukça başka insanlara 
şiddet uygulayan, niçin 
yaşadığını düşünmeye 
fırsat bulamayacak şekilde 
zamanın akıntısında 
sürüklenip giden bir varlık 
haline gelmiştir. İşte asıl 
felaket de budur” diyerek 
özetlediği bir felaket döne-
mindeyiz.

Küresel şiddetin dalga 
dalga yayıldığı, ağzı süt ko-
kan bebeklerin katliamına 
seyirci kalındığı, insanların 
vahşice öldürülmesinden 
zevk alındığı bir cehaletin 
kucağındayız.

Kadınlara yönelik şiddet 
ve cinsel istismarın küçük 
kız çocuklarına kadar uzan-
dığı, insanların kendi çocuk-
larına acınmadan kıydığı, 
cinayetlerin bir ihtiyaç gibi 
rahatlıkla işlenebildiği şiddet 
sarmalının ağındayız.

İnsanların güven 
duygusunu zedeleyen, 
iyi niyetlerini suiistimal 
eden, halisane hasletlerini 
boşa çıkaran toplum 
kemirgenlerinin sinsice 
mesafe aldığı bir boşluktayız.

Bu boşluktan nefes alan 
insan müsveddelerinin vah-
şice işlediği cinayetler serisi 
yenidoğan bebeklere kadar 
uzandı. Son olarak çeşitli özel 
hastanelerin bebek yoğun 
bakım ünitelerinde yaşa-
nan rezillik kemirgenlerin 
geldiği son safhayı gözler 
önüne serdi. Daha fazla para 
kazanmak, sağlık sistemini 
ranta çevirmek için bir araya 
gelen namussuz tayfa son 
tespitlere göre ağzı süt kokan 
12 bebeğin canına kıydı. 22’si 
tutuklu 47 şüphelinin yar-
gılandığı çetenin elebaşı ise 
doktor kılığına girmiş, PKK 
terör örgütüne üye olmaktan 
hüküm giymiş Fırat Sarı adlı 
bir terörist çıktı. 

CİMER üzerinden 27 Mart 
2023 tarihinde gelen ilk 
ihbarı dikkate alan yetki-
liler konuyu ilgili mercilere 
aktardı. 21 Mayıs tarihinde 
İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı soruşturma başlattı. 
Aynı tarihlerde İstanbul İl 
Sağlık müdürlüğü de düğ-
meye bastı. Mağdur ailelerin 
ve tanıkların dinlenilmesiyle 
dava süreci başladı. 28 Eylül 
2023 tarihinde mevcut Sağlık 

Bakanımız olan dönemin 
İstanbul İl Sağlık müdürü 
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu 
yenidoğan yoğun bakım 
ünitelerinin denetlenmesi 
için bir komisyon kurdu. Elde 
edilen bilgi, belge ve bulgular 
neticesinde 26 Nisan’da 47 
şüpheliden 22’si tutuklandı. 
CİMER, Sağlık Bakanlığı, İs-
tanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı ve İstanbul İl Sağlık Mü-
dürlüğü silsilesi ile yürütülen 
operasyonlarda adı geçen 9 
özel hastanenin kapısına kilit 
vuruldu.

18 aylık bir süreçte de-
netim ve soruşturmaların 
artmasıyla önlem almaya 
çalışan ve delilleri ortadan 
kaldırmaya yönelik bir çaba 
içerisine giren çete üyeleri 
suçlarını örtbas etmek için 
soruşturmayı başlatan sav-
cıyı bile öldürmek istediler. 

Suçlulardaki cesaret kö-
tülüğün aldığı mesafeyi de 
göstermiş oldu. Suç işlemek-
ten korkmayan, suç işlerken 
zevk alan caniler insanların 
kendini emin ellerde hisset-
tiği hastanelerimize sızdılar. 
Türk hekimlerinin arasına 
gizlenip yenidoğan bebek-
lerin hayatlarıyla oynadılar. 
Dünya’da gıpta ile gösterilen 
Türk hekimlerinin itibarıyla 
oynadılar. İnsanların 
sağlığını korumak için 
gecesini gündüzüne katan, 
hastalara şifa olmak için 
kendi aile yaşamından feda-
karlık yapan hekimlerimize 
gölge düşürmeye çalıştılar. 

Türk Tabipler Birliğinin 
anarşist yönetim yapısından 
beslenen, cesaretini onların 
illegal düşünce tarzından 
alan hekim kılığına girmiş 
teröristler birçok ailenin 
öpmeye kıyamadığı bebekle-
rine kıydılar. Suçlular, yetkili 
kuruluşların titiz çalışması 
sonrası adaletin karşısına çı-
karıldılar ve gün yüzü göre-
meyecekleri bir ceza aldılar. 
Ancak bu bile insanların içini 
soğutmaya yetmedi! İşledik-
leri suçun karşılığı onlara ne-
fes aldırmayacak bir cezaya 
karşılık gelmeliydi…

Kimliği, vasfı, makamı, 
aidiyeti ne olursa olsun 
devletin ve toplumun içine 
yuvalanmış yaratıkları top-
lumdan arındırmak birinci 
önceliğimiz olmalı. Sağlık, 
adalet, emniyet, eğitim, ordu 
gibi stratejik kurumlarımızı 
itibarsızlaştırmak isteyenlerin 
temizlenmesi milli bir hedef 
olarak belirlenmeli. Bebek 
öldüren doktor, suçu gizleyen 
hakim, suçluyu koruyan polis, 
milli eğitimden sapan öğret-
men, disiplini bozan asker ol-
maz. Devlet-toplum arasındaki 
güçlü bağ, ikisi arasındaki gü-
ven ilişkisiyle sağlanır. Bu bağı 
zayıflatmaya yönelen herkes 
devlet ve millet düşmandır. 

Görevini kötüye kullanan 
insanlar sadece bu çağın 
meselesi değildir. Her dönem 
görevini kötüye kullanan, kö-
tülük yapmaya eğilimli insan-
lar vardır ve olacaktır. Ancak, 
kötülerin daha cesur davran-
dığı küresel sistem bu devrin 
sorunudur.   

YENİDOĞAN 
KÖTÜLÜK

KADİR YILDIZ MİT’ten, 
PKK/KCK'ya
AĞIR DARBE

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şubesi ve İstihbarat Şubesi ekipleri, 7 

Haziran'da düzenlenen Kuyu-4 operasyonunda yakalana-
mayan şüphelilere yönelik çalışmalarını sürdürdü. Elebaşı 
Ünğan tarafından yurt dışından temin edilen uyuşturucu 
maddelerin Türkiye'de dağıtımını organize ettiği ve 
örgüt adına silahlı eylemlerin yapılmasında rol oynadığı 
belirlenen firari şüpheli S.S'nin, Beykoz'da bulunan bir 
çiftlik evinde saklandığı tespit edildi. 19 Ekim'de yapılan 
operasyonda S.S, H.O, M.T. ve A.K. gözaltına alındı. Çiftlik 
evinde yapılan aramalarda susturuculu otomatik tüfek, 
2 tabanca, 216 fişek, 5 bin avro ile 9 bin 600 lira ele 
geçirildi.  İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
yürütülen soruşturma kapsamında 7 Haziran'da düzen-
lenen Kuyu-4 operasyonunda, uluslararası uyuşturucu 
ticareti yapan ve birbirleriyle bağlantılı 4 organize suç 
örgütünün elebaşları Mert (Orhan) Ünğan, İbrahim Kurtar, 
Aydın Razaki ve Recep Özyıldız'ın da aralarında olduğu 
62 kişi yakalanmıştı. Şüphelilerden 47'si tutuklandı.

İstanbul'da "Kuyu-4" operasyonu

T.C. GÖLCÜK İCRA DAİRESİ
2024/467 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/467 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, Gölcük İlçe, Ş.DEĞİRMENDERE Mahalle/Köy, 164 Ada, 

15 Parsel, A/ZEMİN/-/2 Nolu Bağımsız Bölüm SATILACAKTIR. Gölcük İlçesi, Ş. 
Değirmendere, Ada: 164, Parsel: 15 nolu taşınmaz; 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planında Ayrık Nizam, 3 Kat, TAKS< 0.35 ve KAKS- 1.05 olmak üzere Konut alanında 
kalmaktadır. Kıymet takdirine konu taşınmaz, Kocaeli İli Gölcük İlçesi Cumhuriyet 
mahallesi Ahmet Yesevi Caddesi A Blok No: 2A / 2 posta adresinde konumludur. 
Taşınmazın yakın çevresinde yapılaşma yüksek yoğunluklu olup, bölgedeki 
gayrimenkuller 3-4 katlı bina ve site tarzı şeklinde inşa edilmiş konut ve ticari amaçlı 
yapılardan oluşmaktadır. Okul, cami ve sosyal donatı alanlarına yakın konumda olup, 
Değirmendere mahalle merkezinin yakınında yer almaktadır. Asfalt yol, şehir suyu, 
elektrik, doğalgaz ve internet gibi altyapı imkânlarından yararlanmaktadır. Yakın 
çevresinde yapılaşma ve nüfus daha fazla yoğunluktadır. Taşınmaz ulaşım imkânları 
bakımından iyi durumdadır. Yakınından geçen toplu taşıma araçları ile kentin önemli 
noktalarına ulaşım sağlanabilmektedir. Değerleme konusu gayrimenkulün konumlu 
olduğu, tapuda 1502 m2 alan üzerinde kurulu olan, Site 3/B yapı sınıfında, Ayrık 
nizamda ve betonarme karkas yapı tarzında inşa edilmiş olan 3 bloktan (A, B ve 
C) oluşmaktadır. Değerleme konusu meskenin bulunduğu A Blok, parselin batısında 
yer almaktadır. Kıymet takdirine konu taşınmazın bulunduğu blok, zemin * 2 normal 
kat* Çatı Piyes atından oluşmaktadır. Binanın zemin katında, bina girişi ve 2 adet 
mesken 1. normal katlarında 2 adet mesken ve 2. normal katında 3 adet dubleks 
mesken olmak üzere bina toplamda 7 bağımsızbölümden oluşmaktadır. Bina girişi 
Ahmet Yesevi caddesine üzerinden, zemin kat seviyesinden vedoğu yönünden 
sağlanmaktadır. Bina giriş kapısı alüminyum doğrama olup, giriş hol zeminleri, kat 
hol zeminleri ve merdiven basamakları mermer plak kaplı duvarları alçı sıva üzeri 
boyalıdır. Taşınmaz doğalgaz ısıtmalıdır. Değerleme konusu taşınmaz yapının Zemin 
katında bina girişine göre sağ bulunan kuzeydoğu, kuzeybatı ve güneybatı cepheli 
meskendir. Taşınmaz brüt -100 m2 alanda 3 oda, salon, mutfak, antre/hol, banyo, 
wc ve 2 balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Meskenin girişinde çelik doğrama giriş 
kapısı mevcuttur. İç kapılar ahşap panel kaplama ve pencereleri PVC doğrama ve 
çift camlıdır. Mutfak, antre/hol, banyo ve we zeminleri seramik kaplama; salon ve oda 
zeminleri laminat parke kaplamadır. Islak hacimler hariç tüm mahallerin duvarları alçı 
sıva üzeri saten boya ile boyanmıştır. Tavanlarda ince sıva tavan boyasıdır. Mutfak 
dolapları mdflam, tezgahı mermerit kaplamalıdır. Banyoda asma lavabo ve klozet 
bulunmaktadır. Isıtma sistemi merkezi sistem ile sağlanmaktadır. Kıymet takdirine 
konu taşınmazın site içerisinde yer alması, merkezi bir konumda olması, ulaşım 
imkanlarının iyi olması, değerine olumlu etki etmektedir. Taşınmazın il merkezine 
uzak olması ve zemin katta yer alması değerini olumsuz etkilemektedir.

Adresi : Kocaeli İli Gölcük İlçesi Cumhuriyet Mahallesi Ahmnet Yesevi Caddesi A 
Blok No:2A/2 Gölcük / KOCAELİ

Yüzölçümü : 1.502 m2
Arsa Payı : 421/10514
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 2.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydında yazıldığı gibidir.
Artırma Bilgileri

10/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107114

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:17
Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:17
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 10:17
Bitiş Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:17

T.C. SAMSUN SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/284 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/284 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmaz tapu kaydında tarla vasfındadır. Taşınmaz tapudaki niteliği 

Tarla olmasına rağmen fiili olarak ARSA vasfında olup üzerinde, herhangi bir yapı 
yer almamaktadır. Yakın çevresinde düzenli apartman tipi ve müstakil yapılaşma 
mevcut olup yapılaşma devam etmektedir. Topoğrafik olarak az eğimli sayılabilecek 
bir taşınmazdır.Parsel bulunduğu adada, ara parsel konumunda yer almaktadır. 
Taşınmaz üzerinde Ceviz 8 Adet, Ceviz 2 Adet, Elma 1 Adet, Dut 1 Adet, Asma 1 
Adet ve Tongel 2 Adet ağaç bulunmaktadır.

Adresi : Samsun İli Atakum İlçesi Büyükoyumca Mahallesi 1708 Ada 12 Parsel 
Atakum/ SAMSUN

Yüzölçümü : 726,52 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planında Ayrık nizam 

( A-5) 5 katlı konut alanı içerisinde kalmaktadırlar. TAKS:0.30, KAKS:1.50’dir
Kıymeti : 15.332.620,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

17/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106981

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:07
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:07
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:07
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:07

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, partisinin İl Genel Meclis Üyeleri’nin 31 Mart 2024 
seçimleri ve sonrasındaki gelişmeleri ele almak ve önümüzdeki dönem yapılacak çalışmaları de-
ğerlendirmek üzere Lider Devlet Bahçeli’nin de katılımlarıyla cuma günü toplanacağını açıkladı.



ağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, ‘yendioğan çetesinin 

nasıl çökertildiğine ilişkin tüm 
detayları anlattı. “Yenidoğan 
çetesi”ne ilişkin soruşturmada 

adı geçen ve ruhsatı iptal edilen 1’i Çorlu’da, 
9’u İstanbul’da bulunan hastanelerdeki has-
taların Sağlık Bakanlığına bağlı ambulans-
larla kamu hastanelerine sevki yapıldı. So-
ruşturmada adı geçen Özel Avcılar Hospital 
Hastanesi, Özel TRG Hospitalist Hastanesi, 
Özel Birinci Hastanesi, Özel Güney Hasta-
nesi, Özel Bağcılar Medilife Hastanesi, Özel 
Beylikdüzü Medilife Hastanesi, Özel Reyap 
İstanbul Hastanesi, Bağcılar Özel Şafak Has-
tanesi, Özel Silivri Kolan Hospital Hastanesi 
ve Çorlu Özel Reyap Hastanelerinin kapıları 
mühürlendi, tabelaları kapatıldı.

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 
‘yendioğan çetesi’nin nasıl çökertildiğine 
ilişkin tüm detayları anlattı. 

Çeteyi çökertmek için çok gizli çalıştıkla-
rını ifade eden Memişoğlu, önemli detaylara 
dikkat çekti. Memişoğlu, “Çok gizli çalıştık, 
hastanelere bebek nakli yaptırmamaya ça-
lıştık. Savcılarımız çok büyük mesai harca-
dılar. 26 Nisan 2024’te bu çeteye operasyon 
yapıldı. Mali büro nasıl araştırması gerekti-
ğini hep bize sordu, biz de hekimleri gön-
derdik. 2023 Eylül’de, ekimde ve kasımda, 
16 Kasım’da, 29 Kasım’da, 18 Ocak’ta bunları 
devamlı denetleme hâlindeydik zaten. Bun-
lara 2024 yılında da 112 sevki yapmadık yıl 
boyunca. 27 Nisan’da gizlilik kararı kaldırı-
lıyor. 41 kişi gözaltına alınıyor, bunların 22’si 
tutuklanıyor. Bu tutuklama ve iddianame ve 
soruşturma devam ediyor. Bir tane CİMER 
başvurusu ile bir çeteyi çökerttik, biz Sağlık 
Bakanlığı olarak her türlü denetimimizi 
yapıyoruz. Vatandaşlarımıza şunu söylemek 
istiyorum. Bir şikâyet geldiğinde denetli-
yoruz. İnsanlarımız şüphelenmesin, başka 
vaka var mıdır diye? Hiç kimsenin gözünün 
yaşına bakmayacağız. Bugün 10 hastaneyi 
kapattık’’ ifadelerini kullandı. 

Kimse tedirgin olmasın
Memişoğlu şöyle devam etti: ‘’Bu 6 ay 

evvel yapılmış bir operasyon. Bunun so-
nucunda da bu insanlar her türlü cezasını 
çekecekler. Bu niye gündeme geldi? Birisi 
Büyükçekmece Savcısı’na gidiyor, bunlar 
serbest bırakılsın diye tehdit ediyor. Bu böyle 
yeniden gündeme geldi. 6 ay önce yapılmış 
bir operasyon, aslında o zaman gündem 
olması gerekiyordu. Bu denetimleri, en ufak 
bir hatayı affetmeyecek şekilde yapıyoruz. 
Bizim insanımızın canı, bebeklerimizin canı 
her şeyden değerli. İnsanlar tedirgin olma-
sınlar. Bu caniler, sağlık çalışanlarımızın da 
hakkını yedi. Bu tür çürük elmaları yakala-
mak boynumuzun borcu. Bunlar bizim sağlık 
çalışanlarımızı temsil eden yaratıklar değil. 
5,5 ay evvel bu bizim gündemimizdeydi. 
Bugün toplumun gündeminde ama biz bu 
operasyonu 5,5 ay evvel yaptık. 

Cumhurbaşkanımızla görüşmemizde, 
“Ben sonuna kadar arkanızdayım, gereği-
ni yapın” diye talimat verdi. Biz kötülerle 
mücadele eden iyileriz. İnsanlar üzüntüye 
kapılmasınlar, biz insanların sağlığı için 
garantiyiz. Biz bu çeteyi çökerttik. Ben Türk 
halkından sağlıkçılarımıza güvenmesi-
ni istiyorum. Bizim sağlık sistemimiz en 
iyi sağlık sistemlerinden bir tanesi. Bizim 

görevimiz o çürük elmaları aramızdan çı-
kartmak. Biz her türlü denetimiz ve kont-
rolümüzü yapıyoruz. Zaten biz teftiş neti-
cesi olan dosyayı, hem Adalet Bakanlığına 
hem İçişleri Bakanlığına gönderdik. Çünkü 
SGK maddi olarak zarara uğratıldı. Bütün 
kurumlarımızla eş güdümlü çalışıyoruz. 
Orada çalışan, bu işin içinde olmayan doktor 
arkadaşlar tabii ki değerlendirilir. Ancak bu 
suç ortamında o hastaneler mühürlenir. Ge-
len her ihbar değerlendirilir ve ilgili birime 
iletilir. Bunu vatandaş bilsin. CİMER olma-
saydı, biz bu soruşturmayı, gizli operasyonu 
yapmamış olsaydık, bu hastaneler çalışıyor 
olacaktı. Savcının tehdit edilmesi bunu 
yeniden gündem yaptı. Bu tehdit edenler 
de şu an tutuklanmış durumda. Bu insanlar 
her türlü cezayı alacaklar. Bunların hapis-
ten çıkması için tehdit edenin görüntüsü 
bugünkü görüntü.’’ 

Memişoğlu, ‘’Eylülde biz yine komisyon 
oluşturarak, İstanbul’daki tüm yenidoğanları 
yeniden denetledik. Bu olay ortaya çıktı-
ğında, bu hastanelerin kapatılması kararı 
alınmıştı. Bu komisyon hâlâ devam ediyor. 
Şikâyetlerini bildirsinler. Denetleme açısın-
dan çok iyi bir sisteme sahibiz. Bu tür insan 
olduğu bile şüpheli olan varlıkları, sağlık 
çalışanlarımızla karıştırmayalım. Benim de 
çocuğum var, ben de babayım. O bebeklere 
çok üzüldüm. Ancak bir üzüntüm de sağlık 
çalışanlarımızın üzülmesi. Biz tabii ki 11 tane 
bebeğimiz için, bilirkişi raporlarımız da var. 
O iddianamelerde neler olduğunu herkes 
görecek. O bebekler için çok üzgünüm. Böyle 
bir çeteyi çökertmek bizim için en büyük 
teselli. Yapabilecek her şeyi yapmaya hazırız. 
İnsanoğlu olduğu sürece her türlü kötülük 
olacak. Ancak şunu söylüyorum. Denetle-
memizde bir eksiklik yoktur. Biz yine çete 
şüphesi bulursak, yine çökertiriz. Toplumu-
muzdan morallerini bozmamalarını istiyoruz. 
Bu istisna bir durumdur’’ açıklamasını yaptı.
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İstanbul’da bebekleri anlaşmalı hastanelere sevk ederek haksız kazanç 
sağlayan ve ihmalli davranışlarda bulunarak ölmelerine neden olan çete 
hakkında hazırlanan iddianamede yer alan hastaneler kapatıldı. Kapatı-
lan 10 hastanede tedavi gören hastalar kamu hastanelerine sevk edildi.

    

TAViZ YOKS
‘YENIDOĞAN ÇETESI’ ÇÖKERTILDI, HASTANELER KAPATILDI

ZERRE KADAR 
TAViZ VERMEYiZ
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İstanbul’daki “yenidoğan 
çetesi” soruşturmasına ilişkin, “Bu konudaki kararlılı-
ğımızdan kesinlikle zerre kadar taviz vermeyiz” dedi.

HASTALARIN 

SEVKi 
SÜRÜYOR

100. Yıl Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen AK Parti Karabük Merkez İlçe 8. 

Olağan Kongresi’ne katılan Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, çıkışta basın mensuplarının 
gündeme ilişkin sorularını cevaplandır-
dı. “Yenidoğan çetesi” soruşturmasına 
ilişkin soru üzerine Tunç, bir vatandaşın 
27 Mart 2023 tarihinde CİMER’e ihbarıy-
la başlayan bir süreç olduğunu anlattı.
Tunç, yaklaşık 1 yıllık bir araştırma ve 
soruşturmanın neticesiyle 26 Nisan 2024 
tarihinde 47 kişinin gözaltına alındığını 
hatırlatarak, “Bunların 4’ü doktor, 18’i 
hemşire. 112 personelleri de var içerisin-
de, hasta görevlileri, hastane görevlileri 
de var. 47 gözaltı, 22 kişi tutuklanmıştı. 
11’i doktor olmak üzere, 25 kişi hakkında 
da adli kontrol kararı verildi” ifadelerini 
kullandı. Tunç, soruşturmayı yürüten 
savcıya yönelik bir tehdit durumunun 
yaşandığına işaret ederek, “Onunla ilgili 
de ayrıca soruşturma açıldı. Hiç kimse 
yargı mensuplarını bu şekilde tehdit 
edemez ve korkutamaz. Yargı mensup-
larımız yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı 
çerçevesi içerisinde görevlerini yaparlar. 
Görevlerini ifa ederken, hiçbir kimseden 
çekinmezler. O nedenle özellikle yargı 
görevini etkilemeye yönelik ve soruş-
turmayı yürüten savcıya tehdide yönelik 
kişiler hakkında da soruşturma açıldı. O 
soruşturma da bir yandan devam ediyor” 
değerlendirmesinde bulundu. Tunç, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, dün 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve ken-
disini kabul ettiğine değinerek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

 “Ve orada da bu soruşturmanın 
titizlikle devam etmesini, varsa sorum-
lular bu konuda, bebeklerin ölümüne yol 
açan bir durum söz konusuysa gerek 
idari gerek adli ne gerekiyorsa yapılması 
konusundaki kesin kararlığını da ifade 
etti. Bu kişilerin yargı huzurunda hesap 
vermelerini istedi. Bu anlamda da zaten 
süreç devam ediyor. Önümüzdeki gün-
lerde Bakırköy Ağır Ceza Mahkemesinin, 
bu konudaki iddianameyi değerlendirme 

hususunu hep beraber takip edeceğiz. 
Ve iddianame kabul edildikten son-

ra da gizlilik ortadan kalkacak ve 
kamuoyu bu iddialarla ilgili olarak 

suçlamaları ve suçlanan kişileri 
de görmüş olacak. Temennimiz, 
bu sürecin hızlı bir şekilde so-
nuçlanması ve yargı sürecinde 
de varsa sorumluların hesap 
vermesi. Bu konudaki kararlılı-
ğımızdan kesinlikle zerre kadar 

taviz vermeyiz.”

MEMiŞOĞLU BiZE TAKTI, VAZGEÇMiYOR!

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik, partisinin Ramazanoğlu Camisi Kon-

ferans Salonu’nda düzenlediği Çukurova 7’nci Olağan 
İlçe Kongresi’ne katıldı. Burada konuşan Ömer Çelik, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin ‘İç cepheyi güçlü, kuvvetli tutalım’ 
mesajını verdiğini ve birlik beraberliğin sağlanması için 
safların sık tutulması gerektiğini söyledi. 

Safları sık tutup, birlik ve beraberliği güçlü tutacak-
larının altını çizen Çelik, “Bizi birçok koldan sıkıştıra-
rak, Türkiye’ye geri adım attırmak istiyorlar. Cumhur-
başkanımız her fırsatta başaramayacaklarını söyledi. 
Bahçeli ise ‘Alayınız gelin’ diyordu. PKK’sı, FETÖ’sü, iç 
cepheyi dağıtmaya çalışan soykırım şebekesi Neten-
yahu, alayınız gelin. Bugün biz tarihin doğru tarafında, 

hakkın, hakikatin, adaletin tarafındayız. Bugün biz 
Gazze’nin tarafındayız” dedi. 

Yenidoğan bebeklerin ölümüne neden olan çetenin, 
bir cinayet şebekesi olduğunu kaydeden Ömer Çelik, 
“Bu şebeke tüm uzantıları, bağlantılarıyla tam olarak 
ortaya çıkarılacak, hukuk vasıtasıyla en ağır şekilde 
cezalandırılacaktır. Cumhurbaşkanımız konunun bizzat 
takipçisidir. Sağlık, Adalet ve İçişleri bakanlıklarımız 
bu meselenin üzerine gitmektedir. Masum bebeklere 
yönelik olarak ortaya çıkan bu şebekenin diyalogla-
rı, hepimizi günlerdir uyutmamaktadır. Vicdanımız 
yaralandı. Bu şebekenin kurbanı olan bebeklerimiz için 
çok üzgünüz. En güçlü, en kararlı şekilde mücadele 
edeceğimizden, hiçbir konuda taviz verilmeyeceğinden 
kimsenin şüphesi olmasın” diye konuştu.

Hazırlanan fezlekede, Medisense 
Sağlık Hizmetleri Şirketi sahibi Dr. 

Fırat Sarı’nın, şirket çalışanları kaydında 
çalışanı olarak görülen Dr. İlker Gönen ile 
Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin “Bina-
nın hastane olarak kullanılan kısmında 
hiçbir suretle başka amaca yönelik iş 
yeri bulunamaz ve hastane içerisinde bir 
bölüm başka bir amaçla faaliyet göster-
mek üzere üçüncü kişilere kiralanamaz 
veya herhangi bir şekilde devredilemez” 
10’uncu maddesine muhalefet ederek, 
İstanbul içerisinde birçok özel hastane-
nin yenidoğan yoğun bakım ünitesini 
işletmek amacıyla alıp, kendisine bağlı 
sağlık çalışanlarını anlaştıkları hastane-
lerin yenidoğan birimlerine yerleştirdik-
leri aktarıldı.

 Bu kişilerin, 112 Acil Çağrı Merke-
zi ambulans şoförü Gıyasettin Mert 
Özdemir, 112 Acil Çağrı Merkezi hasta 
sevklerini yapan Fehmi Alperen, il dışı 
hasta sevklerini yapan Serdar Yüksel ve 
o dönemde Esenyurt Belediye Başkanlığı 
Sağlık Hizmetlerinde çalışan Renas Kılıç 
aracılığıyla, devlet hastanelerinde ya da 
farklı özel hastanelerde doğup tedavi-
sinin yoğunluktan dolayı başka hasta-
nelerde yapılması uygun görülen bebek 
hastaları, kurmuş oldukları suç örgütü 
sayesinde keşfedip, kendi anlaşmalı 
oldukları hastanelere tedavi yöntemleri 
uygun olup olmadığına bakılmaksızın 
aldıkları bildirildi.

Zanlıların, alınan bebek hastaların 
hayatın olağan akışına aykırı olacak ka-
dar uzun sürelerde hastanede kalmasını 
sağladıkları belirtilen fezlekede, şüpheli-
lerin bu şekilde SGK’dan yüksek mik-
tarda ödeme alınmasına neden olarak 
kamu kurumunu zarar uğrattıkları, aynı 
zamanda uygun tedavi yöntemleriyle 
tedavi olamayan bebeklerin ölümüne 
sebebiyet verdikleri belirtildi.

Fezlekede, şüpheli Sarı’nın İstan-
bul’da anlaşmalı olduğu Bağcılar Medilife, 
Beylikdüzü Medilife, Bağcılar TRG Hospi-
talist, Avcılar Hospital, Reyap Hastanesi 
ve Birinci Hastanesinin yenidoğan yoğun 
bakım ünitesinin işletmesini alarak, 
buralara devlet hastanesi veya farklı özel 
hastanelerden bebek hastaların sevkle-
rini yapıp, sürekli dolu olmasını sağla-
yarak SGK’dan yüksek miktarda 
ödemelerin alınmasına neden 
oldukları ifade edildi.

Şüphelilerin, bu 
şekilde hastanenin 
gelirlerini artır-
maya yönelik ça-
lışmalar yaptığı 
ve karşılığında 
da “hak ediş” 
adı altında 
ödemeler 
aldığı bilgisi 
de fezleke 
de yer aldı.

ÖRGÜTÜN ÇALIŞMA 
ŞEKLi DEŞiFRE OLDU 

Eski PKK 
hükümlüsü ve şu 

anki İYİ Parti üyesi 
Reyap Hastanesi 
yenidoğan yoğun 

bakım doktoru
Fırat Sarı ve İlker 

Gönen, SGK’yı 
dolandırmış ve 
birçok bebeğin 

ölümüne 
neden olmuşu.

Çete üyesi şüphelisi 
CHP’den istifa etti

AHMET ATILLA YILMAZ

İstanbul’da, yenidoğan bebekleri 
anlaşmalı hastanelere sevk ederek 

haksız kazanç sağlayan ve ihmalli dav-
ranışlarla 10 bebeğin ölümüne neden 
olan yenidoğan çetesi şüphelilerinden 
Ahmet Atilla Yılmaz’ın CHP Beylikdüzü 
Meclis Üyesi olduğu ortaya çıkmıştı. 
Soruşturmada ismi geçen Yılmaz’ın 
CHP’den istifa ettiği öğrenildi.

112 Acil Çağrı Merkezi’nde çalışan 
kişilerle ortak hareket edilerek, 

bebek acil hastalarının önceden anlaşı-
lan özel hastanelerin yenidoğan ünite-
lerine sevk edilip ölümlerine sebebiyet 
verildiği ve haksız kazanç sağlandığı 
iddiasına ilişkin soruşturma kapsamın-
da, ruhsatı iptal edilen İstanbul’daki 9 
özel hastane boşaltılıyor. 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlü-
ğünden İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne 
gönderilen yazının ardından önceki 
akşam saatlerinde başlatılan taburcu ve 
sevk işlemleri sürüyor. Tedavisi devam 
eden hastaların, ambulanslarla kamu 
hastanelerine sevki sağlanıyor. Özel 
Silivri Kolan Hospital Hastanesi ile Özel 
Güney Hastanesindeki hastaların sevki 
tamamlandı. İşlemlerin tamamlan-
masının ardından hastaneler yetkililer 
tarafından mühürlendi. Ayrıca daha 
önce faaliyetleri askıya alınan Bağcılar 
Özel Şafak Hastanesi ve Özel Bağcılar 
Medilife Hastanesi de mühürlendi. 

Öte yandan tedbir amacıyla hasta-
nelerin önünde çevik kuvvet ekiplerinin 
bekleyişi sürüyor. Soruşturmada adı 
geçen Özel Avcılar Hospital Hastanesi, 
Özel TRG Hospitalist Hastanesi, Özel 
Birinci Hastanesi, Özel Güney Hasta-
nesi, Özel Bağcılar Medilife Hastanesi, 
Özel Beylikdüzü Medilife Hastanesi, 
Özel Reyap İstanbul Hastanesi, Bağcılar 
Özel Şafak Hastanesi ve Özel Silivri 
Kolan Hospital Hastanesinin ruhsatları 
iptal edilmişti.

Hastanelerde yuvalanan yenidoğan 
çetesinin kritik isimlerinden Hakan 

Doğukan Taşcı ile Şeyhmus Çelik’in 
aralarında yaptığı telefon görüşmesinde, 

dönemin İstanbul İl Müdürü olan 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’ndan 

dert yandığı belirlendi. Memişoğlu 
için “Bize taktı, vazgeçmiyor” diyen 

çete üyelerinin korku ve panik hâlinde 
gerçekleştirdikleri görüşmenin kaydı, 
davanın soruşturma dosyasına girdi.

YENIDOĞAN ÇETESININ ŞOK SES KAYDI: 

FIRAT SARI



ağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, ‘yendioğan çetesinin 

nasıl çökertildiğine ilişkin tüm 
detayları anlattı. “Yenidoğan 
çetesi”ne ilişkin soruşturmada 

adı geçen ve ruhsatı iptal edilen 1’i Çorlu’da, 
9’u İstanbul’da bulunan hastanelerdeki has-
taların Sağlık Bakanlığına bağlı ambulans-
larla kamu hastanelerine sevki yapıldı. So-
ruşturmada adı geçen Özel Avcılar Hospital 
Hastanesi, Özel TRG Hospitalist Hastanesi, 
Özel Birinci Hastanesi, Özel Güney Hasta-
nesi, Özel Bağcılar Medilife Hastanesi, Özel 
Beylikdüzü Medilife Hastanesi, Özel Reyap 
İstanbul Hastanesi, Bağcılar Özel Şafak Has-
tanesi, Özel Silivri Kolan Hospital Hastanesi 
ve Çorlu Özel Reyap Hastanelerinin kapıları 
mühürlendi, tabelaları kapatıldı.

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 
‘yendioğan çetesi’nin nasıl çökertildiğine 
ilişkin tüm detayları anlattı. 

Çeteyi çökertmek için çok gizli çalıştıkla-
rını ifade eden Memişoğlu, önemli detaylara 
dikkat çekti. Memişoğlu, “Çok gizli çalıştık, 
hastanelere bebek nakli yaptırmamaya ça-
lıştık. Savcılarımız çok büyük mesai harca-
dılar. 26 Nisan 2024’te bu çeteye operasyon 
yapıldı. Mali büro nasıl araştırması gerekti-
ğini hep bize sordu, biz de hekimleri gön-
derdik. 2023 Eylül’de, ekimde ve kasımda, 
16 Kasım’da, 29 Kasım’da, 18 Ocak’ta bunları 
devamlı denetleme hâlindeydik zaten. Bun-
lara 2024 yılında da 112 sevki yapmadık yıl 
boyunca. 27 Nisan’da gizlilik kararı kaldırı-
lıyor. 41 kişi gözaltına alınıyor, bunların 22’si 
tutuklanıyor. Bu tutuklama ve iddianame ve 
soruşturma devam ediyor. Bir tane CİMER 
başvurusu ile bir çeteyi çökerttik, biz Sağlık 
Bakanlığı olarak her türlü denetimimizi 
yapıyoruz. Vatandaşlarımıza şunu söylemek 
istiyorum. Bir şikâyet geldiğinde denetli-
yoruz. İnsanlarımız şüphelenmesin, başka 
vaka var mıdır diye? Hiç kimsenin gözünün 
yaşına bakmayacağız. Bugün 10 hastaneyi 
kapattık’’ ifadelerini kullandı. 

Kimse tedirgin olmasın
Memişoğlu şöyle devam etti: ‘’Bu 6 ay 

evvel yapılmış bir operasyon. Bunun so-
nucunda da bu insanlar her türlü cezasını 
çekecekler. Bu niye gündeme geldi? Birisi 
Büyükçekmece Savcısı’na gidiyor, bunlar 
serbest bırakılsın diye tehdit ediyor. Bu böyle 
yeniden gündeme geldi. 6 ay önce yapılmış 
bir operasyon, aslında o zaman gündem 
olması gerekiyordu. Bu denetimleri, en ufak 
bir hatayı affetmeyecek şekilde yapıyoruz. 
Bizim insanımızın canı, bebeklerimizin canı 
her şeyden değerli. İnsanlar tedirgin olma-
sınlar. Bu caniler, sağlık çalışanlarımızın da 
hakkını yedi. Bu tür çürük elmaları yakala-
mak boynumuzun borcu. Bunlar bizim sağlık 
çalışanlarımızı temsil eden yaratıklar değil. 
5,5 ay evvel bu bizim gündemimizdeydi. 
Bugün toplumun gündeminde ama biz bu 
operasyonu 5,5 ay evvel yaptık. 

Cumhurbaşkanımızla görüşmemizde, 
“Ben sonuna kadar arkanızdayım, gereği-
ni yapın” diye talimat verdi. Biz kötülerle 
mücadele eden iyileriz. İnsanlar üzüntüye 
kapılmasınlar, biz insanların sağlığı için 
garantiyiz. Biz bu çeteyi çökerttik. Ben Türk 
halkından sağlıkçılarımıza güvenmesi-
ni istiyorum. Bizim sağlık sistemimiz en 
iyi sağlık sistemlerinden bir tanesi. Bizim 

görevimiz o çürük elmaları aramızdan çı-
kartmak. Biz her türlü denetimiz ve kont-
rolümüzü yapıyoruz. Zaten biz teftiş neti-
cesi olan dosyayı, hem Adalet Bakanlığına 
hem İçişleri Bakanlığına gönderdik. Çünkü 
SGK maddi olarak zarara uğratıldı. Bütün 
kurumlarımızla eş güdümlü çalışıyoruz. 
Orada çalışan, bu işin içinde olmayan doktor 
arkadaşlar tabii ki değerlendirilir. Ancak bu 
suç ortamında o hastaneler mühürlenir. Ge-
len her ihbar değerlendirilir ve ilgili birime 
iletilir. Bunu vatandaş bilsin. CİMER olma-
saydı, biz bu soruşturmayı, gizli operasyonu 
yapmamış olsaydık, bu hastaneler çalışıyor 
olacaktı. Savcının tehdit edilmesi bunu 
yeniden gündem yaptı. Bu tehdit edenler 
de şu an tutuklanmış durumda. Bu insanlar 
her türlü cezayı alacaklar. Bunların hapis-
ten çıkması için tehdit edenin görüntüsü 
bugünkü görüntü.’’ 

Memişoğlu, ‘’Eylülde biz yine komisyon 
oluşturarak, İstanbul’daki tüm yenidoğanları 
yeniden denetledik. Bu olay ortaya çıktı-
ğında, bu hastanelerin kapatılması kararı 
alınmıştı. Bu komisyon hâlâ devam ediyor. 
Şikâyetlerini bildirsinler. Denetleme açısın-
dan çok iyi bir sisteme sahibiz. Bu tür insan 
olduğu bile şüpheli olan varlıkları, sağlık 
çalışanlarımızla karıştırmayalım. Benim de 
çocuğum var, ben de babayım. O bebeklere 
çok üzüldüm. Ancak bir üzüntüm de sağlık 
çalışanlarımızın üzülmesi. Biz tabii ki 11 tane 
bebeğimiz için, bilirkişi raporlarımız da var. 
O iddianamelerde neler olduğunu herkes 
görecek. O bebekler için çok üzgünüm. Böyle 
bir çeteyi çökertmek bizim için en büyük 
teselli. Yapabilecek her şeyi yapmaya hazırız. 
İnsanoğlu olduğu sürece her türlü kötülük 
olacak. Ancak şunu söylüyorum. Denetle-
memizde bir eksiklik yoktur. Biz yine çete 
şüphesi bulursak, yine çökertiriz. Toplumu-
muzdan morallerini bozmamalarını istiyoruz. 
Bu istisna bir durumdur’’ açıklamasını yaptı.

FILISTIN DEVLET BAŞKANI MAHMUD ABBAS TBMM'DEN DÜNYAYA SESLENDI:
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İstanbul’da bebekleri anlaşmalı hastanelere sevk ederek haksız kazanç 
sağlayan ve ihmalli davranışlarda bulunarak ölmelerine neden olan çete 
hakkında hazırlanan iddianamede yer alan hastaneler kapatıldı. Kapatı-
lan 10 hastanede tedavi gören hastalar kamu hastanelerine sevk edildi.

    

TAViZ YOKS
‘YENIDOĞAN ÇETESI’ ÇÖKERTILDI, HASTANELER KAPATILDI

ZERRE KADAR 
TAViZ VERMEYiZ
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İstanbul’daki “yenidoğan 
çetesi” soruşturmasına ilişkin, “Bu konudaki kararlılı-
ğımızdan kesinlikle zerre kadar taviz vermeyiz” dedi.

HASTALARIN 

SEVKi 
SÜRÜYOR

100. Yıl Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen AK Parti Karabük Merkez İlçe 8. 

Olağan Kongresi’ne katılan Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, çıkışta basın mensuplarının 
gündeme ilişkin sorularını cevaplandır-
dı. “Yenidoğan çetesi” soruşturmasına 
ilişkin soru üzerine Tunç, bir vatandaşın 
27 Mart 2023 tarihinde CİMER’e ihbarıy-
la başlayan bir süreç olduğunu anlattı.
Tunç, yaklaşık 1 yıllık bir araştırma ve 
soruşturmanın neticesiyle 26 Nisan 2024 
tarihinde 47 kişinin gözaltına alındığını 
hatırlatarak, “Bunların 4’ü doktor, 18’i 
hemşire. 112 personelleri de var içerisin-
de, hasta görevlileri, hastane görevlileri 
de var. 47 gözaltı, 22 kişi tutuklanmıştı. 
11’i doktor olmak üzere, 25 kişi hakkında 
da adli kontrol kararı verildi” ifadelerini 
kullandı. Tunç, soruşturmayı yürüten 
savcıya yönelik bir tehdit durumunun 
yaşandığına işaret ederek, “Onunla ilgili 
de ayrıca soruşturma açıldı. Hiç kimse 
yargı mensuplarını bu şekilde tehdit 
edemez ve korkutamaz. Yargı mensup-
larımız yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı 
çerçevesi içerisinde görevlerini yaparlar. 
Görevlerini ifa ederken, hiçbir kimseden 
çekinmezler. O nedenle özellikle yargı 
görevini etkilemeye yönelik ve soruş-
turmayı yürüten savcıya tehdide yönelik 
kişiler hakkında da soruşturma açıldı. O 
soruşturma da bir yandan devam ediyor” 
değerlendirmesinde bulundu. Tunç, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, dün 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve ken-
disini kabul ettiğine değinerek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

 “Ve orada da bu soruşturmanın 
titizlikle devam etmesini, varsa sorum-
lular bu konuda, bebeklerin ölümüne yol 
açan bir durum söz konusuysa gerek 
idari gerek adli ne gerekiyorsa yapılması 
konusundaki kesin kararlığını da ifade 
etti. Bu kişilerin yargı huzurunda hesap 
vermelerini istedi. Bu anlamda da zaten 
süreç devam ediyor. Önümüzdeki gün-
lerde Bakırköy Ağır Ceza Mahkemesinin, 
bu konudaki iddianameyi değerlendirme 

hususunu hep beraber takip edeceğiz. 
Ve iddianame kabul edildikten son-

ra da gizlilik ortadan kalkacak ve 
kamuoyu bu iddialarla ilgili olarak 

suçlamaları ve suçlanan kişileri 
de görmüş olacak. Temennimiz, 
bu sürecin hızlı bir şekilde so-
nuçlanması ve yargı sürecinde 
de varsa sorumluların hesap 
vermesi. Bu konudaki kararlılı-
ğımızdan kesinlikle zerre kadar 

taviz vermeyiz.”

MEMiŞOĞLU BiZE TAKTI, VAZGEÇMiYOR!

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik, partisinin Ramazanoğlu Camisi Kon-

ferans Salonu’nda düzenlediği Çukurova 7’nci Olağan 
İlçe Kongresi’ne katıldı. Burada konuşan Ömer Çelik, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin ‘İç cepheyi güçlü, kuvvetli tutalım’ 
mesajını verdiğini ve birlik beraberliğin sağlanması için 
safların sık tutulması gerektiğini söyledi. 

Safları sık tutup, birlik ve beraberliği güçlü tutacak-
larının altını çizen Çelik, “Bizi birçok koldan sıkıştıra-
rak, Türkiye’ye geri adım attırmak istiyorlar. Cumhur-
başkanımız her fırsatta başaramayacaklarını söyledi. 
Bahçeli ise ‘Alayınız gelin’ diyordu. PKK’sı, FETÖ’sü, iç 
cepheyi dağıtmaya çalışan soykırım şebekesi Neten-
yahu, alayınız gelin. Bugün biz tarihin doğru tarafında, 

hakkın, hakikatin, adaletin tarafındayız. Bugün biz 
Gazze’nin tarafındayız” dedi. 

Yenidoğan bebeklerin ölümüne neden olan çetenin, 
bir cinayet şebekesi olduğunu kaydeden Ömer Çelik, 
“Bu şebeke tüm uzantıları, bağlantılarıyla tam olarak 
ortaya çıkarılacak, hukuk vasıtasıyla en ağır şekilde 
cezalandırılacaktır. Cumhurbaşkanımız konunun bizzat 
takipçisidir. Sağlık, Adalet ve İçişleri bakanlıklarımız 
bu meselenin üzerine gitmektedir. Masum bebeklere 
yönelik olarak ortaya çıkan bu şebekenin diyalogla-
rı, hepimizi günlerdir uyutmamaktadır. Vicdanımız 
yaralandı. Bu şebekenin kurbanı olan bebeklerimiz için 
çok üzgünüz. En güçlü, en kararlı şekilde mücadele 
edeceğimizden, hiçbir konuda taviz verilmeyeceğinden 
kimsenin şüphesi olmasın” diye konuştu.

Hazırlanan fezlekede, Medisense 
Sağlık Hizmetleri Şirketi sahibi Dr. 

Fırat Sarı’nın, şirket çalışanları kaydında 
çalışanı olarak görülen Dr. İlker Gönen ile 
Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin “Bina-
nın hastane olarak kullanılan kısmında 
hiçbir suretle başka amaca yönelik iş 
yeri bulunamaz ve hastane içerisinde bir 
bölüm başka bir amaçla faaliyet göster-
mek üzere üçüncü kişilere kiralanamaz 
veya herhangi bir şekilde devredilemez” 
10’uncu maddesine muhalefet ederek, 
İstanbul içerisinde birçok özel hastane-
nin yenidoğan yoğun bakım ünitesini 
işletmek amacıyla alıp, kendisine bağlı 
sağlık çalışanlarını anlaştıkları hastane-
lerin yenidoğan birimlerine yerleştirdik-
leri aktarıldı.

 Bu kişilerin, 112 Acil Çağrı Merke-
zi ambulans şoförü Gıyasettin Mert 
Özdemir, 112 Acil Çağrı Merkezi hasta 
sevklerini yapan Fehmi Alperen, il dışı 
hasta sevklerini yapan Serdar Yüksel ve 
o dönemde Esenyurt Belediye Başkanlığı 
Sağlık Hizmetlerinde çalışan Renas Kılıç 
aracılığıyla, devlet hastanelerinde ya da 
farklı özel hastanelerde doğup tedavi-
sinin yoğunluktan dolayı başka hasta-
nelerde yapılması uygun görülen bebek 
hastaları, kurmuş oldukları suç örgütü 
sayesinde keşfedip, kendi anlaşmalı 
oldukları hastanelere tedavi yöntemleri 
uygun olup olmadığına bakılmaksızın 
aldıkları bildirildi.

Zanlıların, alınan bebek hastaların 
hayatın olağan akışına aykırı olacak ka-
dar uzun sürelerde hastanede kalmasını 
sağladıkları belirtilen fezlekede, şüpheli-
lerin bu şekilde SGK’dan yüksek mik-
tarda ödeme alınmasına neden olarak 
kamu kurumunu zarar uğrattıkları, aynı 
zamanda uygun tedavi yöntemleriyle 
tedavi olamayan bebeklerin ölümüne 
sebebiyet verdikleri belirtildi.

Fezlekede, şüpheli Sarı’nın İstan-
bul’da anlaşmalı olduğu Bağcılar Medilife, 
Beylikdüzü Medilife, Bağcılar TRG Hospi-
talist, Avcılar Hospital, Reyap Hastanesi 
ve Birinci Hastanesinin yenidoğan yoğun 
bakım ünitesinin işletmesini alarak, 
buralara devlet hastanesi veya farklı özel 
hastanelerden bebek hastaların sevkle-
rini yapıp, sürekli dolu olmasını sağla-
yarak SGK’dan yüksek miktarda 
ödemelerin alınmasına neden 
oldukları ifade edildi.

Şüphelilerin, bu 
şekilde hastanenin 
gelirlerini artır-
maya yönelik ça-
lışmalar yaptığı 
ve karşılığında 
da “hak ediş” 
adı altında 
ödemeler 
aldığı bilgisi 
de fezleke 
de yer aldı.

ÖRGÜTÜN ÇALIŞMA 
ŞEKLi DEŞiFRE OLDU 

Eski PKK 
hükümlüsü ve şu 

anki İYİ Parti üyesi 
Reyap Hastanesi 
yenidoğan yoğun 

bakım doktoru
Fırat Sarı ve İlker 

Gönen, SGK’yı 
dolandırmış ve 
birçok bebeğin 

ölümüne 
neden olmuşu.

Çete üyesi şüphelisi 
CHP’den istifa etti

AHMET ATILLA YILMAZ

İstanbul’da, yenidoğan bebekleri 
anlaşmalı hastanelere sevk ederek 

haksız kazanç sağlayan ve ihmalli dav-
ranışlarla 10 bebeğin ölümüne neden 
olan yenidoğan çetesi şüphelilerinden 
Ahmet Atilla Yılmaz’ın CHP Beylikdüzü 
Meclis Üyesi olduğu ortaya çıkmıştı. 
Soruşturmada ismi geçen Yılmaz’ın 
CHP’den istifa ettiği öğrenildi.

112 Acil Çağrı Merkezi’nde çalışan 
kişilerle ortak hareket edilerek, 

bebek acil hastalarının önceden anlaşı-
lan özel hastanelerin yenidoğan ünite-
lerine sevk edilip ölümlerine sebebiyet 
verildiği ve haksız kazanç sağlandığı 
iddiasına ilişkin soruşturma kapsamın-
da, ruhsatı iptal edilen İstanbul’daki 9 
özel hastane boşaltılıyor. 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlü-
ğünden İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne 
gönderilen yazının ardından önceki 
akşam saatlerinde başlatılan taburcu ve 
sevk işlemleri sürüyor. Tedavisi devam 
eden hastaların, ambulanslarla kamu 
hastanelerine sevki sağlanıyor. Özel 
Silivri Kolan Hospital Hastanesi ile Özel 
Güney Hastanesindeki hastaların sevki 
tamamlandı. İşlemlerin tamamlan-
masının ardından hastaneler yetkililer 
tarafından mühürlendi. Ayrıca daha 
önce faaliyetleri askıya alınan Bağcılar 
Özel Şafak Hastanesi ve Özel Bağcılar 
Medilife Hastanesi de mühürlendi. 

Öte yandan tedbir amacıyla hasta-
nelerin önünde çevik kuvvet ekiplerinin 
bekleyişi sürüyor. Soruşturmada adı 
geçen Özel Avcılar Hospital Hastanesi, 
Özel TRG Hospitalist Hastanesi, Özel 
Birinci Hastanesi, Özel Güney Hasta-
nesi, Özel Bağcılar Medilife Hastanesi, 
Özel Beylikdüzü Medilife Hastanesi, 
Özel Reyap İstanbul Hastanesi, Bağcılar 
Özel Şafak Hastanesi ve Özel Silivri 
Kolan Hospital Hastanesinin ruhsatları 
iptal edilmişti.

Hastanelerde yuvalanan yenidoğan 
çetesinin kritik isimlerinden Hakan 

Doğukan Taşcı ile Şeyhmus Çelik’in 
aralarında yaptığı telefon görüşmesinde, 

dönemin İstanbul İl Müdürü olan 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’ndan 

dert yandığı belirlendi. Memişoğlu 
için “Bize taktı, vazgeçmiyor” diyen 

çete üyelerinin korku ve panik hâlinde 
gerçekleştirdikleri görüşmenin kaydı, 
davanın soruşturma dosyasına girdi.

YENIDOĞAN ÇETESININ ŞOK SES KAYDI: 

FIRAT SARI



İsrail ordusunun saldırılarında 
liderlerini kaybeden Hizbullah’ın 

tedbirleri kapsamında Genel Sekre-
ter Yardımcısı Naim Kasım, Lübnan’ı 
terk etti. İran medyası Kasım’ın, 5 
Ekim’de İran Dışişleri Bakanı Abbas 
Arakçi’yle beraber Tahran’a geldiği 
ve burada yaşamaya başladığını 
duyurdu. Kasım’ın İran’a gelmesinin, 
suikast endişesi sebebiyle bizzat 
Tahran yönetimi tarafından isten-
diği aktarıldı. Kasım’ın, Hasan Nas-
rallah öldükten sonra televizyonda 
yayınlanan üç konuşmasından 
ilkini Beyrut’ta, diğerlerini Tahran’da 
yaptığı ifade edildi.

Filistin topraklarını gasbeden 
İsrailliler, büyük gruplar hâlin-

de, İsrail polisinin koruması altında 
Mescid-i Aksa’ya baskın gerçekleştir-
di. Kudüs İslami Vakıflar İdaresinden 
yapılan açıklamada, 1151 kadar fanatik 
Yahudi’nin Mescid-i Aksa’ya yapılan 
baskına katıldığı ifade edildi. Fanatik 
Yahudiler Mescid-i Aksa’nın avlu-
sunda dolaşarak slogan atıp marşlar 
söyledi. Bazı fanatik Yahudilerin 
yerlere kapanarak Talmudik ritüeller 
gerçekleştirdiği görüldü. İsrail’in aşırı 
sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Ben-
Gvir de beraberindeki polis ekibiyle 
Mescid-i Aksa’ya geldi. (AA)
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Hizbullah’ın iki numarası 
Tahran’a yerleşti

İtamar Ben-Gvir’den 
yeni provokasyon 

AUSTIN, BEYRUT’TAKİ SİVİL 
KAYIPLARDAN RAHATSIZ 

ABD Savunma Bakanı Llyod Austin, İsrail’in Lübnan’daki saldırı-
larına ilişkin açıklamalarda bulundu. İtalya’nın Napoli kentinde dü-

zenlenen G7 Savunma Bakanları Toplantısı’nda gazetecilere konuşan 
Austin, “İsrail’in özellikle Beyrut ve çevresinde gerçekleştirdiği bazı 

saldırıları azalttığını görmek isteriz” dedi. Sivil kayıpların sayısının 
“çok yüksek” olduğunu belirten Austin, “Sınırın her 2 tarafın- 

daki sivillerin evlerine dönebilmelerini sağlayacak bir tür müzakere 
sürecine geçildiğini görmek istiyoruz” ifadelerini kullandı. (AA)

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
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TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
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İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
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0 (462) 711 40 20
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HAKAN ÇAĞLAK

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105894

T.C. KUMLUCA SULH HUKUK MAHKEMESİ
Örnek No:55*
Satış Memurluğu
2024/3 Satış
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/3 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya İli, Kumluca İlçesi, Altınyaka Mahallesi, 108 Ada, 131 Parsel, 

4.355,08 m2 olup taşınmaz üzerinde ekonomik değeri olmayan çeşitli orman ağaçları 
ve çalılık bulunmaktadır. Taşınmaz topoğrafik yapısı % 3 - 5 oranında eğimlidir. Tınlı 
toprak bünyesine orta derinlikte toprak profiline, arızalı topografyaya sahip olarak 
görülebilir Toprak karakterikleri bağlamında 3. sınıf arazidir. Parsele su, telefon ve 
elektrik gibi alt yapı hizmetleri gelmiştir. Kadastro yoluna cephesi bulunmamaktadır.

Adresi : Altınyaka Mh. 108 Ada, 131 Parsel Kumluca / ANTALYA
Yüzölçümü : 4.355,08 m2
İmar Durumu : Bir kısmı köy gelişim alanında, bir kısmı tarım alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 2.830.802,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya İli Kumluca İlçesi Altınyaka Mahallesi Köyiçi Mevkii 108 Ada 

134 Parsel4.343,35 m2 olup, parsel üzerinde değerine etki eden inşai muhtesatlar 
bulunmaktadır. Taşınmaz topoğrafik yapısı % 3 - 5 oranında eğimlidir. Tınlı toprak 
bünyesine orta derinlikte toprak profiline, arızalı topografyaya sahip olarak görülebilir 
Toprak karakterikleri bağlamında 3. sınıf arazidir. Parsele su, telefon ve elektrik gibi 
alt yapı hizmetleri gelmiştir. Kadastro yoluna cephesi bulunmamaktadır. Taşınmaz 
üzerinde iki adet yığma yapı özelliğinde ev bulunmaktadır. Fen Bilirkişisinin 
krokisinde A harfİ ile gösterilen ev yığma yapı özelliğinde inşa edilmiş olup, 60,76 
m2 yüzölçümlüdür. Ev teras çatılı olup, her tarafından su almış olup, kullanılmayacak 
durumdadır. B harfi ile gösterilen ahşap oturtma çatılı ev 52,30 m2 yüzölçümlü olup, 
yığma yapı özelliğinde inşa edilmiştir. Her iki evde kullanılacak durumda değildir. 
Aşırı yıpranmış durumdadır.

Adresi : Altınyaka Mh. 108 Ada, 134 Parsel Kumluca / ANTALYA
Yüzölçümü : 4.343,35 m2
İmar Durumu : Köy yerleşik alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 3.010.857,30 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

15/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:04
Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:04
Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 10:04
Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 10:04

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:24
Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:24
Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 10:24
Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 10:24

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu,  
Lübnan’dan Kayserya kentindeki evine 
düzenlenen İHA saldırısını değerlen-
dirdi. İran’ın vekili olarak nitelediği 
Hizbullah’ın “kendisi ve eşine suikast 
girişiminin feci bir hata olduğunu” 
belirten Netanyahu, bunun ne kendisi-
nin ne de İsrail’in “düşmanlarına karşı 
savaşında caydırıcı olmayacağını” 
anlattı.Netanyahu, İran ve vekillerine 
karşı, “İsraillilere zarar verenlere bedel 
ödetecekleri, kendilerine saldıranları 
etkisiz kılacakları, Gazze’deki İsrailli 
esirleri geri getirecekleri ve kuzeydeki 

vatandaşlarının güven içinde evlerine 
dönmelerini sağlayacaklarını” ileri 
sürdü. Netanyahu, daha önceden de 
tekrar ettiği zafer söylemini yinele-
yerek “İsrail savaşın tüm hedeflerine 
ulaşacak ve gelecek nesiller boyunca 
kalıcı olacak şekilde bölgenin güven-
lik gerçeğini değiştirmek konusunda 
kararlı” ifadesini kullandı. Öte yandan, 
İsrail devlet televizyonu KAN’ın haberi-
ne göre, Netanyahu’ya yakın kaynaklar, 
Başbakan’ın, İHA ile suikast girişiminin 
ardından İran’a daha sert bir hücum 
düzenlenmesini istediğini belirtti.

Filistin Sağlık 
Bakanlığı,  İsrail 

ordusunun Gazze 
Şeridi’nin kuzeyindeki 

Beyt Lahya’da gece 
saatlerinde düzenlediği 
saldırılarda 87 kişinin 
hayatını kaybettiğini 
ve  40’dan fazla sivilin 
yaralandığı duyurdu.

 LLYOD 
AUSTIN
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İSRAİL BAŞBAKANI BINYAMIN NETANYAHU, İRAN’IN VEKİLİ DİYE TANIMLADIĞI 
LÜBNAN’DAKİ HİZBULLAH’A ATFETTİĞİ İNSANSIZ HAVA ARACI (İHA) SALDIRISIYLA 
“KENDİSİ VE EŞİNE SUİKAST GİRİŞİMİNİN FECİ BİR HATA OLDUĞUNU” BELİRTTİ.

Hamas lideri Yahya Sinvar’ın 
Güney Gazze’de İsrail birlikle-

riyle girdiği çatışmada öldürülme-
sinden bu yana Gazze ve Lüb-
nan’da çatışmalar devam ediyor. 
Batı medyası Sinvar’ın ölümünün 
bir yıllık savaşı sonlandıracak 
müzakerelere bir dönüm noktası 
olabileceğini öne sürse de hafta 
sonu çatışmaların şiddeti daha da 
yoğunlaştı. Bölgedeki son geliş-
melerle ilgili açıklama yapan Orta 
Doğu Enstitüsü’nden siyasi analist 
Hasan Mneimneh, İsrail’in amacını 
duyurdu. ABD’nin, Filistinlilere 

karşı savaşını sürdürmesine ola-
nak tanıyan silahları sağlayarak 
İsrail’in Gazze’ye yönelik savaşına 
ortak olduğunu ve İsrail’in amacı-
nın Gazze’yi tamamen boşaltmak 
olduğunu belirten Mneimneh “İs-
rail, bu operasyonlarla Gazze Şe-
ridi’ni insansızlaştırmak istiyor” 
dedi. Öte yandan Filistin Dışişleri 
Bakanlığı, İsrail’in Gazze’nin kuzey 
sakinlerini bombardıman altında 
göçe veya toplu ya da bireysel 
katliamlarla karşı karşıya kalma-
ya zorlayarak, “mutlak ölümü” 
dayattığını belirtti.

LÜBNAN’DAN İSRAİL’İN 
KUZEYİNE FÜZE YAĞMURU 

İSRAİL’İN AMACI İSRAİL’İN AMACI 
GAZZE ŞERİDİ’Nİ GAZZE ŞERİDİ’Nİ 

BOŞALTMAKBOŞALTMAK

FETİH HAREKETİ’NDEN 
DÜNYAYA GAZZE ÇAĞRISI

İsrail ordusu, Lübnan’ın güneyinden İsrail’in 
kuzeyindeki Hayfa ve Yukarı Celile bölgelerine 100’den 

faza füze atıldığını duyurdu.İsrail ordusunun sosyal 
medya hesabından yapılan açıklamada, Yukarı Celile 
bölgesine 30 füze atıldığının gözlemlendiği belirtildi. 

İsrail hava kuvvetlerinin bu füzelerden bazılarına 
müdahale ettiği, bazılarının ise bölgeye düştüğü 

aktarıldı.Lübnan’ın güneyinden Batı ve Yukarı Celile 
bölgelerine 70 füzenin fırlatıldığı, düşen bazı füzelerin 

yangına neden olduğu kaydedildi. İsrail’in kuzeyin-
deki Hayfa bölgesine de 3 füze atıldığı ve bunlardan 
1’ine müdahale edildiği, kalan ikisinin ise açık alana 

düştüğü aktarıldı. İsrail İtfaiye Teşkilatı ise Yukarı 
Celile’ye bağlı Safed kentinin doğusua düşen füzeler 
nedeniyle birkaç noktada yangın çıktığını duyurdu. 
Israel Hayom gazetesinin haberinde, Amiad’a düşen 

füzelerin yangına yol açtığı kaydedildi. (AA)

Fetih Hareketi, katil İsrail’in Gazze Şeridi’nde devam 
eden katliamlarıyla ilgili açıklama yaptı. Fetih Hareketi 
Sözcüsü Abdulfettah Devle, yaptığı yazılı açıklama-
da, “Şimdi gerekli olan, devam eden bu katliamı 
durdurmak için tüm Arap ve İslam ülkeleri ile ulusla-
rarası toplumun her düzeyde acil ve kapsamlı eyleme 
geçmesidir” ifadesini kullandı. İsrail’in, Gazze’deki 
Filistinlileri öldürme, aç bırakma veya yerinden etme 
yoluyla ortadan kaldırma planlarına işaret eden Devle, 
suçlulara yönelik acil cezai tedbirler alma çağrısında 
bulundu. İsrail’in korkunç katliamlar yaptığını kayde-
den Devle, “İsrail, Gazze’yi Filistin halkının kan gölüne 
çevirdi” değerlendirmesinde bulundu. (AA)

NETANYAHU’DAN 
İRAN’A TEHDİT 

İsrail’in İran’a saldırı hazırlıklarını içeren ABD istih-
barat belgelerinin Tahran ile bağlantılı bir Telegram 

hesabına sızdırıldığı iddialarının yankıları sürüyor. İran’la 
bağlantılı Telegram hesabından yapılan paylaşımda 
“ABD istihbaratından bir kaynak, İsrail’in İran’a kapsamlı 
bir saldırı için yaptığı hazırlıkları detaylandıran 15-16 
Ekim tarihli, Ulusal Jeo-uzamsal-İstihbarat Ajansı’na ait 
son derece hassas ve çok gizli ABD istihbarat belgesini 
bizimle paylaştı” denildi. Sızdırılma iddiaları tartışmalara 
yol açarken belgelerde İsrail Hava Kuvvetlerinin üslerinde 

son zamanlarda gerçekleştirilen ve İran’a saldırı amaçlı 
olduğu değerlendirilen bazı saldırı planları ve mühimmat 
ikmali gibi stratejilerinin detaylı olarak anlatıldığı 
belirtiliyor. Konuya dair The Jerusalem Post Gazetesi’ne 
konuşan ismi açıklanmayan üst düzey bir İsrailli yetkili 
ise “İsrail savunma teşkilatı sızıntının farkında ve bunu 
çok ciddiye alıyor” dedi. CNN’in haberine göre, Amerikalı 
yetkililerin ise olayı “son derece ciddi” olarak nitelendir-
mekle birlikte sızıntının İsrail’in planlarını etkilemeyeceği 
düşüncesinde olduğu ifade ediliyor. 

SALDIRI PLANLARI TAHRAN’DA
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KUZEY KORE, ABD, GÜNEY 
KORE VE JAPONYA’NIN, 
BM’NIN PYONGYANG YÖNETI-
MINE YAPTIRIMLARINI DENET-
LEMEK IÇIN EKIP KURACAĞINI 
DUYURMASININ ARDINDAN, 
BU EKIBE KATILAN ÜLKELERIN 
“SONUÇLARINA KATLANACA-
ĞI” UYARISINDA BULUNDU.

T.C. KARAMÜRSEL İCRA DAİRESİ
2024/144 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/144 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, Karamürsel İlçe, KAYACIK Mahalle/Köy, Kuyupınar Mevkii, 

1255 Ada, 11 Parsel, 1 Nolu Bağımsız Bölüm satışa çıkartılmıştır.
Adresi : Kayacık Mahallesi Kuyupınar Mevkii, 208 Cadde No: 62 /1 Karamürsel / 

KOCAELİ
Yüzölçümü : 391,00 m2 (Ana Taşınmaz)
Arsa Payı : 1/2
İmar Durumu : İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarında taşınmazın 

bulunduğu yapı adası Ayrık Yapı Nizamında, (A- 2) dört (2) katlı yapı
Kıymeti : 3.673.300,92 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Başkaca Hacizler Mevcuttur. Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

17/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107491

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/11/2024 - 14:04
Bitiş Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 14:04
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 14:04
Bitiş Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 14:04

T.C. TOPRAKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İLAN

1-)  Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda açık adresleri, alanı ve cinsi belirtilen;
-Osmaniye İli, Toprakkale İlçesi, Çamlıkevler Mahallesi 630 ada, 2 parseldeki 

1014,20 m² yüzölçümlü konut imarlı arsanın,
-Osmaniye İli, Toprakkale İlçesi, Çamlıkevler Mahallesi 239 ada, 2 parseldeki 

1035,32 m² yüzölçümlü konut imarlı arsanın,
-Osmaniye İli, Toprakkale İlçesi, Tepe Mahallesi 406 ada, 8 parseldeki 2185,04 

m² yüzölçümlü sanayi imarlı arsaların 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 
45.maddesine göre açık teklif usulü ile satışı yapılacaktır.

2-)  İhale 01.11.2024 Cuma günü saat:14:00’da  yukarıda bilgileri yazılı arsaların 
Belediye Binası Toplantı salonunda Encümen huzurunda satışı yapılacaktır.
(Katılımın 10 kişiden fazla olması durumunda ihale Belediye Düğün salonu üstü 
konferans salonunda yapılacaktır.)

3-)  Arsanın satış muhammen bedeli ve diğer bilgiler aşağıdaki gibidir.
5-)  Geçici teminat, tahmin edilen bedel üzerinden alınır. Nispeti %3 (yüzde 

3) olup ihaleye katılırken Belediyemiz veznesine makbuz karşılığında yatırılması 
zorunludur. İhaleye katılım için yatırılan geçici teminat sadece teminat makbuzunda 
belirtilen arsa için geçerlidir.

6-) İhaleye katılmak isteyenlerde aşağıdaki şartlar aranır;
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 5. Maddesinde belirtilen şartları taşımak.
Nüfus cüzdan fotokopisi
İhaleye başvuru dilekçesi
Vekil olarak iştirak etmesi halinde, noterden düzenlenmiş vekâletname
Onaylı ikamet belgesi.
Tebligat için Türkiye’de adres göstermek ve uygun ikametgâh, telefon numarası 

yazılı bir şekilde vermek.
Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
İhaleye ortak olarak iştirak ediliyorsa usulüne uygun düzenlenmiş ortak girişim 

beyannamesi
Tüzel kişilerde, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicile 

kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin 
yapıldığı yıl içerisinde alınmış, Tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile 
tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği 
temsile yetkili olduğunu gösterir, noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi vermeleri 
şarttır.

Geçici teminata ait makbuzu.
Belediyemize borcu olmadığına dair belgeyi encümene ibraz etmek zorundadır.
İhale saatinden önce encümene ibraz etmeleri zorunludur.
7-)  İhaleye ait şartname bedeli 1000,00 TL olup; mesai saatleri dâhilinde Yazı 

İşleri Müdürlüğü biriminde görülebilir ve satın alınabilir.
8-)   Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
9-)   Belediye ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Uygun bedelin bulunmadığı 

durumda ihaleyi iptal edebilme hakkı saklıdır.
 2886 sayılı Yasanın 17. ve 18.maddeleri gereği ilanen duyurulur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107228

S. 
No

Ada 
No

Parsel 
No

Adres Cinsi Alanı m² Muhammen 
Bedel (TL)

Geçici 
Teminat 
(TL)

1 630 2 Çamlıkevler 
Mahallesi, 
Zeytinbel 
Caddesi, 630 
ada,2 parsel

Arsa 
(Konut 
İmarlı)

1014,20 m² 3.127.113,28  
TL

93.814,00 
TL

2 239 2 Kışla 
Mahallesi,133 
Sokak, 239 
ada,2 parsel

Arsa 
(Konut 
İmarlı)

1035,32 m² 2.933.406,66  
TL

88.003,00 
TL

3 406 8 Kışla Mahallesi, 
Muhsin 
Yazıcıoğlu 
Bulvarı, 406 
ada,8 parsel

Arsa 
(Sanayi 
İmarlı)

2185,04 m² 5.662.880,76  
TL

169.887,00 
TL

KAT KARŞILIĞI İNŞAAT YAPTIRILACAKTIR
Melikgazi Belediye Başkanlığından:
Kayseri ili, Melikgazi ilçesi, Kazım Karabekir Mahallesinde   2886 sayılı Devlet 

ihale Kanunun 35/a (36. Maddesine göre) kapalı teklif usulü ile ihaleye çıkartılmıştır.

İli: Kayseri,  İlçesi : Melikgazi ,
1- Seyitgazi mahallesi Nuh Naci Yazgan Caddesi Melikgazi Belediyesi Encümen 

salonunda yapılacaktır. 
2- İstekliler, İhaleye Katılmak için Şartnameye uygun teklif mektubu ile birlikte;
A- Kanuni ikametgahı olması,
B- Türkiye’de Tebligat için adres beyanı ve/veya  irtibat için telefon, varsa faks 

numarası ile elektronik posta adresi,
C- Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek 

Odası Belgesi;
         a) Gerçek kişi olması halinde, ihaleye ilişkin ilk ilanın yapıldığı yıl içinde 

alınmış, Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir 
belge,

         b) Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı 
bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ihaleye ilişkin ilk ilanın yapıldığı yıl 
içersinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

         c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel 
kişilerin her birinin (a) ve (b) deki esaslara göre temin edecekleri belge,

D- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren Noter tasdikli imza Beyannamesi / 
imza Sirküleri;

          a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
          b) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri 

veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir 
Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter 
tasdikli imza sirküleri,

          c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel 
kişilerin her birinin (a) veya (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

E- Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya 
ilişkin noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi / imza sirküleri,

F- İsteklilerin ortak girişim olması halinde, noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi 
ile imzalanmış ortaklık sözleşmesi vermesi,

G- Bu işin ihale Şartnamesi ve eklerinin satın alındığına dair alındı belgesi,
İş deneyim belgeleri;
H-İsteklinin son 15 (onbeş) yıl içinde yurt içinde veya yurt dışında, kamu veya 

özel sektörde muhammen bedelinin (en az % 80’i oranında gerçekleştirdiği veya en 
az % 80’i oranında denetlediği veyahut yönettiği idarece kusursuz kabul edilen ihale 
konusu iş veya benzer işlerde, ilgili deneyimi gösteren ve işin muhammen bedelin 
%20 undan den az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi

İ- Muhammen bedelin % 20 den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli 
olan III B sınıfı son onbeş yıl içerisinde bina inşaat işlerine ait 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış İş Deneyim 
Belgesi veya ilgili Belediyeden istekli adına verilen özel veya kamu bina inşaatı 
işine ait  ilgili Belediyeden imar müdürlüğünden  alınmış bina inşaatına ait İş Bitirme 
belgesi aslı veya noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilerek suretinin 
sunulması zorunludur.

J-  Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri; İnşaat 
Mühendisliği Mimarlık´tır.

Mühendis ve mimarların mezuniyet belgeleriyle elde ettikleri deneyimin, mühendis 
veya mimarların en az beş yıldır en az % 51 hissesine sahip olduğu veya her iki ortağın 
da mühendis olup % 50-%50 ortak olduğu tüzel kişiler tarafından da kullanılabilmesi 
mümkündür.

K- Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi 
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartın korunduğunu gösteren belge.

L- İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.

M- İdare tarafından istenilen Teknik personel taahhütnamesi verilecektir.
Yüklenici, İdareye bildirdiği teknik personelin onaylandığının kendisine bildirildiği 

tarihten itibaren aşağıda adet ve unvanları belirtilen teknik personeli iş programına 
göre iş yerinde bulundurmak zorundadır.

Yüklenici, yukarıda adet ve mesleki unvanı belirtilen teknik personeli iş programına 
göre iş başında bulundurmadığı takdirde;

ceza uygulanır.
3-  İhale Şartname, Sözleşme ve ekleri Melikgazi Belediyesi Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü adresinde  görülebilir . 1.000 TL (BİNTL) dosya bedeli yatırılmak suretiyle 
alınmış makbuz karşılığında aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek 
olanların ihale dökümanını satın almaları zorunludur

4- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 
37 inci maddesine uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce İhale 
Komisyonuna ulaşması şarttır. Postadaki gecikmelerden idare ve ihale komisyonu 
sorumlu değildir.

5- ihaleye katılmak için istenilen suret belgeler Noter tasdikli olacaktır.
6- İstenilen belgelerle birlikte teklif mektubu ile birlikte pay cetvelinin  en geç 

ihale günü ihalenin yapılacağı saate kadar Melikgazi Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğüne  verilmesi şarttır.

7- İş bu ihale ilanı genel bilgi niteliğinde olup, kat karşılığı inşaat yaptırılması işinde, 
İhale Şartname hükümleri uygulanacaktır.

8 - İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun teklifi tespit etmekte 
serbesttir.

9- İşin süresi iş yeri teslim tarihinden itibaren 30 aydadır

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106127

İHALE 
TARİHİ

İHALE 
SAATİ

İŞİN ADI MUHAMMEN 
BEDEL

13.11.2024 14:30 KAZIM KARABEKİR MAH.7.ADA A 
BLOK 48DAİRE 5 DÜKKAN KENTSEL 
DÖNÜŞÜM KONUTU  YAPILMASI İŞİİ

97.919.992,93

Adet Pozisyonu Mesleki Ünvanı Mesleki Özellikleri
1 İNŞAAT MÜHENDİSİ VEYA MİMAR

1- (Mesleki ünvan) için TL/Gün
MÜHENDİS & MİMAR 1000

Kuzey Kore Dışişleri Bakanı Choe 
Sun-hui, 16 Ekim’de Güney Kore 
Dışişleri Bakanlığından duyurulan 
“denetim mekanizmasına” ilişkin 
açıklama yaptı. Choe, BM’nin 
Kuzey Kore’ye yaptırımlarını de-
netlemek için çok taraflı bir ekibin 
kurulacağına ilişkin açıklamaya 
tepki göstererek, buna katılan 
ülkelerin “sonuçlarına katlanaca-
ğını” savundu. Söz konusu denet-
leme ekibinin kurulmasının “BM 
Şartı’nı inkâr ettiğini, kanunsuz ve 
yasa dışı olduğunu” belirten Choe, 

ABD’yi “hegemonyacı çıkarlarını 
gözetmekle” suçladı. Choe, bu 
durumu Kuzey Kore’nin “egemen-
liğinin ihlali” şeklinde niteleyerek 
bunun “kaçınılmaz tepkileri olaca-
ğı” konusunda uyardı. 

Veto edildi
Güney Kore Dışişleri Bakanlığın-

dan 16 Ekim’de yapılan açıklamada, 
ABD ve Japonya ile BM’nin Kuzey 
Kore’ye yaptırımlarının denetlen-
mesi amacıyla bir ekibin kurulacağı 
duyurulmuştu. Açıklamada, bu “yeni 

mekanizmada” 3 ülkenin yanı sıra 
Fransa, İngiltere, Almanya, İtalya, 
Hollanda, Kanada, Avustralya ve Yeni 
Zelanda’nın da yer alacağı kayde-
dilmişti. Öte yandan, BM Güvenlik 
Konseyi’nde, BM Kuzey Kore Yaptırım 
Komitesi Uzmanlar Grubu’nun görev 
süresinin 1 yıl daha uzatılması çağ-
rısında bulunulan ve ABD tarafından 
hazırlanan karar tasarısı 28 Mart’ta 
oylamaya sunulmuştu. Tasarı, 13 
“evet” ile 1 “çekimser” oy alırken, 
daimi üye Rusya’nın “hayır” oyu kul-
lanması nedeniyle veto edilmişti. (AA)

ENDONEZYA’DA 
SUBIANTO 
GÖREVE BAŞLADI 

TÜRKMEN 
LIDERDEN 
VARLIK ÇAĞRISI 

FRANSA 
GÖÇMENLERI 
GÖNDERMEYECEK 

Endonezya’da 14 Şubat’ta-
ki devlet başkanı seçimini 

kazanan Prabowo Subianto, 
yeni başkent Nusantara’da dü-
zenlenen törenle yemin ederek 
görevine başladı. Endonezya’nın 
8’inci devlet başkanı seçilen 
Subianto,  yaptığı açıklamada, 
başkanlık döneminde “halkın 
ve ülkesinin çıkarlarını göz 
önünde bulunduracağını” ifade 
etti. Subianto’nun yardımcısı 
olarak belirlediği, eski Devlet 
Başkanı Joko Widodo’nun oğlu 
Gibran Rakabuming Raka da 
yemin ederek görevine başladı. 
Subianto daha önce Savunma 
Bakanlığı, Gibran ise Surakarta 
Belediye Başkanlığı görevini 
yürütüyordu. (AA)

Irak Türkmen Cephesi 
(ITC) Başkanı Hasan Turan, 

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi 6. 
dönem milletvekili seçimlerine 
ilişkin açıklama yaptı. Milletve-
kili seçimlerine Erbil’de “Irak 
Türkmen Cephesi” listesiyle 
katıldıklarını belirten Turan, 
“Milletimizin erken saatlerde 
seçimlere katılmasını temenni 
ediyoruz” dedi. Seçimlerde 
Türkmen varlığını kanıtladıkla-
rını ifade eden Turan, Kuzey Irak 
yönetiminde idari ve kültürel 
haklarımızı garanti altına almak 
için seçimlere katılmalıyız. 
Inşallah hem Erbil hem de 
Kifri’de zafer kazanacağız”  
diye konuştu. (AA)

Fransa Başbakanı 
Michel Barnier,  Fransa ile 

Italya sınırı bölgesine yaptığı 
ziyarette Italya’nın Arnavut-
luk’a düzensiz göçmenleri 
göndermesini değerlendirdi. 
Düzensiz göçmenleri diğer 
ülkelere gönderme fikrinin 
Fransa’da uygulanamayaca-
ğını ifade eden Barnier, ancak 
göçmenlerin geldiği ülke ve 
transit ülkelerle işb irliklerini 
artıracaklarını söyledi. Barnier, 
Italya’nın hâlihazırda Avrupa 
Birliği’nin (AB) desteğiyle 
Tunus ve Libya ile iş birliklerini 
artırdığını kaydederek, ülke-
sinin de bu 2 ülkeyle düzensiz 
göçmenlerle ilgili iş birliği 
yapacağını ifade etti. (AA)

PRABOWO SUBIANTO

HASAN TURAN

MICHEL BARNIER

K. KORE’DEN 3 ÜLKEYE UYARI
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SOLDAN SAĞA: 1. Sergen - Filmin kurgu planı - 
Düzene koyma - İnce metal yaprak. 2. Menzil - Geniş 
omuz atkısı - Yemişlerin yenen bölümü - Hoş koku - 
Gerekenden eksik. 3. Hısım - Kahraman - Bir tiyatroda 
en üst balkon. 4. Çalgıyı ayarlama - Şans - Vücutta 
yağ birikimi. 5. Bir ağaç işleme aracı - Tek kişilik kon-
ser - İnce kenar pervazı. 6. Tantal’ın simgesi - Baryum 
simgesi - Sırtı dikenli bir hayvan - Tunus’un plakası - 
Tekne ziftleme. 7. Yenilebilen bir bitki - Bir başlık türü 
- Hızlı - Bir göz rengi. 8. Bitki büyüme organı - Da-
yanma gücü - Kötü bir durumdan kurtuluş - Açı ölçme 
aracı. 9. Sunma - Arazi ölçüm latası - Bütün - Balözü 
- Utanma duygusu. 10. Geçim, geçinme - Ölümsüzlük 
suyu - Bir nota - Konu, husus. 11. Eskişehir ilçesi - 
Gelenek - Önü ilikli ceket - Bezelye kabuğu. 12. Yuna-
nistan’ın başkenti - Enerji - Gebre otu - Neon simgesi. 
13. Nemli, ıslak - Simge, sembol - Çöl Arapları - Erkek 
gömleği. 14. Öndelik - Ülkü - İyilik, lütuf - Kuvvet, 
iktidar.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gerçeklik - Bir ilimiz. 2. Üstü 
açık su oluğu - Telefonların bağlı olduğu merkez - Yabani 
hayvan yakalama. 3. Ayrılık - Antalya ilçesi. 4. Bir şeyin 
geçmişi - Futbolda topa sert ve hızlı vuruş. 5. Sağnak 
yağışlı hava - Kuzu sesi - Kalıtım, soya çekim. 6. Baş ör-
tüsü - İstanbul’un eski adlarından. 7. Kiloamper kısaltma-
sı - Bir daha, yine - Namlı, ünlü. 8. Su yosunu - Lityum’un 
simgesi - Çocuğu olan erkek - Bayram. 9. Mübalağa - 
Cılız, zayıf, güçsüz. 10. Uygun, yaraşır - Oyun ortağı. 11. 
Kışkırtma - Gümüş simgesi - Allah’a göre insan. 12. Göl-
gelik - Polis amiri. 13. Eski dilde burun - Bir tür makineli 
tüfek - Tavlada üç sayısı - Bizmut’un simgesi. 14. İlham 
- Çok unutan, unutma huyu olan. 15. Zırhlı topçu kule-
si - Surinam’ın plakası - İyi, güzel, hoş. 16. İran’ın plaka 
işareti - Lak ile cilalanmış - Bir tür ince kumaş. 17. Halk 
tarafından sevilme - Divit, yazı hokkası. 18. Ticari eşya - 
Açık mor - Kopça halkası. 19. Borç, vazife - Kırk günlük 
kış dönemi. 20. Lütuf, inayet - İsim - Tellür simgesi. 21. 
Yabancı - Konya ilçesi. 22. Ermiş - Uçan, uçucu - Savaş.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 138  161  252  457  520  546  606  705  777  900

4 RAKAMLILAR
 1526  2634  3270  4008  5090  5140  5966  6071  6303  

6603  6780  7837  8036  8784  9020
5 RAKAMLILAR

 17970  24327  28535  33290  37301  38050  41816  41828  
49192  50550  52990  59516  60527  61604  69661  80271  

80589  80803
6 RAKAMLILAR

 207240  642764  670697  697815  728962

12
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:51 07:15 12:54 15:52 18:22 19:42
ANKARA  05:35 06:59 12:38 15:38 18:08 19:26
İZMİR  05:58 07:20 13:01 16:03 18:33 19:49
BURSA  05:50 07:14 12:53 15:53 18:23 19:41
TRABZON  05:08 06:32 12:11 15:09 17:39 18:59

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

2 1  E K İ M  2 0 2 4  PA Z A R T E S İ

İKİNDİ AKŞAM YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“İman, Allah’a, 

onun meleklerine, kitaplarına, 
peygamberlerine, ahiret gününe 

inanman ve kadere iyisiyle 
kötüsüyle iman etmendir.” 

(İbn Yâmer radıyallahu anh-
Müslim)

En’am suresi, 125. ayet: 
“Allah kimi hidayete 

erdirmek isterse, onun göğsünü 
İslam’a açar; kimi saptırmak isterse, 

onun göğsünü, sanki 
göğe yükseliyormuş gibi dar 
ve sıkıntılı kılar. Allah, iman 

etmeyenlerin üstüne işte böyle 
pislik çökertir.”

GÜNÜN   AYETİ

erçek mümin, dün-
ya hayatının geçici 

olduğunu ve bir sınav 
dünyasında yaşadıkla-

rını bilir. Zeyd b. Sabit (ra)’in rivayet 
ettiğine göre, Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav) şöyle buyurdu: 
“Kimin arzu ve emeli sadece dün-
ya olursa Allah onun iki yakasını 
bir araya getirmez, işleri ters gider. 
Fakirliği iki kaşının arasına yer-
leştirir. Dünyadan eline geçen de 
sadece kaderinde yazılan kadar 
olur. Kimin de hedefi ahiret olursa 
Allah da onun dağınık işini topar-
lar. Zenginliği kalbine yerleştirir. 
Dünya nimetlerini de her şeye 
rağmen elde eder.” (İbn Mace)

Açgözlü insanlar
Bütün hedefi dünyalık elde 

etmek olan haris, açgözlü insanlar 
daimi bir telaş ve tedirginlik içinde 
koştururlar. Bu koşturmanın 
neticesinde elde ettikleri ise ağır 
bir yorgunluk ve bitkinliktir. Bu 
tip insanlar hayatta mutlu ola-
mazlar, hep fakirlik korkusuyla 
yaşarlar. Bunların karınları tok, 
fakat gözleri açtır. Daima daha 
zengin olanlara bakarlar. Nefes 
nefese onlara yetişmeye çalışırlar. 
Böylece ne emellerine kavuşurlar 
ne de koşturmaları biter. Bu hâl 
hayatlarının sonuna kadar hep 
böyle devam eder. Artık “tamam, 
yeter” dedikleri vaki değildir. 
Dünya derdi ve gamıyla bu dün-
yadan ayrılırlar. Ahirete elleri boş 
gittikleri için hayatları sadece 
“büyük bir kayıp”tan ibarettir.

Hedef ahiret saadeti
Hedefleri ebedi olan ahi-

ret saadeti ve Mevla’nın rızası 
olanlar ise telaşsız yaşarlar. 
Kadere inandıkları için tedirgin-
lik duymazlar. Ellerinden geleni 
yaparlar. Sonucu Allah’a bıra-
kırlar. Böylece dünyanın kölesi 
değil, efendisi olurlar. İmanın ve 
tevekkülün verdiği gönül zen-
ginliği içinde yaşarlar. İşleri derli 
toplu olur. Deli dana gibi koş-
turmazlar, mengene beygiri gibi 
aynı fasit dairede dönüp dur-
mazlar. Dinginlik içinde yaşarlar. 
Kaderde belirlenen rızıkları her 
şeye rağmen kendilerine ulaşır. 
Hedefleri dünya veya ahiret olan 
kimselerin hâli, yüzmek için de-
nize giren kimselerin hâli gibidir. 
Batarım, boğulurum korkusuyla 
telaş gösteren kimse gerçekten 
batar, telaş göstermeyip ken-
disini denize bırakan kimse ise 
batmaz. Bunun en açık ispatı; 
boğulan kimsenin cesedinin su 
yüzünde yüzmesidir. Zira cese-
din debelenip telaş göstermesi 
söz konusu değildir. Şayet canlı 
iken de panik ve telaş göster-
meseydi bu sefer canlı olarak 
denizin sırtına binmiş olacaktı.

Dünyalık peşinde koşanlar
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), başka bir hadislerinde şöyle 

buyuruyor: “Kim ki bütün hedef-
leri tek hedef yani ahiret hedefi 
hâline getirirse, Allah onun dünya 
hedeflerini de gerçekleştirir. Kim 
de dünyalık için pek çok hedefler 
peşine düşerse Allah onun nere-
de ve ne şekilde helak olmasına 
aldırmaz.” (İbn Mace) Bir kutsi 
hadiste ifade edildiğine göre Yüce 
Allah şöyle buyuruyor: “Ey 
âdemoğlu! Benim kulluğu-
ma odaklan ki, gönlünü 
zenginlikle doldu-
rayım, fakirliğini 
gidereyim. Eğer 
böyle yapmaz-
san, gönlünü 
gereksiz şey-
lerle meşgul 
eder, fakirli-
ğini de gider-
mem.” (İbn 
Mace) Yine 
Peygamber 
Efendimizin 
(sav) bildir-
diğine göre, 
“zenginlik mal 
çokluğuyla de-
ğil, gönül toklu-
ğuyladır.” Gönlü, 
gözü aç olanlar asla 
doymazlar, onlar 
yedikçe acıkırlar, tuzlu 
su içen kimse gibi, içtikçe 
susuzluk çekerler.

Makam ve şöhret
Mutlu olmanın yolu, ölçüsüz 

ve gereksiz zevklerin reddedil-
mesidir. Makam ve şöhret pe-
şinde koşmak, yarını düşünür-
ken bugünü kaybetmek, başka 
bir ifadeyle şimdiyi yaşamamak 
hayatı kısaltır. Buna karşılık ku-
surlarımızla yüzleşmeli, erdemli 
bir hayat için kendimize dönme-
liyiz. Dünyevi hazlar insanı en 
çok mutlu ettiği anda tükenir, 
kaybolur. Yandığı anda sönen 
ateşin faydası yoktur. Hazlar da 
kaynağından çıkar çıkmaz tü-
kenir. Biraz önce yenen kebabın, 
tatlının zevki yemekle birlikte 
kaybolur. Devamlı olmayan şey-
lerin gerçekliği yoktur. 

Zevkleri dizginlemek 
Evet, arzularımız, zevklerimiz 

olacak fakat onları dizginlemeyi 
bileceğiz. Önceliği hazza veren-
ler neticede hem hazdan hem de 
erdemden olurlar. Zorlukların, 
acıların, felaketlerin yıkamadığı 
ruhları bayağı zevkler, gerek-
siz lüks ve konfor yıkar. Sahip 
olunan dünyevi nimetler yerinde 
ve ölçülü kullanılmazsa yıkıma 
sebep olur. Sonlu olan şeyler 
sonsuzluk arzusunu tatmin 
edemez. Geçici değil, kalıcı şey-
lerin peşinde olmalıyız. Geçici 
bir arzu başka geçici bir arzuyu 
tetikler, bu ise tatminsizlik ve 
sonu gelmez bir koşuşturmaya 
yol açar. Kalıcı bir gayeye doğru 
olmayan her koşmanın sonu 
sadece yorgunluktur.

Hedefleri ebedi olan ahiret saadeti
ve Yüce Allah’ın rızası olanlar telaşsız 
yaşarlar. Kadere inandıkları için 
tedirginlik duymazlar. Ellerinden 
geleni yaparlar. Sonucu Yüce Allah’a 
bırakırlar ve huzura kavuşurlar.

G

Telaş etmeden
YAŞAM 
SÜRMEK

İnsanı huzursuz eden 
nefsani dünya sevgisi

Her insan, sayılı nefeslerini 
tamamladıktan sonra gireceği 

kabrinde, muhakkak sorguya 
çekilecektir. Peygamber Efen-
dimiz (sav) şöyle buyurmuştur: 
“Mümin, kabrinde (hesaba çekil-
mek üzere) oturtulduğunda, ona 
melekler gelir. Sonra o mümin, 
Allah’tan başka hiçbir ilah olma-
dığına ve Hz. Muhammed’in (sav) 
Allah’ın Resulü olduğuna şehadet 
eder. İşte bu hâl, Cenabıhakk’ın 
şu kavl-i şerifinde bahsedilen du-
rumdur: “Allah Teala sağlam sözle 
iman edenleri hem dünya haya-
tında hem de ahirette sapasağ-
lam tutar. Zalimleri ise Allah Teala 
saptırır. Allah dilediğini yapar!” 

(İbrahim)  Tefekkür-i mevt, insanı 
huzursuz eden nefsani dünya 
sevgisini azaltır. Çünkü dünyanın 
geçici servet, mertebe, mevki ve 
nefsani güzelliklerini aşırı de-
recede sevmek ve onlara gönül 
bağlamak, gaflet gibi manevi 
hastalıkların başıdır. Kalbimizin 
bu gibi bağlılıklardan korunması 
için kabri düşünmek, istikbalde 
başımızdan geçecek ölüm ahva-
lini tefekkür etmek; bizleri sami-
mi bir tövbe ve ibadetle huşuya 
sevk ederek dünyevi ihtiraslar-
dan, boş heva ve heveslerden 
korur. Devam ettiğimiz zikir ve 
rabıtalarımız, inşallah ahiret kur-
tuluş ve saadetine vesile olur. 

Bakara suresi, 208. ayet: “Ey iman edenler, hepiniz topluca “barış ve güvenliğe (Silm’e, 
İslam’a) girin ve şeytanın adımlarını izlemeyin. Çünkü o, size apaçık bir düşmandır.”

Azgın, fırtınalı dalgalarla boğuşup durmaktansa güvenli bir limana de-
mir atmak en akıllı iştir. İman, Nuh’un gemisidir. İnsan ne kadar iyi yüzü-
cü olursa olsun gemiye binmeden, sahil-i selamete çıkamaz. Hayatın dert 

olmaktan çıkıp zevk hâline dönüşmesi ancak Yüce Allah ve ahiret inancıyla 
anlam kazanmasına bağlıdır. Gayesizlik, çaresizliktir. Anlamsız bir hayat 

külfetten ibarettir. Sevgiliye doğru giderken yorulmak söz konusu değildir. 
Bu yolculukta külfetler bile zevke dönüşür. Nereye çıkacağı bilinmeyen 

karanlık bir yolculuk korku ve endişe kaynağıdır. Biz mümin olarak 
nereden gelip nereye gittiğimizi biliyoruz. İnnâ lillâhi ve innâ ileyhi 

râciûn. (Biz şüphesiz (her şeyimizle) Allah’a aitiz ve şüphesiz 
ona döneceğiz.) Yaptıklarınızın karşılığı ancak kıyamet günü 

tastamam verilecektir. Kim cehennemden uzaklaştırılıp 
cennete konulursa, gerçekten o kurtuluşa ermiştir. 

İyi bilin ki, bu dünya hayatı, aldatıcı bir 
faydadan başka bir şey değildir. 

İnnâ 
lillâhi ve 

innâ ileyhi râciûn

“Kim Allah’tan başka hiçbir ilah olmadığına, Muhammed’in de onun resulü olduğuna şehadet ederse, Allah ona ateşi haram eder.” (Ubâde radıyallahu anh-Tirmizî)



spor@turkgun.com
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Süper Lig’de milli aranın ardından oynanan 9’uncu 
hafta bugün Sipay Bodrum FK ile Çaykur Rizespor 

arasında Bodrum İlçe Stadı’nda oynanacak maçla 
tamamlanacak. Tarihinde ilk kez yer aldığı ligde 

8 haftayı 10 puanla geçen yeşil beyazlıların, 
ligin deneyimli takımları arasında yer alan 7 

puanlı Karadeniz ekibini ağırlayacağı maç 
20.00’de başlayacak. Zorlu karşılaşmayı 

Oğuzhan Çakır, Hakan Yemişken, Emrah 
Ünal hakem üçlüsü yönetecek.

LIG’DE 9.HAFTA BODRUM’DA KAPANACAKLIG’DE 9.HAFTA BODRUM’DA KAPANACAK

enerbahçe, iki kez öne 
geçtiği Samsunspor 
deplasmanında galibiyeti 

koruyamayarak bir puanla yetin-
di. 24’üncü dakikada Kostic’in taç 
atışından gelen topta savunmanın 
uzaklaştıramadığı topu önünde 
bulan Tadic fırsatı kaçırmadı. 48’inci 
dakikada Emre soldan çizgiye kadar 
indi geri çıkarttı, Holse skoru eşitle-
di. 62’nci dakikada Tadic’in pasıyla 
ceza alanına giren Saint-Maximin 
yerden vuruşla takımını bir kez 
daha öne geçirdi. 88’inci dakikada 
Laura’nın kafayla indirdiği topu So-
ner Aydoğdu yerden vuruşla ağlara 
göndererek skoru belirledi.

F

TRİBÜNLERDE KUTLAMATRİBÜNLERDE KUTLAMA
Samsunspor tribünlerinde, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutla-
malarını da kapsayan çeşitli gösteriler yapıldı. 19 Mayıs 1919’da 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a geldiğini haber veren İstiklal 
Savaşı Gazetesi’nin manşeti bulunan dev pankart açılırken, kırmızı 
beyazlı renkli kartonlarla ‘Samsunspor’ koreografisi sergilendi. 
Tribünlerde ayrıca Yüksel Yıldırım ve Thomas Reis’in görüntüleri 
bulunan ‘King Of The North’ yazılı pankart da yer aldı.

İlk 8 haftada 6 maçı 
kazanıp, 2 maçı kaybeden 
Samsunspor’da teknik 
direktör Thomas Reis, 
son oynadıkları Adana 
Demirspor maçı 11’inde 
değişiklik yapmadan Fe-
nerbahçe karşısına çıktı. 

REIS KADROSUNU KORUDU

Kanarya, Sam-
sunspor deplasma-

nında bir puanda 
kaldı. Eşitliği ge-
tiren goller Tadic, 
Holse, Maximin ve 

Soner Aydoğdu’dan.
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Tansiyonu yüksek, futboldan 
uzak bir maç izledik dün ilk 
yarıda. Ligde zirveye oyna-
dığını iddia eden iki takım da 

ne oyun kurabildi, ne pas yapabildi, 
ne de pozisyon bulabildi. Pas, şut, 
korner yüzdeleri yerlerde süründü. 
Amiyane tabiri ile “Dan-dun” futbolu 
sergilediler, sahada. Biraz Amrabat 
ve Fred desteği ile stoperler ayakta 
kaldı. Ev sahibi ekibin bir anlık defans 
gafleti, Fenerbahçe’ye golü getirdi o 
kadar. Milyon avroluk ayaklar iki pası 
bir araya getiremedi, sanki ilk kez bir 
arada oynuyormuş gibiydiler. Üstelik 
geçmişte Osayi-Ferdi ikilisinin kenar-
lardan çıkışlarını ne Mert yapabildi, ne 
de Oosterwolde. Maxi ve Milli takım-
dan formda gelen İrfan Can Kahveci 
yerine neden Kostic tercih edildi, onu 
da anlamak mümkün değil. Bir de öv-
güler yağdırılan Szymanski ve acemi 
santraforlar gibi oynayan Dzeko var. 
Sahada gördünüz mü bu ikiliyi ?

İkinci yarıda herkes değişiklik bek-
lerken, Mourinho kadroyu bozmadı, 
“Bir tane attık, kazanalım” anlayışını 
sürdürdü. Ama Samsunspor bu dü-
şünceyi çok erken çürüttü, golü buldu. 
Portekizli hocanın en olumlu hareketi, 
3 sarı kartlı oyuncuyu kulübeye çek-
mesi ve Maxi, İrfan Can, Çağlar’ı oyuna 
sürmesiydi. Ki, o Maxi birebirde yaka-
ladığı iki rakibini geçerek golü attı. Attı 
da yetti mi ? Hayır, yağmurla birlikte 
beraberlik de geldi. Hatta mağlubiyet 
bile gelebilirdi, son anlarda.

Kısacası, bu futbola 1 puan çok bile !

Bu futbola bir
puan bile çok

ANALİZ

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
THOMAS REIS JOSE MOURINHO

SAMSUNSPOR

STAT: 19 MAYIS
  

FENERBAHÇE
M.ALİ METOĞLU F. ÜRÜN, SERKAN OLGUNCAN

OKAN KOCUK
ZEKİ YAVRU
(GAETAN LAURA-70)
VAN DRONGELEN
LUBOMIR SATKA    
MARC BOLA   
(SONER AYDOĞDU-84)           88
CARL HOLSE                 48
(SONER GÖNÜL-84)
AIT BENASSER   
OLIVIER NTCHAM   
ARBNOR MUJA
(KINGSLEY SCHINDLER-45)
MARIUS MOUNDILMADJI  
EMRE KILINÇ   
(LANDRY DIMATA-70)

DOMINIC LIVAKOVIC
MERT MÜLDÜR
RODRIGO BECAO   
(ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ-58)
ALEXANDER DJIKU   
JAYDEN OOSTERWOLDE
(SAMET AKAYDIN-76)
FRED   S
(SAINT-MAXIMIN-58)           62
SOFYAN AMRABAT
DUSAN TADIC           24
SEBASTIAN SZYMANSKI
FILIP KOSTIC   
(İ.CAN KAHVECİ-58)   
EDIN DZEKO 
(YOUSSEF EN NEYSRI-81)

STAT: Gain Park

KASIMPAŞAALANYASPOR

HAKEMLER: C. Aydın, Bahtiyar Birinci, Murat Şener
CORENDON ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, 
Florent Hadergjonaj, Fatih Aksoy (Dk.64 Nuno Lima), 
Fidan Aliti, Jure Balkovec, Gaius Makouta, Richard 
Coelho, Efecan Karaca (Dk.46 Sergio Cordova), Nicalos 
Janvier (Dk.80 Rony Lopes), Yusuf Özdemir (Dk.64 
Hwang Ui-Jo), Loide Augusto 
KASIMPAŞA: Andreas Gianniotis, Claudio Winck, 
Nicholas Opoku, Yasin Özcan, Kevin Rodrigues (Dk.73 
Sadık Çiftpınar), Gökhan Gül, Cafu (Dk.67 Antonin 
Barak), Mortadha Ben Ouanes, Haris Hajradinovic, 
Josip Brekalo (Dk.76 Mamadou Fall), Nuno Da Costa
GOL: Dk.2 Mortadha Ben Ouannes, Dk.34 Josip 
Brekalo, Dk.66 Sergio Cordova
SARI KART: Dk.24 Cafu, Dk.51 Balkovec, Dk.53 Fatih, 
Dk.57 Augusto, Dk.73 Hadergjonaj

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1 GALATASARAY 9 8 1 0 27 8 19 25
2 BEŞİKTAŞ 8 6 2 0 17 5 12 20
3 SAMSUNSPOR 9 6 1 2 16 9 7 19
4 FENERBAHÇE 8 5 2 1 18 7 11 17
5 I.EYÜPSPOR 9 4 3 2 14 10 4 15
6 R.BAŞAKŞEHİR 8 4 2 2 14 10 4 14
7 GÖZTEPE 8 3 3 2 14 10 4 12
8 TRABZONSPOR 8 2 6 0 8 6 2 12
9 KASIMPAŞA 9 2 5 2 11 12 -1 11
10 N.SİVASSPOR 9 3 2 4 11 13 -2 11
11 T.KONYASPOR 9 3 2 4 10 13 -3 11
12 S.BODRUM FK 8 3 1 4 8 10 -2 10
13 C.ALANYA 9 2 3 4 8 12 -4 9
14 ANTALYASPOR 9 2 2 5 10 19 -9 8
15 ÇK RİZE 8 2 1 5 5 16 -11 7
16 GAZİANTEP FK 8 1 3 4 9 13 -4 6
17 B.KAYSERİ 8 0 5 3 8 15 -7 5
18 A.HATAY 8 0 3 5 7 14 -7 3
19 ADANA DS 8 0 1 7 7 20 -13 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

1-21-2

MOURINHO’DAN
İKİ DEĞİŞİKLİK
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, son oynadık-
ları Twente maçı kadrosundan iki değişiklik yaptı. Süper 
Lig’de 8’inci haftayı maç yapmadan geçen sarı lacivert-
lilerde, son maçın kadrosundan İrfan Can Kahveci ve 
Youssef En Neysri’nin yerine, ilk kez 11 soyunan Filip Kostic 
ve Edin Dzeko Samsunspor maçı 11’inde sahaya çıktı.

UĞUR TENEKECİOĞLU

F.BAHÇEF.BAHÇE
Samsun’da takıldıSamsun’da takıldı

14

TRIBUNLER 
DOLDU
Samsunspor-Fenerbahçe karşılaşma-
sında 33 bin 919 kapasiteli 19 Mayıs 
Stadı’nda tribünler tümüyle doldu. 
Ev sahibi taraftarların dışında, sarı 
lacivertli taraftarlar da kendilerine 
ayrılan bölümde boşluk bırakmadı.
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eşiktaş bu sezon 
evinde oynadığı 
4’üncü maçını da 
kazandı. Siyah be-

yazlılar, Tümosan Konyaspor’u 
ilk yarıda bulduğu gollerle yendi. 
29’uncu dakikada Semih’in ceza 
alanı içinde düşürülmesiyle 
kazanılan penaltıyı Immabilo gole 

çevirdi. 45+2’nci dakikada savun-
manın uzaklaştıramadığı topa 
kale sahası içinde yakalayan 
Rafa Silva yerden bir 
vuruşla gol orucunu 
bozdu. 56’ncı dakikada Yu-
suf’un soldan ceza alanına girerek 
yaptığı aşırtma vuruşunda Mert 
mükemmel bir kurtarış yaptı.

B

Siyah beyazlılar, Konyaspor’u ilk yarı-
da Ciro Immobile (P) ve Rafa Silva’nın 

ayağından bulduğu gollerle yendi.
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Beşiktaş’ta 4 futbolcu, Konyaspor maçı-
nın kadrosunda yer almadı. Sakatlıkları 
bulunan Milot Rashica, Gabriel Paulista 
ve Ersin Destanoğlu’nun yanı sıra Jean 
Onana da kadroda yer almadı.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
G.VAN BRONCKHORST ALİ ÇAMDALI

JAKUB SLOWIK
NIKOLA BORANIJASEVIC
ADİL DEMİRBAĞ   
UĞURCAN YAZĞILI
GUILHERME SITYA
RIECHEDLY BAZOER
(MARKO JEVTOVIC-86)
EMMANUEL BOATENG
(M.İBRAHİMOĞLU-74)
PEDRINHO
(LOUKA PRIP-66)
DANIJEL ALEKSIC
(MELİH BOSTAN-86)   
YUSUF ERDOĞAN   
(HAMIDOU KEYTA-66)
BLAZ KRAMER    

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON    
EMİRHAN TOPÇU
FELIX UDUOKHAI
ARTHUR MASUAKU
GEDSON FERNANDES
(JOAO MARIO-86)
CHER NDOUR
ERNEST MUÇİ
RAFA SILVA                                45+2
(ONUR BULUT-86)
SEMİH KILIÇSOY
(AL MUSRATI-68)
CIRO IMMOBILE   (P) 29

BEŞİKTAŞ

STAT: TÜPRAŞ

KONYASPOR
KADİR SAĞLAM A.BORA ÖZKARA, A. CAN ALP

Süper Lig’in en çok berabere kalan takımı Trabzonspor, 
RAMS Başakşehir’i uzatmada Edin Visca’nın attığı golle 
yenerek ligdeki yenilmezlik serisini sürdürdü. 8 maçta 6 
beraberliğin yanında 2 maçı kazanan bordo mavililer, en 
son geçen sezon Samsunspor’a deplasmanda kaybettiği 
maçtan bu yana 169 gündür ligde yenilmedi. Geçen 
sezonun son üç maçını kazanan Karadeniz ekibi, toplam 
11 maçtır yenilmedi. Trabzonspor’daki 5’inci döneminde 
1000’inci maçına çıkan teknik direktör Şenol Güneş, lig-
de çıktığı 5 maçtan 2’sini kazanıp, 3’ünde berabere kaldı. 
Güneş, karanlık bir tünelden çıkmaya başladıklarını 
belirtti. Göztepe deplasmanına hazırlanan Trabzonspor, 
yenilmezlik serisini İzmir’de de sürdürmeyi hedefliyor.

Fırtına karanlık
tünelden çıkıyor

Beşiktaş’ın milli meselesi Semih 
Kılıçsoy’un 7 maç-52 gün son-
ra 11’e dönüşü heyecan yarattı 
ama asıl heyecan kaynağı 

kadroda Süper Lig’in üstünde özel ye-
teneklerin tekrar parlamasıydı. Mesela 
Rafa Silva… İlk 20 dakika gün ışığında 
kendini pilajda sanan takımını uyandı-
ran adamdı. Konyaspor’un orta saha-
sını otobana çevirmesi, aldığı fauller ve 
rakip savunma arasına dalışlarıyla fark 
yarattı. Belli ki, çıktığı 12 maç sonrası 14 
günlük milli ara iyi gelmiş. Dinç, iştahlı 

ve klas oyunuyla anahtar oldu.
Semih de çok özel bir yetenek. Bir 

kanat değil ama Rafa’nın getirdiği 
topu, ceza sahası içindeki becerisi ve 
etkinliğiyle penaltıyla sonuçlandırdı, 
“perde” dedi. Ailece hücumdan çok, 

Rafa’nın geçiş oyunundaki etkin-
liği ve rakip savunmaya baskıdan 

kazanılan toplarla golü arayan Kartal, 
Muçi’nin kaptığı topta Rafa’yla tabelayı 
devre biterken erkenden sağlama aldı. 

İkinci yarı Beşiktaş, Lyon ve Galata-
saray maçları için defans çalıştı. Ama 
planlı hızlı hücumlar ve baskın ataklar-
dan gelişen 9 da pozisyon buldu. Başta 
Muçi olmak üzere herkes cömertti. 
Final pas ve şut sorunu sürüyor, dik-
kat! Verilen tek net pozisyonda Mert 
Günok, aşina olduğumuz Gordon Banks 
kurtarışıyla maça özel bir an bıraktı. 
Felix, Paulista’yı aratmadı. Ve Cumhu-
riyet şöleniyle başlayan maç gün en 
çok parlayanı Rafa Silva bayramıyla 
sona erdi. Gio da Semih’i doğru maçta 
oynatıp şimdilik hedeften çıktı.

Milli ara Rafa’ya 
çok yaramış!

ANALİZ
HAKAN YAŞARKILIÇSOY KILIÇSOY 

11’DE11’DE
Beşiktaş’ın genç yıldızı Semih 

Kılıçsoy, 7 maç sonra 11’de saha-
ya çıktı. Gaziantep FK deplas-

manı kadrosundan 2 değişiklik 
yapan teknik direktör Giovanni 

Van Bronckhorst, Paulista’yı 
zorunlu, Mairo’yu taktik gereği 

oynatmazken, Emirhan ve Semih 
ile oyuna başladı.

STAT: BG Grup 4 Eylül

HATAYSPORSİVASSPOR

HAKEMLER:  Mehmet Türkmen, Ceyhun Sesigüzel, Candaş Elbil
NET GLOBAL SİVASSPOR: Dorde Nikolic, Murat Paluli, Nuno Sonko 
(Dk.82 Achilleas Poungouras), Samba Camara, Uğur Çiftçi, Samuel 
Moutoussamy (Dk.82 Emrah Başsan), Charilaos Charisis, Fode Koita 
(Dk.68 Keita Balde), Alex Pritchard (Dk.10 Azizbek Turgunboev), Garry 
Rodrigues (Dk.68 Oueensy Menig), Rei Manaj.
ATAKAŞ HATAYSPOR: Erce Kardeşler, Kamil Ahmet Çörekçi (Dk.73 
Kerim Alıcı), Guy Kilama, Francisco Calvo, Cemali Sertel, Lamine 
Diack (Dk.58 Burak Yılmaz), Funsho Bamgboye, Rui Pedro (Dk.85 
C.Strandberg), G.Sağlam, Rigoberto Rivas (Dk.85 B.Boutobba) V. 
Aboubakar GOL: Dk.43, (P) 73 Rei Manaj, Dk.45+2 Rigoberto Rivas, Dk.61 
Francisco Calvo, Dk.79 S.Camara SARI KART: Dk.18 Manaj, Dk.36 Diack

Net Global Sivasspor, evinde ağırladığı Atakaş Hatayspor’u, 
gol düellosunun sonunda yenerek üç puanın sahibi oldu. 
Karşılaşmanın golleri ev sahibinden biri penaltıdan Manaj, 
Camara, konuk takım adına Rivas ve Calvo’dan geldi.

3-23-2

Tüpraş Stadı, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nın 101’inci yıl 

dönümü kutlamaları kapsamın-
da Türk bayraklarıyla donatıldı. 

Stattaki tüm koltuklara bırakı-
lan Türk bayraklarını ellerine 
alan siyah beyazlı taraftarlar, 
üzerinde Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün resminin yer aldığı 
ve “Cumhuriyet’in bekçisiyiz” 

yazılı pankart açtı.

Dünyada gündemDünyada gündem
        

SIRADA
ELFSBORG
MAÇI VAR

Sıkışık fikstürü avantaja çevirmeye çalışacaklarını anlatan Galatasaray Teknik Di-
rektörü Okan Buruk, yeni hedefin Elfsborg maçı olduğunu söyledi. Buruk, “İlk başta 
hedefimiz, Elfsborg maçı. Avrupa Kupası’nı biraz daha ön plana aldık. Ona hazırlana-
cağız. Orada kazanıp, oradaki yolumuza da iyi bir şekilde devam etmeye çalışacağız. 
Sonrasında Beşiktaş ile oynayacağız. O maçı da kazanmak istiyoruz” dedi. 

CUMHURİYET BAYRAMI’NAözel özel etkinliketkinlik

KARTALKARTAL  
yuvasında farklıyuvasında farklı

Galatasaray’ın Nijeryalı golcüsü Victor 
Osimhen’in röveşata golü, dünya futbolunda 
2,30 metre yükseklik sınırını aşan iki röveşata 
golünden biri olarak tarihe geçti. 25 yaşındaki 
santrforun, 2,32 metre yükseklikten attığı röve-
şata golü, Cristiano Ronaldo’nun 2017-2018’de 
Şampiyonlar Ligi çeyrek finalinde Real Madrid 
formasıyla Juventus’a 2,38 metre yükseklikten 
attığı röveşata golünden sonra en yüksekten 

atılan ikinci gol oldu. Avrupa basınından, AS, 
“Osimhen, Türkiye Ligi’nde yılın golünü kay-
detti”, Corriere dello Sport, “Osimhen süper 
röveşata golü atıp, Mertens’e koştu”, A Bola, 
“Bu bir uçan bisiklet mi? Bu Zorro mu? Hayır, 
Osimhen”, DailySports, “Osimhen röveşatayla 
Türkiye’de sezonun en güzel golünü attı” baş-
lıklarıyla haberini verdiği gol, “Puskas Ödülü” 
adayları arasında gösterildi.

Galatasaray’ın Nijeryalı golcüsü 
Antalyaspor maçında attığı röveşata 

golüyle futbol tarihine geçti.

Victor OsimhenVictor Osimhen
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Şiddetli fırtına ve yağışla mücadele eden 
İtalya’nın birçok yeri sel ve taşkınlar 

nedeniyle sular altında kaldı. 

Yağışlar nedeniyle 5 bölgede 
sel riski olduğu belirtilerek, 

“turuncu” alarm verildi.

Hatay’ın Antakya ilçesindeki 
Küçük Sanayi Sitesi’nde esnaflık 

yapan Yılmaz Özdemir, nakliyecilik 
yaparak kazanç sağlıyor. Bir süre 
önce Özdemir’in arkadaşı kendisine 
motoru arızalı olan aracı emanet 
etti. İş yerinin önünde bir süre park 
hâlinde kalan aracın zarar görece-
ğini ve hırsızların hedefi olacağını 

düşünen Özdemir, aracı forkliftle iş 
yerinin önündeki konteynerin üzeri-
ne koydurdu. Konteynerin üzerinde 
2 aydır duran otomobil, vatandaşla-
rın ilgisini çekerken adres tarifinde 
de kolaylık sağlanıyor. Konteynerin 
üzerine yerleştirilen otomobil, sahibi 
teslim alana kadar orada kalmaya 
devam edecek. (İHA)

Muğla’nın Bodrum ilçesi, su altı 
güzellikleriyle dalış tutkunlarını 

ve dalış eğitimlerine de ev sahipliği 
yapıyor. Su altı dünyasını ilk kez 
yakından görmek isteyenlerin ilgi 
gösterdiği Bodrum’daki eğitimlerde  
koyların yanı sıra Küçük ve Büyük 
resiflerdeki dalışlar, meraklılarına 
eşsiz bir su altı deneyimi yaşatıyor. 
Maske tahliye, regülatör bulma, 
denge yeleği çıkarıp giyme, yüzerlik 
sağlamanın da aralarında olduğu 
çeşitli eğitimlerde gerekli su altı be-
cerilerini başarıyla yerine getirenler, 

bir yıldız dalıcı olmaya hak kazana-
rak profesyonelliğe ilk adımlarını 
atıyor. Ankara’dan dalış ekibi ve 
kursiyerleriyle Bodrum’a tur düzen-
leyen eğitmen Mesut Kerim Arıkan 
da bu yaz sekiz yere tur düzenledik-
lerini ancak Bodrum’da gördükleri 
canlılığı birçok yerde göremedik-
lerini belirtti. Deneme dalışlarının 
ardından isteyenlere 18 metreye 
dalış yapabilecekleri birinci seviye 
dalış eğitimleri verdiklerini anlatan 
Arıkan, “İşin özü biz suyun altını çok 
seviyoruz” diye konuştu. (AA)

Ağrı’da elektrik dağıtım şirketinde 
8 yıldır işletme mühendisi olarak 

çalışan Aslı Dursun, metrelerce 
yükseklikteki yüksek gerilim hatlarını 

kontrol ederken cesaretiyle takdir 
topluyor. Kadınların istedikleri zaman 

her işi yapabileceklerine değinen 
Dursun, “Genel olarak bu sektörde 

çok az kadın var ama ben burada 
olduğum için kendimi çok şanslı his-

sediyorum” dedi.  Arızaları giderirken 
mutlu olduğunu ifade eden Dursun, “Her 

türlü havada sahada olmamız gerekiyor. Bir 
sorunu çözüyor olmak, benim motivasyon 

kaynağım” diye konuştu. (DHA)

Arkadaşının arabasını  
konteynerde koruyor 

Küresel ısınma, çevre kirliliği 
ve insan etkisi nedeniyle doğal 

dengenin önemli unsurlarından 
biri olan arıların sayısı giderek 
azalıyor. Özellikle böcek ilaçları, arı 
ölümlerinde önemli bir etken ola-
rak öne çıkarken, Kolombiya’daki 
Rosario Üniversitesinden bilim 
insanları, arıları korumak için özel 
bir gıda takviyesi geliştirdiklerini 
açıkladı. Araştırmacılar, Arizona 
Üniversitesinin nöroloji bilimi 
uzmanlarıyla iş birliği yaparak, 

arıları böcek ilaçlarından korumak 
için sıra dışı bir yöntem bulmayı 
başardı.Uzmanlar, belirli bir gıda 
solüsyonunun, arıların doğada kar-
şılaştığı böcek ilaçları yoğunluğuna 
karşı etkili bir koruma sağladığını 
buldu. Zarar görmeyen arılar, 
normal şekilde hareket ederek 
polinasyon görevlerini yerine ge-
tirmeye devam edebildiği görüldü. 
Araştırmacılar, elde ettikleri bulgu-
ları gerçek dünya verileri ile test 
ederek genişletmeyi hedefliyor.

Bursa’nın İnegöl ilçesinde müşte-
rilerinin veresiye defteri kabaran 

büfe işletmecisi Ömer Cabir, çaresiz 
kalınca, dükkânının dört bir yanına 
uyarı yazıları astı. Cabir’in, ‘Ayağınıza 
sigara istemeyin, girin içeriden alın’, 
‘Cumartesi günleri borcunu ödemeye-
nin hesabı kesilir’, ‘Birazdan bırakırım, 
geçerken öderim, cumartesi yanın-

dayım, aybaşı getireceğim, bıktık bu 
laflardan paran varsa al, yoksa alma’, 
yazdığı uyarı yazıları dikkat çekti. 
Uyarı yazılarının caydırıcı olduğunu 
ifade eden Cabir, “ 1 lira da olsa borç-
tur, 100 lira da olsa borçtur. Borcunu 
ödeyeceksin bu kadar basit. Ama işte 
adam haklı çıkmaya çalışıyor, hep 
aynı senaryolar” dedi. DHA

talya'da 
şiddetli fırtına 

ve yağış, ülke 
genelinde pek 

çok yerleşim yerinde sel ve 
taşkınlara yol açtı.Ül-
kenin orta kesimin-
deki Bologna kenti 
yakınlarındaki 
Ravone Nehri'nin 
aşırı yağışların 
etkisiyle taştığı, 
pek çok caddenin 
suyla kaplandığı 

kaydedildi. Bologna Belediye 
Başkanı Matteo Lepore'nin, 
kent sakinlerine arabala-
rına binmeme ve evlerinde 
zemin kattan uzak durma-

ları çağrısı yapması, 
basına yansıdı.

Kuzeydeki Torino 
kentinden geçen 
Po Nehri'nin 
de bazı nok-
talarda taşma 

seviyesine geldiği 
aktarıldı.

İ

HAVALIMANI 
KAPATILDI 

Ülkenin güneyinde Sicilya Adası'ndaki Katanya kenti de aşırı yağışlardan etkilendi. Kent merkezindeki Etnea Caddesi'nin 
tamamen sular altında kalıp âdeta nehre dönüşmesinin görüntüleri, sosyal medyaya yansıdı. Burada motosikletiyle 
sele kapılan bir kişinin güçlükle kurtarıldığı görüldü. Şiddetli yağışlar nedeniyle adanın batısındaki Palermo kentinin 

havalimanında pist ve apronun bir bölümü sular altında kalınca havalimanı inişlere kapatıldı. Bu havalimanına yapılacak 
inişlerin başka meydanlara yönlendirildiği bildirildi. İtalya'da Başbakanlık Sivil Savunma Birimi, 5 bölgede ‘turuncu’ alarm 

verildiğini duyurdu. Uyarıda şiddetli fırtına ve aşırı yağış nedeniyle kuvvetli sel riski olduğu belirtildi.

Başbakanlık 
Sivil Savunma 

Birimi, 5 bölgede 
“turuncu” ile 

alarm seviyesini en 
yüksek 2. düzeye 

çıkardı.

DALIŞ TUTKUNLARI 
BODRUM’A AKIN EDIYOR 

EL HALICILIĞINDA ATAĞA GEÇTiK
Dünyanın en büyük halı üreticisi ve ihracatçısı Türkiye, el halıcılığını 
doğru projeler ve marka değeriyle zirveye çıkarmak için harekete geçti.

Dünyanın en büyük halı üreticisi ve ihracatçısı 
Türkiye, el halıcılığını dünya sahnesine çıkarmak 

için düğmeye bastı. İstanbul Halı İhracatçıları Birliği 
(İHİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hayri Diler, Türk 
el halısının yüksek marka değeriyle doğru projelerle 
zirveye çıkabileceğini vurguladı. “Hedef pazarlarda 
önemli tanıtım faaliyetleri gerçekleştirerek ihracatımızı 
artırmayı planlıyoruz. Bu girişimlerin başarılı olması 
kırsal kalkınmaya ve kadın istihdamına da katkı sağ-
layacak” dedi. İHİB, Hereke halılarının dokunduğu 
yere bir tanıtım gezisi düzenledi. Diler, Türkiye’nin şu 
anda 123 ülkeye el halısı ihracatı yaptığını ve en büyük 
pazarların ABD ile Japonya olduğunu belirtti. Diler, el 
dokuma halısı ihracatında Türkiye’nin dördüncü sıraya 
gerilediğini ifade ederek, Hindistan, Nepal ve Çin’in 
önünde bulunduğunu kaydetti. Hedef pazarlar arasında 
ABD, Japonya, Fransa, İtalya ve Almanya yer alıyor. 
Diler, “Hereke halıları, kültürel mirasımızı yaşatıyor 
ve dünya pazarında hak ettiği değeri bulması için 
çalışmalara devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Metrelerce yüksekte 
ARIZAYI GIDERIYOR 

iTALYA SULAR ALTINDA


